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گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: سازمان امور مالیاتی کشور با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع 
ویروس کرونا در کشور، تسهیلات جدید مالیاتی به منظور حمایت از مشاغل آسیب دیده از کرونا را اعلام کرده است .

  به گزارش خبرنگار دریا ، شاکررضا مریدی افزود: سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به مصوبات شصت و هفتمین جلسه 
ستاد ملی مدیریت کرونا، موضوع نامه شماره 13826 مورخ 1400/02/11 رئیس دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری و 
مطابق بند )4 ( این مصوبه، ضمن صدور بخشنامه ای، احکام مالیاتی در حمایت از مشاغل آسیب دیده را به ادارات کل امور 
مالیاتی سراسر کشور ابلاغ کرد.مریدی گفت: تسهیلات مالیاتی مطرح شده در این بخشنامه به این شرح است : صدور، تجدید و 
یا تمدید پروانه کسب و کار اشخاص حقیقی و حقوقی، موضوع ماده )186( قانون مالیات های مستقیم تا تاریخ1400/06/31 

نیاز به اســتعلام و ارائه گواهی پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شــده، 
نخواهد داشت.صنوف به شدت آسیب دیده از ویروس کرونا که فهرست آنها به تصویب 
کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا می رسد، از بخشودگی 
کامل جرایم مربوط به عدم تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده اشخاص حقیقی در 
موعد مقرر قانونی برای دوره های دوم و ســوم سال 13۹۹ برخوردار می شوند.همچنین 
درخصوص صنوف یاد شده، اقساط معوق و سررسید شده مالیات بر عملکرد و مالیات 

بر ارزش افزوده طی سال 13۹۹ آنان حداکثر تا تاریخ1400/03/31 امهال می گردد.

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
با استفاده از تکنولوژی خدمات

را ارائه دهید
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بهره برداری و آغاز 
ساخت دو نیروگاه برق 

در هرمزگان 

 سازمان امور مالیاتی با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا ، تسهیلات جدید مالیاتی به منظور حمایت
 از مشاغل آسیب دیده از کرونا را اعلام کرده است

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

جزئیات  تسهیلات جدید مالیاتی 
در حمایت از مشاغل آسیب دیده کرونایی

گروه گزارش// در مرداد ماه 1398 مطلبي در روزنامه 
دریا با عنوان  » موانع اتوبوسي « درج شد که در آن به 
بي توجهي به اموال بیت المال و قرار دادن یک اتوبوس 
به عنوان مانــع در ورودي یکي از پارکینگ هاي بلوار 
ساحلي بندرعباس اشاره شده بود که انتشار این موضوع 
از طریق این تریبون منجر به جابه جایی اتوبوس مذکور 

و ایجاد آسایش برای شهروندان گردید.
    بی شک این همان دستاوردیست که ما، اهالی رسانه 
به دنبال آن هستیم. اینکه بتوانیم قلم مقدس خود را به 
رشته تحریر در بیاوریم و از مشکلات شهروندان بگوییم 
و مســوولی بشنود و به مطالبه به حق مردم جامع عمل 
بپوشاند و چه خوب است اینکه  زحمات گروه رسانه ای  
دریا، در عنوان کردن وپیگیری دغدغه های شهروندان 
بی نتیجه نمی ماند و مســوولان در رده های مختلف 
بارصد اخبار و گزارش های دریا ما را در این مســیر 

یاری می رسانند. 
              به نقل از خبرنگار دریا می خوانیم: روز 

                       گذشته که از این بلوار عبور مي کردم 
                                متوجه شدم که این اتوبوس 

                                              برداشته شده و پارکینگ 

مانند ســابق در حال ارائه خدمت به مراجعه کنندگان 
اســت. اینکه اتوبوس از این مکان برداشته شده موجب 
خوشحالي اســت چرا که اموالي که از بیت المال براي 
استفاده عمومي خریداري شــده نباید اینگونه استفاده 
شــود. آن هم اتوبوســي که با هزینه هــاي میلیاردي 
خریداري شده و براي استفاده عمومي در اختیار مردم 

باید قرار گرفته شود.
  شهر بندرعباس که از کمبود وسایل نقلیه عمومي رنج 
مي برد و بســیاري از افراد به دلیل نبود این وسایل به 
میزان کافي ترجیح مي دهند که از وسیله نقلیه شخصي 
براي کارهاي خود اســتفاده نمایند و ترافیک موجود 
در شــهر را افزایش دهند در صورتي که اگر اتوبوس و 
تاکسي در شهر و مسیرهاي مختلف وجود داشته باشد 
بسیاري از مردم اســتفاده از وسایل نقلیه عمومي را به 

خودروي شخصي ترجیح مي دهند.
   از طرفي هم خیابان هاي شهر ظرفیت این تعداد اتومبیل 
را ندارد و در بســیاري از نقاط شهر به خصوص مرکز 
شــهر همواره با ترافیک سنگیني مواجه هستیم و حتي 
وسایل نقلیه عمومي هم به سختي مي توانند خدمات دهي 
خود را انجام دهند و این باعث مي شود که مردم هم از 
این وضعیت ناراضي باشــند. قرار دادن مسیرهاي ویژه 

براي اتوبوس و تاکســي در شهر مي تواند کمک زیادي 
به مردم کرده تا ترغیب شــوند از وسایل نقلیه عمومي 
استفاده بیشتري نمایند. اما یک نکته اي که در جابجایي 
اتوبوس یاد شده وجود دارد این است که این اتوبوس به 

کجا منتقل شده است. 
  آیا در خطوط براي جابجایي شهروندان استفاده شده یا 
به پارکینگ منتقل شده و در شرایط مشابه آنچه که قرار 

داشت نگهداري مي شود؟ 
  شــهروندان هر چند وقت یکبار مي شنوند که تعدادي 
اتوبوس براي قرار گرفتن در خطوط شهري خریداري 
شــده و شــماري از آنها به ناوگان حمل و نقل شهري 
پیوســته اند و مابقي معلوم نیست که در کجا قرار دارند 
و حتي بعد از گذشــت مدتي شــاهد هستیم که همان 
اتوبوس هایي که در ناوگان وجود دارند تعدادشــان کم 

شده و خدمات دهي ضعیف تر مي شود.
   به هر حــال امیدواریم که این اتوبوس در شــرایط 
بهتري از آنچه قرار داشت )در زیر آفتاب و شرجي شهر 
بندرعباس( قرار بگیرد و مردم از موهبات این وســایل 
نقلیه عمومي که از بیت المــال و جیب مردم خریداري 

شده بهره مند شوند.

بازخورد یک یادداشت در روزنامه دریا ؛

اتوبوس رفت

گروه خبر // بهره برداری از واحد نخست 
گازی »نیروگاه کلاس اف هنگام« هرمزگان 
با ظرفیت 3۰۷ مگاوات و ساخت نیروگاه 
بخــار هزار و ۴۰۰ مگاواتی ســیریک، در 

ارتباط تصویری با رئیس جمهور آغازشد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، استاندار هرمزگان 
گفت: نیروگاه هنگام به عنوان نخستین نیروگاه 
کلاس اف دولتی ایران، از نوع سیکل ترکیبی با 
ظرفیت ۹06 مــگاوات دارای دو واحد گازی 

30۷ مگاواتی و یک واحد بخار 2۹2 مگاواتی 
است.فریدون همتی افزود: واحد دوم گازی این 
نیروگاه تا شهریور امسال و واحد بخار آن سال 
آینده به بهره برداری می رسد.نیروگاه کلاس اف، 
به روزترین نیروگاه تولید برق است که با تولید 
برق بالا ضریب تبدیل ســوخت به انرژی در 
حدود ۵8 درصد دارد.استاندار هرمزگان افزود: 
سوخت اصلی این نیروگاه که در 10 کیلومتری 
غرب بندرعباس واقع شده است، گاز طبیعی و 
سوخت دوم آن گازوئیل است.وی گفت: این 
نیروگاه دارای دو مخــزن به ظرفیت هر یک 
20 هزار متر مکعب است.اســتاندار هرمزگان 
افزود: میزان ســرمایه گذاری این طرح حدود 
3۵۵ میلیون یورو و ۷00 میلیارد ریال اســت 
که شرکت تولید نیروی برق حرارتی تامین کرده 

است.
همتی گفت: بهبود پایداری شبکه برق در مناطق 
جنوبی و مرکزی کشــور، انتقــال دانش فنی 

ساخت توربین نیروگاه های کلاس اف، ساخت 
داخلی تجهیزات نیروگاه های ســیکل ترکیبی، 
بازدهی بالا، اشتغال زایی، استفاده از قابلیت های 
پیمانکاران و سازندگان تجهیزات و مشاوران 
داخلی و عمر مفید و طولانی نیروگاه از اهداف 
و مزیت های اجرای این طرح است.اســتاندار 
هرمزگان افزود: همچنین ساخت نیروگاه بخار 
1400 مگاواتی سیریک در شرق استان نیز به 
صورت ویدیو کنفرانس با دستور رئیس جمهور 
آغاز شد.همتی گفت: این نیروگاه در زمینی به 
مساحت 1۹۹ هکتار با همکاری شرکت مادر 
تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و شرکت 
پاورماشینز روسیه ســاخته می شود.استاندار 
هرمزگان افــزود: این نیــروگاه دارای چهار 
واحد بخار 3۵0 مگاواتی است و بویلر )دیگ 
 Super( نیروگاه از نوع سوپر کرایتیکال )بخار
CritiCal( یکبار گذر با سوخت اصلی گاز 

است. همتی گفت: تامین آب مورد نیاز نیروگاه 

از دریا اســت که برای تامین آب مصرفی، آب 
شیرین کن با ظرفیت خروجی 210 مترمکعب 
در ساعت ســاخته می شود.استاندار هرمزگان 
افــزود: قرارداد ســاخت این نیــروگاه یک 
میلیارد و 406 میلیون یورو اســت که از محل 
وام اعتباری صادراتی دولت روســیه به دولت 
جمهوری اسلامی ایران در دستور کار شرکت 
مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی قرار 
گرفت.وی گفت: مدت زمان قرارداد تا تحویل 
دائمی نیروگاه 6۷ ماه در نظر گرفته شــده که 
نخستین واحد این نیروگاه 41 ماه پس از شروع 
قرارداد وارد مدار شــبکه برق کشور می شود.
همتی گفت: تحقق سیاســت های صنعت برق 
کشور به منظور استفاده بهینه از سوخت مصرفی 
نیروگاه ها و افزایش راندمان تولید، تامین برقی 
پایدار برای عرضه به شبکه سراسری، صادرات 
برق به کشــور های همسایه و توسعه سواحل 

مکران، از اهداف ساخت این نیروگاه است.

بهره برداری و آغاز ساخت دو نیروگاه برق در هرمزگان 

وضعیت حاد شیوع کرونا میلاد حضرت معصومه )س(  و  روز دختر  مبارک  باد
8در ۵ شهرستان هرمزگان
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سفیر ایران در فدراسیون روسیه:
روابط اقتصادی ایران با روسیه باید افزایش یابد

  گروه خبر// ســفیر ایران در فدراسیون روسیه گفت: روابط 
اقتصادی ایران با روســیه باید افزایش یابــد. کاظم جلالی در 
مراســم آغاز عملیات نیروگاه 1400 مگاواتی ســیریک بیان 
داشت: روابط جمهوری اســلامی ایران و فدراسیون روسیه در 
حال رشد اســت و روابط در عرصه سیاسی، امنیتی، اطلاعاتی 
و دفاعی در حال افزایش اســت. در زمینه اقتصادی به موازات 
روابط سیاسی رشــد قابل قبولی نداشته است. در زمینه روابط 
فرهنگی باید تلاش های بیشــتری انجام شود.وی عنوان کرد: 
در سالی که گذشت پیام مهم مقام معظم رهبری به آقای پوتین 
و پیــام آقای پوتین خدمت مقام معظــم رهبری حاوی مطالب 
و نکات مهمی بود که گســترش روابــط اقتصادی یکی از این 
موارد مهم بود.جلالی خاطرنشان کرد: نیروگاه 1400 مگاواتی 
 ســیریک از ابعاد مختلف دارای اهمیت فراوانی است. یکی از 
اهمیت های این نیروگاه، ســاخت یک نیــروگاه حراراتی در 
داخل کشوراســت و دومین اهمیت آن ســاخت نیــروگاه با 
تامین اعتبار کشور روسیه اســت. اما مهمترین نکته این پروژه 
آن اســت که خیلی از ناملایمات تامین اعتباری این پروژه رفع 
 شــد و در تبادلات اقتصادی دو کشور موثر است.وی افزود: در 
زمینه تامین و ساخت واکسن دو کشور ایران و روسیه تبادلات 
علمی و پزشــکی خوبی دارند. جمهوری اســلامی ایران هم 
 از کمک های روســیه در تامین واکســن برخوردار اســت.به 
گزارش  مهر، ســفیر ایران در روسیه اضافه کرد: اردکانیان وزیر 
 نیرو ریاست مشــترک اقتصادی ایران و روســیه رو بر عهده 

گرفته اند.

 تفاوت قیمت ،علت خروج غیر قانونی مرغ 
از هرمزگان 

  گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
 هرمــزگان گفت: تفــاوت قیمت مرغ بین اســتان هرمزگان با

 استان های همجوار باعث خروج غیر قانونی بخشی از تولیدات 
استان می شود که باید با اتخاذ تمهیدات لازم از این امر جلوگیری 
شود. ایرج حیدری در جلسه ستاد تنظیم بازار استان، با اشاره به 
اهمیت تامین پایدار بازار مرغ استان، عنوان کرد: دستگاه های 
اجرایی ذیربط تامین پایدار و مستمر مرغ در بازار هرمزگان را 
دنبال کنند تا خللی در بازار این محصول ایجاد نشود.وی افزود: 
با رفع موانع پیش روی بخش طیور استان و ایجاد ظرفیت های 
جدید روند تولید مرغ در هرمزگان نسبت به سال گذشته برای 
تامین نیازمند استان با رشــد مطلوبی همراه بوده است.معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
از زمان آغاز بروز مشــکل در تامین  مرغ با بسیج امکانات و 
رفع موانع تلاش شد نیاز استان از محل تولیدات داخلی استان، 
تامین شود تا شاهد کمترین التهاب در بازار استان باشیم.حیدری 
تصریح کرد: تفاوت قیمت مرغ بین استان هرمزگان با استان های 
همجوار باعث خروج غیر قانونی بخشی از تولیدات استان می 
شــود که باید با اتخاذ تمهیدات لازم از این امر جلوگیری شود.
وی افزود: برای تامین مرغ استان در هفته های اخیر نظارت بر 
کشتارگاه ها با کمک دستگاه های نظارتی افزایش یافته است تا 
از خروج، خارج از شبکه مرغ جلوگیری شود.به گزارش ایسنا ؛ 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تصریح کرد: 
در خصــوص بازار مرغ منافع تولید کننده و مصرف کننده برای 

ستاد تنظیم بازار اهمیت دارد.

خبر

خبری

شنبه 22 خرداد 1400
1 ذی القعده 1442
سال بیستم شماره 3622

    
سرمقاله

  از روز پنجشنبه گذشته که تبلیغات رسمی شوراهای شهر و روستا آغاز 
شده است، متاسفانه مانند ادوار گذشــته شهر پر از پوستر و بنر کاندیداها 
شده اســت که گویابرخی فکر می کنند  رقابت بر سر تعداد پوستر وبنر و 
یا رنگ ولعاب شــان است  که بنظر می رسد هزینه زیادی را هر کاندیداها 
 و یا طرفداران شــان در این بخش انجام داده اند و گویا مردم بایســتی به 
عکس ها رای دهند، نه عملکرد و برنامه کاندیداها.این وضعیت باعث شده 
است که در ادوار مختلف، بیشتر کسانی که وارد صحن شورا شده اند، به منافع 
شخصی و حزبی خودشــان اندیشیده اند وبه همین دلیل وضعیت محلات 
شهری مانند بندرعباس که قطب اقتصاد کشور است، همچنان نابسامان باقی 
مانده است و حتی سهم شهر را از صنایع و... نتوانسته اند بگیرند؛ زیرا این گونه 
 اعضای شورا دغدغه شهر و شهروندان نداشته اند و برخی اعضای شورا که 
 دغدغــه منــد بوده انــد، بدلیــل اینکــه در اقلیت قــرار داشــته اند، 
نتوانســته اند مصوباتی برای خروج شهر از بن بست داشته باشند.در زمان 
 تهیه گزارش از محلات، ساکنان این مناطق از شوراها رضایت نداشته اند و 
گلایه مند بوده اند که  شوراها بعد از جمعه انتخابات به محلات نمی آیند و 
وعده های شان را فراموش می کنند.  این رویه بایستی متوقف شود وکاندیداها 
براساس شرح وظایف قانونی که نیاز است قوانین این حوزه را بطور دقیق مطالعه 
 کنند؛ وعده و وعید دهند و در صورت ورود به صحن شوراها، به تک تک 
وعده ها عمل کنند و خود را پاسخگو بدانند و به این موضوع توجه داشته 
باشــند که این وعده ها علاوه بر اینکه در ذهن مردم ثبت می شود، در دفتر 
اعمال شان نیز ثبت شده و در سرای باقی نیز بایستی پاسخگو باشند.کاندیداها 
بهتر است در این دوره، از شیوه های قبلی تبلیغات که بیشتر بر روی عکس و 
یا اقدامات نامتعارف بوده، خودداری کنند و اگر عملکردی در هر حوزه دارند، 
آن را بیان کنند و برنامه های شان را در چارچوب شرح وظایف قانونی شان 
اعلام کنند تا شهروندان به برنامه و کارنامه رای دهند و پاسخگوی شهروندان 
پس از انتخابات هم باشــند.در یکی از ادوار شورا، یکی از کاندیدایی که تا 
قبل از انتخابات، ارتباط زیادی با هم داشتیم،. اتفاقا دو سه روز پس از اعلام 
نتایج، بارها با وی تماس گرفتم و پیام دادم که پاسخ نداند و بعد هم برایشان 
نوشتم که شما به تازگی در این انتخابات توانستید رای مردم را جلب کنید 
والان حتی به بنده به عنوان خبرنگار و نماینده افکار عمومی حتی پاسخ تلفنم 
را نمی دهید، پس مردم چطور انتظار داشته باشند که پاسخ شان را بدهید که 
از بیان این واقعیت ناراحت شد و اتفاقا بعدها هم همینطور شد و ارتباطی با 
مردم نتوانست برقرار کند و تخلفاتی مرتکب شد و....در این دوره نیاز است 
شهروندان هم با توجه بیشتری در عرصه انتخابات شرکت کنند و نام کسانی 
را در صندوق بریزند که عملکرد وبرنامه های شان را بطور شفاف اعلام کرده 
باشند و با تحقیق و نه به وعده های غیرکارشناسی و خارج از حیطه قانون و 
یا اقدامات نامتعارف برخی کاندیداها در توزیع اقلام غذایی و... رای دهند تا 
اصلح وارد صحن شورا شوند. گرچه که تعداد زیاد کاندیداها باعث شده است 
که انتخاب را سخت تر کند و در شهری مانند بندرعباس بیش از سیزده برابر 
افرادی که وارد صحن شورا می شود، با یکدیگر رقابت می کنند که انتخاب 
اصلح نیز مقداری مشکل شده است و بایستی تحقیق بیشتری شود. کاندیداها 
نیز بایستی عملکرد وبرنامه های شان را از طریق رسانه های رسمی و حتی 
فضای مجازی به اطلاع مردم برسانند و جا دارد که مناظراتی هم داشته باشند.
  علی زارعی

رای به پوستر و بنر نیست 

گروه خبر // وزیر نیرو گفت: عملیات 
اجرایی نیروگاه سیریک در هرمزگان، 
اولین پروژه اســت کــه از محل وام 
فدراســیون روســیه به پروژه های 

زیربنایی ایران احداث می شود.
  رضا اردکانیان در مراســم »آغاز احداث 

مگاواتی  نیروگاه 1400  اجرایی  عملیات 
سیریک« در استان هرمزگان گفت: وزارت 
نیــرو در دولت های یازدهم و دوازدهم در 
بخش آب هر ۵0 روز یک ســد مخزنی 
ملی به بهره برداری رســانده، همچنین 28 
سد مرزی احداث کرده است.وی با اشاره 
به افتتاح ســد کنجانچم در استان ایلام که 
پیــش از این بــر روی رودخانه مرزی با 
عراق احداث شده اســت، افزود: قبل از 
انقلاب و در سال ۵0 فقط یک سد مرزی 
بر روی ســد ارس احداث شده بود اما از 
ابتدای انقلاب تاکنون ۵6 ســد مرزی بر 
روی رودخانه های مشترک با همسایگان 
احداث شده که نیمی از آنها در دولت های 
یازدهم و دوازدهم به بهره برداری رســیده 

است.وزیر نیرو از دیگر برنامه های افتتاح 
روز پنجشنبه را بهره برداری از 680 هکتار 
شبکه آبیاری در منطقه گرمسیری واقع در 
استان های ایلام و کرمانشاه عنوان و اظهار 
کرد: تاکنون 3۵4 هزار هکتار شبکه آبیاری 
زهکشی در کشور بهره برداری شده است.
اردکانیان گفت: هــر دو ماه یک بار یک 
تصفیه خانــه آب و هر یک مــاه یک بار 
یک تصفیه خانه فاضــلاب را بهره برداری 
کرده ایم ضمن اینکه در دولت های یازدهم 
و دوازدهم ۹ میلیون روستایی به شبکه آب 
پایدار روستایی متصل شده اند که تا پیش از 
این تنها یک میلیون نفر از جمعیت روستایی 
ایران چنین امکاناتی داشتند.وی خاطرنشان 
کرد: در بخش برق، امروز نیروگاه هنگام 

در بندرعباس با ظرفیــت 3۵0 مگاوات 
افتتاح  شد که اولین نیروگاه سیکل ترکیبی 
اســت و راندمان بالای ۵8 درصد دارد.
وزیر نیرو به آغاز عملیات اجرایی نیروگاه 
1400 مگاواتــی ســیریک در هرمزگان 
اشــاره و اظهار کرد: این نیــروگاه اولین 
پروژه بزرگ مقیاس اســت که از محل وام 
فدراسیون روسیه به ایران بهره مند خواهد 
شد. چنین تســهیلاتی چند سال پیش با 
مجوز مجلس در مسیر استفاده قرار گرفت 
اما به دلیل بوروکراتیک بودن اختصاص این 
تسهیلات در مذاکرات با روس ها، استفاده از 
آن به طول انجامید.  اردکانیان گفت: بارها 
با مقامات روســیه پروژه های مشمول این 
تسهیلات را پیگیری کردیم که سال گذشته 

موفق شــدیم پروژه نیروگاه سیریک را با 
 lC روس ها به تصویب رسانده و امسال
آن افتتاح شــد. به زودی سایر پروژه های 
مصوب در تســهیلات روس ها، در مسیر 
پــروژه قرار می گیرد.به گفتــه وزیر نیرو، 
نیروگاه 1400 مگاواتی سیریک به پایداری 
شبکه برق جنوب کشور کمک شایانی کرده 
و امکان استفاده از سوخت جایگزین برای 
حفظ محیط زیست به دلیل نزدیکی آن به 
دریا وجــود دارد.وی ادامه داد: با تکمیل 
این پروژه دو میلیارد و 300 مترمکعب در 
مصرف گاز صرفه جویی شده و این میزان 
به شبکه گاز کشــور منتقل خواهد شد.به 
گزارش  مهر، اردکانیان گفت: ارزش این ابر 

پروژه 1.4 میلیارد یورو خواهد بود.

با حضور وزیر نیرو؛

ساخت اولین پروژه نیروگاهی از محل تسهیلات روسها آغاز شد

گروه خبر // استاندار هرمزگان از توزیع هزار و 11۴ 
میلیارد تومــان از مجموع اعتبار دو هزار و 388 

میلیارد تومانی تملک دارایی استان خبر داد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ، دکتر فریدون همتی در 
نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان 
با بیــان اینکه 14 طرح مصوب کارگــروه زیر بنایی، 
 در این شــورا به تصویب رســید، از توزیع اعتبارات 
هزینه ای اســتان خبر داد و اظهار داشت: 600میلیارد 
تومان اعتبار بین 24 دســتگاه اجرایی مشــمول نظام 
بودجه اســتانی توزیع شد. وی افزود: اعتبارات توزیع 

شده شــامل 2۵درصد افزایش در حقوق، 22درصد 
افزایش اعتبار همسان سازی حقوق کارکنان قراردادی 
 و افزایش 40درصدی حقوق کارگران طرف قرارداد با 
دســتگاه های اجرایی بود.همتی اضافه کرد: علاوه بر 
آن، ســایر اعتبارات دستگاه های اجرایی با 1۵درصد 
افزایش نسبت به سال گذشــته مصوب شد. استاندار 
 هرمــزگان، مجمــوع اعتبارات تملــک دارایی های 
سرمایه ای استان در سال جاری را دوهزار و 388میلیارد 
تومان اعلام کرد و گفت: یک هزار و 114میلیارد تومان 
از این اعتبار به تفکیک فصول و شهرستان از محل منابع 

موضوع ســه درصد درآمد نفت، 2۷صدم از ۹درصد 
مالیات بر ارزش افزوده و توازن استان توزیع شد.دکتر 
همتی ادامه داد: فصل حمل و نقل با 280میلیارد تومان، 
آب و فاضلاب بــا 1۷0میلیارد تومــان و ورزش با 
110میلیارد تومان، به ترتیب بیشترین اعتبار را از میان 
 فصول اعتباری به خود اختصاص دادند. وی بیان کرد: 
شهرســتان های بندرعباس، مینــاب و بندرلنگه به 
ترتیب در رتبه اول تا ســوم و شهرســتان بشاگرد به 
دلیل وســعت طرح های محرومیت زدایــی در رده 
چهارم توزیع اعتبارات قرار دارند.استاندار هرمزگان، 

با تأکید بر تسریع در تبادل موافقت نامه دستگاه های 
اجرایی با شورای برنامه ریزی و توسعه استان، عنوان 
 کرد: دســتگاه های اجرایی با توجه به ابلاغ اعتبار و 
روشــن شــدن میزان اعتبار پروژه ها، نسبت به تبادل 
موافقت نامه با سازمان مدیریت و برنامه ریزی اقدام و از 
هم اکنون باید فرایند انتخاب پیمانکار را شروع  کنند که 
به محض تخصیص منابع به دستگاه ها، عملیات اجرایی 
پروژه ها آغاز شــود.  دکتر همتی، تکمیل پروژه های 
نیمه تمام فعال با پیشرفت فیزیکی بالای 80درصد را 
اولویت بودجه ریزی و تخصیص منابع در سال جاری 
اعلام و تصریح کرد: در صورت وجود منابع مازاد، پس 
از تکمیل این پروژه ها، پروژه هایی که درصد پیشرفت 
بیشــتری دارند در اولویت قرار مــی گیرند که بتوانیم 
بیشترین بهره وری را برای خدمات رسانی به مردم در 

شهرها و روستاها داشته باشیم.

گروه خبــر //  رئیس ســتاد انتخابات 
 اســتان هرمــزگان گفــت: برگزاری 
همایش هــای انتخاباتی در مســاجد، 
تالارهای سربسته و سالن های اجتماعات 
در هرمزگان با توجــه به وضعیت قرمز 
شیوع کرونا در استان، مطلقا ممنوع است.

   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی 
با اشــاره به اهمیت حفظ ســلامت مردم و 
عوامل برگزاری انتخابات در فرآیند برگزاری 
انتخابات ریاســت جمهوری و شــوراهای 
اسلامی شهرها و روســتاها، عنوان کرد: در 
فرآیند برگزاری انتخابات ریاست جمهوری و 
شوراهای اسلامی روستاها و شهرها، اولویت 
با برگزاری انتخابات در فضای باز با رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک و 
ضدعفونی محیط برگزاری انتخابات اســت. 
وی در همین خصــوص، افزود: برای حفظ 
ســلامتی مردم، عوامل برگزاری انتخابات از 
تجمع در محل های اخذ رأی جلوگیری کنند 
و مسئولان اجرایی و نظارتی با رعایت فاصله 
اجتماعی مناسب در محل اخذ رأی حضور 
پیدا کنند.رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، 
تصریح کرد: با توجه به نقش مهمی که ماسک 
در جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و ابتلای 
افراد دارد اســتفاده از ماسک برای همه رای 

دهندگان و عوامل برگزاری انتخابات الزامی 
اســت. معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان با اشاره به ممنوعیت 
هرگونه اســتقبال از نامزدهای انتخابات در 
هرمزگان با توجه به وضعیت قرمز شــیوع 
 کرونا در اســتان، خاطرنشان کرد: راه اندازی 
کارناوال ها، میتینگ های تبلیغاتی، برگزاری 
مراســم اســتقبال از نامزدهای انتخابات و 
هرگونــه تجمع در فضای بســته با توجه به 
شرایط قرمز و حاد شــیوع کرونا در اغلب 
مناطق استان هرمزگان، مطلقا ممنوع است.
رئوفی در همین خصــوص، افزود: برگزاری 
تجمعات انتخاباتی، گفتگو، مناظرات انتخاباتی 
و نظایر آن در فضاهای سربسته نظیر مساجد، 
تالارها، سالن های اجتماعات و مانند آن با 
توجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا در استان 
هرمزگان، مطلقا ممنوع است.وی با اشاره به 
وضعیت بحرانی شــیوع کرونا در هرمزگان، 
تصریح کرد: وضعیت قرمز شــیوع کرونا در 
هرمزگان، تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری 
و شوراهای اسلامی شــهرها و روستاها در 
هرمزگان را با محدودیت همراه کرده و ضروری 
است طرفداران کاندیداهای ریاست جمهوری 
و شوراهای اسلامی شــهرها و روستاها از 
ظرفیت فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 

برای اعلام برنامــه های انتخاباتی خود بهره 
گیرند.رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، 
اظهار داشت: مســئولان ستادهای انتخاباتی 
نامزدهای ریاست جمهوری در هرمزگان به 
همراه داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی 
شهرها و روستاها، نشســت ها و جلسات 
هماهنگی خود را با اولویت فضای باز و در 
صورت برگزاری در فضای بســته با توجه 
 به وضعیت قرمــز اغلب مناطق اســتان با 
حضور 1۵ نفر از اعضای ســتاد با رعایت 
شــیوه نامه های بهداشــتی برگزار نمایند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان با تاکید مجدد بر استفاده از ماسک، 
خاطرنشــان کرد: اســتفاده از ماســک در 
تمامی جلسات و رعایت محدودیت ساعت 
برگزاری جلســات و همایش هــا به میزان 
دو ســاعت الزامی است.رئوفی تصریح کرد: 
برای حفظ ســلامتی افراد با سن بالا حتی 
الامکان از به کارگیری افراد مسن و بیماران 
زمینه ای به عنــوان عوامل اجرایی، نظارتی، 
حفاظتی در شعب اخذ رأی توسط ستادهای 
شهرســتانی خودداری شــود و در صورت 
واکسینه شــدن به کارگیری آنها منعی ندارد.

وی با اشــاره به ممنوعیت اخذ اثر انگشت 
در فرآیند برگزاری انتخابات، افزود: اخذ اثر 

انگشت از رای دهندگان در فرآیند برگزاری 
انتخابات ریاســت جمهوری و شــوراهای 
اسلامی شهرها و روستاها برای حفظ سلامت 
مردم ممنوع اســت.  معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری هرمــزگان با تاکید 
 بــر اهمیت حفظ ســلامتی رای دهندگان و 
انتخابات،  برگــزاری  انــدرکاران  دســت 
خاطرنشــان کرد: میزها و صندوق های اخذ 
رای در محل شــعب های اخذ رای به گونه 
ای تعبیه شــوند که با رعایت فاصله مناسب 
اجتماعی، ســلامت رای دهندگان و دست 
انــدرکاران برگزاری انتخابات حفظ شــود.
رئوفی گفت: مســئولان برگزاری انتخابات 
 در محل شــعبه های اخــذ رای به گونه ای 
برنامــه ریزی کنند که قبــل و بعد از فرآیند 
رای گیری تجمعی در مقابل درب ورودی و 

خروجی به وجود نیاید.

پشت پرده سیاست 

گلایه ها و کنایه های روحانی درباره سخنان نامزدها   
خدا را شــکر که امروز کســی دیگر طرفدار فیلترینگ نیست و همه طرفدار 
برجام شــده اند! رئیس جمهور در ســخنان صریح و بی پرده خود به سراغ 
مناظره های  اخیر انتخاباتی رفت، از  آن چه وی جفا  به نظام  خواند ســخن 
گفت، به اظهارات کاندیداها در خصوص عملکرد دولت واکنش نشان داد و از 
سوالات یک طرفه صدا و سیما انتقاد کرد. رئیس دولت تدبیر و امید در بخش 
دیگری از ســخنان خود، گزارشی از موفقیت دولت های یازدهم و دوازدهم 
ارائه و با اشاره به این که دولت او جلوی یک جنگ اقتصادی را گرفته، تاکید 
کرد آن طور که کاندیداها مطرح می کنند، مقصر تمام مشکلات دولت نیست. 

در ادامه مطلب اهم سخنان روحانی در جمع هیئت دولت را می خوانید: 
* در این انتخابات جفا و ظلم های بســیار بدی شــد. یک مورد از جفاها را 
مقام معظم رهبری در زمینه احراز صلاحیت ها اشاره فرمودند که مسئله مهمی 
بود. ایشان هم دستور دادند جبران شود، حالا جبران شود یا نه، مسئله دیگری 
اســت. اما در این انتخابات جفاهای فراوانی شــد. به نظر من بدترین جفا در 
این انتخابات جفای به خود نظام اســت.* البته در این انتخابات مشخص شد 
که فقط دولت است که ایراد دارد و بخش های دیگر از جمله قوه قضاییه، قوه 
مقننه و مجمع تشــخیص مصلحت خوشبختانه خوب و سالم هستند و مشکل 
فقط دولت اســت که در این انتخابات آن هم حل خواهد شد. البته انتخابات 
هم نباشد دوره ما تمام می شود، دولت بعدی می آید، این هم درست می شود و 
کل کشور درست می شود.* موضوعات بهتری هم این روزها می شنویم، چقدر 
زنان در این چند روز خوب شدند، حقوق خانم ها، احترام به خانم ها و جوان ها 
مطرح شده است. چطور در این مدت خانم ها نبودند، فقط این روزها خانم ها 
پیدا شــدند و خیلی مورد احترام هستند؟ اقوام و اقلیت ها چقدر خوب شدند. 
شیعه و سنی چقدر با هم برادر و متحد شدند. چیزهای خوبی هم الحمدلله این 

روزها هست . 
* خدا را شــکر که امروز کسی دیگر طرفدار فیلترینگ نیست و همه طرفدار 
برجام شــده اند . * حالا به شخص من فحش دادن عیبی ندارد چراکه فحش 
زیاد دادند. باز هم فحش بدهند. من یک نفر اســتثنا هستم. این همه وزیران،   
معاونان، مدیرکل ها،   اســتانداران،   فرمانداران و کادر پزشکی همه جا تلاش 
کردند.* آقای صداوسیما که ســوال طراحی کردی، چرا در بحث اقتصادی، 
جنگ اقتصادی را نگفتی؟ چرا فراموش کردی؟ چرا کنار گذاشتی؟ بعد از این 
که ســیل اعتراض آمد، در مناظره دوم دو تا کلمه ای گفتند.* مشکلات مردم 
خیلی زیاد بود اما در عین حال نگذاشتیم در این کشور قحطی بیاید و جنگ 
شود. قولی که به مردم در دولت دوازدهم دادم، گفتم که نمی گذارم جنگ شود. 
نمی خواهم توضیح دهم که اگر دیگران بودند چه می شــد. * نگذاشتیم آن ها 
)آمریکایی ها( در هیچ مجمع جهانی پیروز شــوند و آن ها را شکست دادیم. 
موفقیت حقوقی هم داشــتیم. چرا دادگاه لاهــه را نمی گویید؟  چرا موفقیت 
دیپلمات های ما را نمی گویید؟ مگر این ها ایرانی و انقلابی نیستند؟  فقط یک 
عده خاص انقلابی هستند و بقیه همه غریبه اند. از کدام کره آمدند؟ این ها هم 
 زحمت کشیدند. با شــعور مردم بازی نکنیم، ملت ایران ملت بزرگی است و 

می داند که چه گذشته است.

آخرین آرایش پس از دومین مناظره 
مناظره دوم نامزدها در حالی برگزار شد که انتقادها به شکل و نحوه برگزاری مناظرات 
گسترده تر شده است . در حالی که نامزدها همچنان تمام تلاش خود را برای جلب نظر 
رای دهندگان به شیوه های مختلف به کار گرفته اند، این طور که به نظر می رسد دومین 
مناظره انتخاباتی نیز نتوانسته نظر مردم و سیاسیون را  خیلی جلب کند. انتقادها به شکل 
و نحوه مناظره گســترده تر شده و تصور می شود این رویه  مانعی برای شناخت کافی 
مردم  از نامزدهای ریاست جمهوری است و نقش زیادی در داغ کردن تنور انتخابات  
نداشته اســت. بر اساس نظرسنجی ملی کیو، مناظره دوم را حدود 32 درصد از افراد 
مشاهده کرده  و حدود 14 درصد نیز مناظره را ندیده ولی اخبار آن را پیگیری کرده اند.
در نتیجه می توان گفت در مجموع کمتر از ۵0 درصد از افراد مناظره را دیده یا اخبار 
آن را دنبال کرده اند و بیش از ۵0 درصد افراد نه به تماشای مناظره نشسته و نه اخبار آن 
را دنبال کرده اند.در نظرسنجی قبلی کیو نیز که پس از مناظره اول منتشر شد 4۵ درصد 
افراد نه تماشاچی مناظره بوده و نه اخبار آن را دنبال کرده  بودند.این نشان می دهد که 
برگزاری دو دور مناظره هنوز نتوانسته تنور انتخابات را آن چنان که باید و شاید، داغ 
کند.40 درصد کسانی که مناظره را دیده یا اخبار آن را دنبال کرده اند، معتقدند رئیسی 
بهتر از سایر نامزدها در مناظره ظاهر شده است. پس از مناظره اول نیز  44 درصد از 
پاسخگویان  معتقد بودند که رئیسی بهتر از بقیه نامزدها ظاهر شده است.  همچنین در نظر 
سنجی پس از مناظره دوم حدود 3۵ درصد از پاسخگویان هیچ یک از نامزدها را چهره 
برتر مناظره معرفی نکرده اند. سایر نامزدها نیز با ارقامی کمتر از ۵ درصد مورد اشاره 
افراد قرار گرفتند. پس از دومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری،حدود 
 61 درصد از پاسخگویان  نیزمعتقد بودند که احتمالاً  رئیسی پیروز انتخابات خواهد 
بود. نتایج نظرخواهی ســایت ها  وخبرگزاری ها نیز پس از مناظره دوم جالب بود.
نظرخواهی هایی که البته با معیارهای پژوهشی وتحقیقاتی معتبر یک نظرسنجی علمی 
فاصله زیادی دارد.در نظر خواهی خبرگزاری فارس )اصولگرا(:ابراهیم رئیســی اول، 
همتی دوم و به ترتیب قاضی زاده ،زاکانی و جلیلی سوم تا پنجم شدند.در کانال تلگرامی 
خبرهای فوری و مهم )اصلاح طلب(:عبدالناصر همتی اول،قاضی زاده دوم و به ترتیب 
رئیســی،جلیلی و مهرعلیزاده سوم تا پنجم شدند. در اقتصاد آنلاین )سایت  تخصصی 
اقتصادی با گرایش اصلاح طلب و طرفدار همتی(: عبدالناصر همتی اول، قاضی زاده 
هاشمی دوم و به ترتیب ابراهیم رئیسی، جلیلی و مهرعلیزاده،سوم تا پنجم شده اند. این 
نظرخواهی ها همان طور که گفتیم با  صحت و روایی  یک نظرســنجی علمی فاصله 
زیادی دارد اما به نوشته فارس،افزایش کلان داده حاصل از مناظره دوم، همچون مناظره 
اول، بر جایگاه همتی در توییتر موثر بوده و وی را صدرنشین  این بستر کرده است. با 
این تغییر، رئیسی با حفظ جایگاه اول تلگرام و اینستاگرام، با 8درصد اختلاف توجهات 
به جایگاه دوم توییتر افت کرد. کاندیدای پوششی، کاندیدای روکشی، مهار تورم و گشت 
ارشــاد مدیران نیز  از مهم ترین کلیدواژه هایی بود که مورد توجه کاربران قرار گرفت. 
در این گزارش زاکانی با حواشــی مربوط به خطای ادمین توییتر مرکز پژوهش های 
مجلس و گلایه محسن رضایی از او در طول مناظره نسبت به روز گذشته 310درصد 
افزایش توجه را تجربه کرد . در ادامه مهرعلیزاده با هدف قرار دادن موضوعات مربوط 
به زنان در جامعه، رضایی با اشتباه لفظی یاساشین آذربایجان و جلیلی با دعوت دوباره 
از همتی برای مناظره دو نفره به ترتیب بیشترین افزایش توجهات فضای مجازی را به 

خود اختصاص دادند.

استاندار هرمزگان خبر داد

توزیع 600 میلیارد اعتبار هزینه ای بین 24 دستگاه اجرایی

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان تاکید کرد

راه اندازی کارناوال ها و میتینگ های تبلیغاتی ، ممنوع

  گروه خبر // دبیرمجمع نخبگان 
هرمزگان  وحوزوی  دانشگاهی 
و  انتخابات  در  مشارکت  گفت: 
انتخاب اصلــح دو امر مهم در 
رقم زدن سرنوشت آینده کشور 
و کمک به رفع مشکلات است و 
دوستداران کشور در این مقطع 
در  مشــارکت  ترویج  رسالت 

انتخابات را دارند. 
 رمضان درویشــی اظهــار کرد: 
انتخابات صحنه مشارکت اجتماعی 
برای رفع ضعف ها و ناتوانی ها در 
اداره کشور و کمک به شکل گیری 
یک دولت قوی و عدالت محور در 
کشور است که بتواند با یک اهتمام 
جدی نسبت به رفع مشکلات اقدام 
کند.وی با بیان این که عزت نفس 
ملی در گروی مشارکت بالای مردم 
 در انتخابات است، افزود: در عرصه 

بین المللی نیز دولتی که با پشتوانه 
انتخاب شــده بود،  بالای مردمی 
توانایی ایستادگی و اقتدار بیشتری 
در برابر بیگانگان را دارد و لذا اکنون 
که قدرت و اراده ملی ما در منطقه 
موجب پذیــرش توانمندی بالای 
سیاسی و نظامی ما شده، نباید این 
فرصت بزرگ را از دســت بدهیم.

دبیر مجمع نخبگان دانشــگاهی و 
حوزوی هرمزگان ادامه داد: عدالت 
محوری و تجربــه کار عملی در 

این زمینــه در کنار ولایت پذیری، 
مردم داری و باور داشــتن به نسل 
اداره کشور  برای  جوان متخصص 
از جمله ویژگی های کلیدی آیت الله 
رییسی است که سبب اقبال عمومی 
به ایشان شده است و این همگرایی 
عمومی را بایــد در 28 خرداد به 
بیان  نشان دهیم.درویشی  جهانیان 
کرد: جمهوری اسلامی همواره در 
طول 42 سال اخیر تأکید ویژه ای 
بر برگــزاری انتخابات در زمان و 
موعد مقرر آن و تشکیل دولت ها 
و مجالس و شــوراها بر پایه رای 
و اراده عمومی داشــته است و این 

نقــش و اتکای بــه رای مردم در 
کشور محصول مجاهدت های امام 
راحل و ایفای مســؤولیت کلانی 
است که ملت ایران در تمامی این 
ســال ها داشــته اند و تداوم آن را 
نیز رهبر معظم انقلاب اســلامی به 
طور ویژه مــورد تأکید قرار دادند 
و ما باید قدر این میراث ارزشمند 
را بدانیم.به گــزارش فارس ؛ وی 
داشــتن برنامه برای آینده کشور و 
توان اجماع سازی ملی برای غلبه 
بر مشکلات داخلی و خارجی را 
از جمله دیگر ویژگی های آیت الله 

رییسی برشمرد.

گــروه خبر // رئیس کل دادگســتری 
توســعه  با  اعلام کــرد،   هرمــزگان 
زیرساخت های لازم ، امکان استفاده از 
برای  قضایی  الکترونیک  دفاتر خدمات 
ملاقات مجازی با زندانیان در این استان 

فراهم شده است.
   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ رئیس کل 
دادگســتری هرمزگان اعلام کرد: به منظور 
تحقق شــعار »قوه قضاییه هوشمند در تراز 
انقلاب اسلامی« با توسعه زیرساخت های 
لازم ، امــکان اســتفاده از دفاتر خدمات 

الکترونیک قضایی برای ملاقات مجازی با 
زندانیان در این استان فراهم شده و خانواده 
زندانیان می توانند از طریق مراجعه به دفاتر 
تعیین شده در این خصوص اقدام نمایند.علی 
صالحی با بیان اینکــه به منظور اجرای این 
طرح ، با تأمین تجهیزات لازم در حوزه سخت 
افزار ، عملکرد  سیستم و سامانه ها نیز ارتقاء 
یافته اســت، اظهارداشت: این ملاقات های 
 مجازی با استفاده از سامانه سهراب صورت 
می گیرد و دفاتر خدمات الکترونیک قضایی 
 با فضاســازی مناســب این طرح را اجرا 

می کنند. وی خاطر نشــان کرد: این اقدام 
منطبق با مواد 1۷۵، ۵28 و 6۵۵ قانون آیین 
دادرسی کیفری می باشد و در راستای تکریم 
ارباب رجوع، ارتقای شاخص های اصلاحی و 
تربیتی زندان و کاهش مشکلات و هزینه های 
زندانیان و خانواده هایشان خصوصاً با توجه به 
شیوع ویروس کرونا صورت گرفته است و با 
اجرای این طرح ، ضرورت مراجعه حضوری 
خانواده مددجویان به زندان برای ملاقات با 
آنها کاهش خواهــد یافت.علی صالحی در 
خصوص جزئیات این طرح اظهار داشــت: 

پس از هماهنگی های لازم و احراز هویت، 
لینک برقراری ارتباط تصویری توسط اپراتور 
و ناظر ملاقات الکترونیکی به خانواده زندانی 
اعلام می شود و آنها با وارد کردن نام کاربری 
و رمــز ورود وارد پایــگاه الکترونیک قوه 
قضائیه شده و ملاقات تصویری خود را برقرار 
می کنند و در مدت زمان تعیین شــده امکان 
ملاقات صوتی و تصویری مهیا می شود.گفتنی 
است ، دادگستری استان هرمزگان با تهیه و 
تدوین پیش نویس دستورالعمل طرح ملاقات 
الکترونیک زندانیان و خانواده هایشان برای 

اولین بار در کشــور ، اجرای این طرح را در 
تیرماه 13۹۹ آغاز کرد که تاکنون به صورت 

مستمر در حال اجرا می باشد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

امکان استفاده از دفاتر خدمات الکترونیک قضایی برای ملاقات مجازی با زندانیان

انتخابات مظهر اراده ملی است 
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بچه جون توپو بچسب  درسو ولش کارو ولش
غم بابارو ولش، وصله ی شلوارو ولش

گل بزن تو دروازه هم از زمین هم از هوا
هد بزن دریبل بده، های آفرین آمرحبا
این روزا تو کوچه ها تو خونه ها تو برزنا

پسرا و دخترا ریز و درشت مردا زنا
حرفشون حرف گله، که کی چطور به چی زده؟

داوره چی گفته و یارو تو گوش کی زده؟
بدناشون شده گرم با تب توپ با تب گل
حرف پیروزیشونه با دف و با ساز و دهل
حرف جامه همه جا داخل هر انجمنی

به تو چه که خالیه کاسه ی آش حسنی
به تو چه دروازه ی کنکور شده واز یا نشده

گره از کار فلان بنده چرا وانشده؟
توی دروازه ی قرض و توی دروازه ی کار

کی میگه گل بزنی تو؟ کی میگه شیرین بکار؟
سوی دروازه ی حق از همه سو از همه جا

هی میگن آسه بیا آسه برو آسه بیا
“بچه ها درس بخونین” هیچکی به هیچکس نمیگه

اگرم کسی بگه توی دلش آسه میگه
بدنا گرم شده با تب توپ با تب گل
بچه جنبید ز جا ساز کنید ساز و دهل
بچه جنبید ولی در پی توپ توی زمین

بچه جون توپو ببین هیچی به جز توپو نبین
بچه جون توپو بچسب درسو ولش کارو ولش

غم بابارو ولش وصله ی شلوارو ولش
  محمدعلی گویا

طنز

 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // 
اســتاندار خوزستان با اشاره به چالش های 
استان در زمینه تامین آب به ویژه آب شرب 
گفت: صنایع بزرگ اســتان باید به منظور 

تداوم تولید خود برای استفاده از آب دریا 
و یا بازچرخانی پساب ها برنامه ریزی کنند. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛  قاســم ســلیمانی 
دشتکی در نشست اقتصاد مقاومتی خوزستان 

در محل اســتانداری بیان کرد: بررسی ها نشان 
می دهد که صنایع بزرگ مســتقر در استان هیچ 
اســتفاده ای از بازچرخانی پساب و یا آب دریا 
ندارند.وی ادامه داد: استان خوزستان در کنار دریا 
قرار دارد اما صنایع موجود این استان تاکنون از 
این ظرفیت بهره برداری نکرده اند و این درحالی 
اســت که پیش بینی ها از بــروز چالش جدی 
دررابطه با آب در سال های آینده حاکیست دارد.
وی با بیان اینکه در سال های اخیر بازچرخانی 
پساب در صنایع رایج شده است گفت: این امر 
در اســتان خوزستان به اندازه کافی مورد توجه 

قرار نگرفته است.
* کمبــود آب و کاهــش تولید صنایع 

فولادی و پتروشیمی خوزستان
   استاندار خوزســتان اضافه کرد: در صورتی 
کــه صنایع بزرگی ماننــد مجتمع های فولادی 
و پتروشــیمی برای اســتفاده از آب دریا و یا 
برنامه ریزی  موجود  پســاب های  بازچرخانی 
نکنند،در ســال های آینده تولید آنها ۵0 درصد 
کاهش خواهــد یافت.وی بیان  کــرد: اولویت 
استفاده از آب رودخانه ها و منابع آبی استان با 
مصارف شرب، دامپروری، کشاورزی و فضای 

سبز است.سلیمانی دشــتکی گفت: هم اکنون 
بخش زیادی از موارد قابل طرح در شــورای 
تامین خوزستان به مباحث مربوط به آب شرب 
در شهرستان ها اختصاص یافته است، بنابراین 
باید سیاست جدی در زمینه استفاده از آب در 

خوزستان اعمال شود.
  استاندار خوزســتان از دبیرخانه ستاد اقتصاد 
مقاومتی استان خواست تا برنامه صنایع بزرگ 
برای استفاده از آب دریا و بازچرخانی پساب را 
جمع آوری و بررســی کند و از صنایع خواست 
با به کارگیری دســتگاه های آب شــیرین کن 

نســبت به تامین آب مورد نیاز خود اقدام کنند.
وی ادامــه داد: صنایع باید برنامه زمان بندی در 
این رابطه به ســتاد اقتصاد مقاومتی ارائه کنند 
تا بر اســاس آن از ظرفیت آب خلیج فارس و 
همچنین دیگر تکنولوژِهای رایج برای کاهش 
وابستگی به منابع آبی قابل شرب ، استفاده کنند.
 سلیمانی دشتکی گفت: به دلیل استفاده بی رویه و 
غیر اصولی صنایع، یک سوم از آب های موجود 
در خوزستان هدر می رود.بر اساس این گزارش، 
مصرف آب سالانه پتروشیمی ها و صنایع بیش 
از 1.2 میلیارد مترمکعب برآورد شــده است.

علاوه بــر 21 واحد پتروشــیمی که در منطقه 
ویژه پتروشیمی ماهشهر در ساحل خلیج فارس 
فعالیت دارند، چند واحد دیگر نیز در دیگر نقاط 
خوزستان از جمله مسجدسلیمان و اندیمشک 

فعال و یا در دست احداث هستند. 

استاندارخوزستان:

صنایع بزرگ استان از آب دریا استفاده کنند

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // مدیرکل راه و 
شهرسازی استان کرمان مهم ترین فعالیت سالجاری 
را تکمیل پروژه های در دســت انجام می دانست که 
در سال های گذشته تعریف شده و در مجموع امسال 
1۴ پروژه در حوزه بازآفرینی شــهری در کرمان اجرا 

می شود. 
   به گــزارش خبرنگار دریا ، علــی حاجی زاده در جمع 
رســانه ها به  پروژه های شاخص بازآفرینی شهری کرمان 
اشاره کرد و گفت: احداث مرکز بهداشت شهید صیاد شیرازی 
که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در حال انجام است، 
ساخت خانه محله در شهرک صنعتی کرمان که پیشرفت ۷۵ 
درصدی دارد، ســاخت مدرسه 12 کلاسه در محله اله آباد 
کرمان و احداث سوله ورزشــی در محله قمربنی هاشم از 
جمله مهم ترین پروژه های بازآفرینی شــهری در کرمان به 
شمار می روند.مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان یکی 
دیگر از فعالیت های انجام شــده را توانمندسازی ساکنان 
سکونتگاه های غیررسمی برشمرد و افزود: سال گذشته با 
همکاری ســازمان فنی و حرفه ای 6 دوره آموزشی جهت 
توانمندسازی ســاکنان این سکونتگاه ها برگزار کردیم.وی 
ادامه داد: تا پایان هفته نیز یک قرارداد ۵0 میلیون تومانی 

با سازمان فنی و حرفه ای برای برگزاری 6 دوره آموزشی 
دیگر در ســال جاری منعقد خواهیم کرد.وی با اشــاره به 
فعالیت های انجام شــده در خصوص نوسازی بافت های 
فرسوده عنوان کرد: شرکت بازآفرینی شهری ایران در استان 
کرمان زمینی ندارد تا بتواند مســتقیما برای احداث مسکن 
ملی ورود پیدا کند اما ارائه تســهیلات بانکی به متقاضیان 
و نیز تشویق شــهروندان به نوسازی بافت های فرسوده به 
طور گسترده ای انجام می شود.وی اضافه کرد: سال گذشته 
203متقاضی برای دریافت تسهیلات نوسازی به بانک عامل 
معرفی شدند، سال ۹8 نیز 481 واحد، سال ۹۷، 3۷۵ واحد 
و در ســال ۹6 نیز 828 واحد به بانک های عامل معرفی 
شدند، همچنین ارائه تســهیلات به مسکن اولی ها از سال 
88 تا امروز حدد ۵10 نفر بوده اســت.حاجی زاده یکی از 
مهم ترین فعالیت های شرکت بازآفرینی شهری ایران را تامین 
قیر ســکونتگاه های غیررسمی برشمرد و عنوان کرد: سال 
گذشته به کل اســتان کرمان 3 هزار و 21 تن قیر تحویل 
شــد که با همکاری شهرداری های کرمان و بم کار آسفالت 
معابر را دنبال می کنیم و امیدوارم این کار ادامه دار باشــد.

وی با اشاره به این که شــهر کرمان 13 هزار و 16 هکتار 
مساحت دارد، گفت: از این میزان هزار و ۵8۹ هکتار بافت 

فرســوده است، یعنی حدود 12 درصد شهر کرمان را بافت 
فرسوده تشکیل می دهد. همچنین جمعیت کل شهر کرمان 
حدود ۷00 هزار نفر اســت که از این تعداد 130 هزار نفر 
 )حدود 24 درصد( در بافت های فرســوده زندگی می کنند.

حاجــی زاده در خصوص ســکونتگاه های غیررســمی 
شهرکرمان نیز توضیح داد: مجموع سکونتگاه های غیررسمی 
کرمان 816 هکتار است که شامل محله های اله آباد، صیاد 
شیرازی، شهرک صنعتی و قمر بنی هاشم می شود و بیش از 
33هزار نفر در این سکونتگاه ها زندگی می کنند.وی با بیان 
این که در مجموع اســتان کرمــان 6۷ هزار و ۵10 هکتار 
مساحت دارد که شامل کرمان، رفسنجان، سیرجان، جیرفت، 
بم و ســایر شهرها می شــود، گفت: از این میزان 6 هزار و 
223 هکتار آن بافت فرســوده و 4 هزار و 846هکتار نیز 

سکونتگاه غیررسمی است.
*  ثبت نام مرحله پنجم طرح اقدام ملی مسکن در 

۱۷ شهر این استان آغاز شد
  از آغاز ثبت نام مرحله پنجم طرح اقدام ملی مسکن مهر  در 
1۷ شهر استان کرمان ازجمله انار ،اندوهجرد ،بردسیر،چترود، 
رفسنجان، سیرجان، شــهداد، کوهبنان، ماهان ، محی آباد ، 
بهرمان، جوپار، جوزم، راور، فهرج، گلبافت و کشکوییه از 
توابع استان کرمان خبر داد.وی اظهار داشت: در استان کرمان 
ثبت نام مرحله پنجم طرح اقدام ملی مسکن از 1۹ خردادماه 
به مدت یک هفته آغاز شده است.مدیرکل راه و شهرسازی 
استان کرمان گفت: متقاضیان واجد شرایط برای ثبت نام می 

توانند به این سایت مراجعه نمایند.

مدیرکل راه و شهرسازی خبر داد

اجرای ۱۴ طرح بازآفرینی شهری در کرمان

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
یزد با اشاره به خاموشی های اخیر که به 
دنبال افزایش مصرف برق رخ داده است، 
گفت: سبک ســاختمان سازی های یزد، 

مصرف انرژی را افزایش داده است. 
   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ آیت الله 
محمدرضــا ناصــری در دیدار بــا مدیران 
شرکت توزیع برق استان یزد با تاکید بر این 
کــه آموزش به مردم بــرای صرفه جویی در 
مصرف برق بسیار حائز اهمیت است، اظهار 
کرد: آموزش های لازم باید توســط رسانه ها 
به گوش مردم رســانده شود و برای آگاهی 
بخشــی به مردم باید بروشورها را در اختیار 
مردم قرار دهیــد تا همه گروه های جامعه از 

این اطلاعات بهره مند شوند.
  وی عنوان کرد: زمانی که قبض ها به صورت 
کاغذی ارائه می شــد، امکان پیوست کردن 
آموزش ها وجود داشت اما اکنون لازم است 

شرکت های خدمات رسان از سایر ابزارهای 
اطلاع رسانی استفاده کنند.

  ناصری در بخش دیگری از ســخنان خود 
بیان کرد: یکــی از مشــکلاتی که مصرف 
انرژی را در کشــور ما افزایــش داده، نحوه 
ساختمان سازی است زیرا اکنون ساختمان ها 
به شکلی ساخته می شود که میزان هدر رفت 
انرژی و نیاز به نور حتی در طول ساعات روز 
بسیار اســت.  امام جمعه یزد با اشاره به این 
که سبک معماری یزدی ها در گذشته هم نور 
و هم گرمایش و سرمایش را تامین می کرده 
اســت، افزود: از زمانی که سبک معماری ها 
تغییر کرده، میزان مصرف انرژی نیز افزایش 
یافته که لازم اســت سبک ساختمان سازی 

تغییر کند.
»علی جم« مدیر عامل شــرکت توزیع برق 
اســتان نیز در این دیدار با اشــاره به اینکه 
افزایش دمای هوا و روشــن شدن زودهنگام 
وســایل سرمایشــی، وجود رمــز ارزهای 

غیرمجاز، خشکســالی به همراه خارج شدن 
نیروگاه های بــرق  آبــی اصلی ترین دلایل 
خاموشــی برق در بهار ســال جاری است، 
اظهار کرد: امســال دمای هوا نسبت به سال 
گذشته چهار درجه افزایش پیدا کرده و همین 
مســئله به دلیل استفاده از وسایل سرمایشی 
برقی سبب شــده تا شــاهد افزایش میزان 

مصرف برق باشیم.
  وی با اشــاره به اینکه پیک مصرف برق در 
ابتــدای خرداد ماه اتفاق اتفــاد در حالی که  
سال گذشــته پیک بار در اواسط تیرماه بود، 
گفت: در سال جدید با افزوده شدن بیش از 
یک میلیون مشترک جدید و افزایش تقاضای 
مصرف برق صنایع، بیش از دو هزار مگاوات 
به مجموع مصرف برق کشور افزوده شد. جم 
تاکید کرد: اگر مشترکان حدود 10 درصد در 
مصرف انرژی صرفه جویی کنند، تابستان را 
با آرامش و کمترین میزان خاموشــی سپری 

خواهیم کرد.

امام جمعه یزد:

سبک ساختمان سازی های یزد مصرف انرژی را افزایش داده است

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //فرمانده 
انتظامی اســتان بوشــهر گفت: طرح ترخیص 
فوق العاده خودروهای توقیفی در این استان آغاز 

و به مدت ۲ ماه ادامه دارد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، سرهنگ حیدر سوسنی 
به رسانه ها اعلام کرد: این طرح در راستای ساماندهی 
فرآینــد ترخیص خودروهای توقیفی رســوبی و به 
منظور جلوگیــری از ضرر و زیــان اموال عمومی 
و انباشــت خودروهای رســوبی و غیر رسوبی در 
توقفگاه ها، صیانت از اموال مردم و تسهیل در ترخیص 

خودروهای توقیفی اجرایی شده است.
  وی بیان کرد: هزینه نگهداری خودروها در پارکینگها 
برابر تعرفه ســال 13۹4 محاسبه و همچنین امکان 
پرداخت خلافی به صورت قســط بندی وجود دارد 
و جرائمی که به علت دیرکرد 2 برابر شــده، بخشیده 

می شود.
  سوســنی ادامه داد: همچنین در این طرح شرایطی 
فراهم شــده تا متقاضیان فاقد گواهینامه رانندگی با 
معرفی فــرد دارای گواهینامه مجاز، امکان ترخیص 

خودرو برای آنها فراهم شود.

وی افزود: برای ســرعت بخشــی و روان ســازی 
ترخیص خودروهای توقیفی هماهنگی لازم با بیمه 
مرکزی برای بخشش جریمه های دیر کرد و تقسیط 
هزینه خرید بیمه نامه انجام شده است. سوسنی تاکید 
کرد: مالکان یا نماینده قانونی خودروهای توقیفی )زیر 
سن فرســودگی ( که تا قبل از 2۹ اسفند ۹۹ توقیف 
و در پارکینگ نگهداری می شوند، می توانند با همراه 
داشتن مدارک هویتی و مالکیتی ابتدا به دفاتر پلیس 
+10 و در صــورت لزوم به یــگان توقیف کننده یا 

اجرائیات پلیس راهور مراجعه کنند.
  فرمانــده انتظامــی اســتان بوشــهر تصریح کرد: 
خودروهایی که هیچ گونه سابقه ای در سامانه شماره 
گذاری پلیس راهور و یا ســامانه پارکینگ ندارند از 
این خدمات مســتثنی بــوده و باید به پلیس آگاهی 

مراجعه کنند.
  وی تاکید کرد: با توجه به شرایط ویژه در نظر گرفته 
شــده و فرصت بوجود آمده، واحدهای ترخیص به 
منظور ارائه خدمات مضاعف به شــهروندان تقویت 
شدند تا شهروندان در کوتاه ترین زمان بتوانند فرایند 

ترخیص را طی کنند.

آغاز طرح ترخیص فوق العاده 
خودروهای توقیفی در بوشهر 

مدیرکل دامپزشکی خوزستان خبر داد

تولید بیش از ۳۰ میلیون قطعه بچه میگو در خوزستان
 حسن ســیلاوی سرویس اســتان ها // مدیرکل دامپزشکی 
خوزستان گفت: پیش بینی می شــود که در سال جاری مراکز 
تکثیر میگو این استان بالغ بر 3۰ میلیون قطعه بچه میگو تولید 

می شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مصطفی کنارکوهی اظهار کرد: ســایت 
پرورش میگو چوئبده در شهرســتان آبادان یکی از اولین سایت های 
پرورش میگو در کشور است که در سال جاری یک مرکز تکثیر میگو 
و سه مرکز نرســری لارو میگو در این سایت فعال هستند. مدیرکل 
دامپزشکی خوزستان اضافه کرد: پیش بینی می شود که در سال جاری 
مراکز تکثیر میگو این استان بالغ بر 30 میلیون قطعه بچه میگو تولید 
می شــود و مابقی پســت لاروها مورد نیاز از اســتان های بوشهر و 

هرمزگان تأمین خواهد شد.
  وی با اشاره به اینکه تعداد 20 مزرعه پرورش میگو بر اساس تقویم 
پرورش در ســال جاری در حال آبگیری و آماده سازی اولیه هستند، 
تأکید کرد: همه مراکز پرورش میگو در استان خوزستان تحت نظارت 

دامپزشکی قرار دارند.
   کنارکوهی افزود: ضوابط بهداشتی، مراحل آماده سازی مزارع تکثیر 
و پرورش همچنین تعیین ســلامت میگوهای مولد، پســت لاروها، 
شــرایط فیزیکی مراکز پرورش و نهاده های مصرفی این مراکز برای 
جلوگیری از بیماری های احتمالی به صورت مســتمر مورد رصد و 

پایش قرار می گیرند.
وی بر رعایت ضوابط بهداشــتی در همه مراکز تولیدی استان تأکید 
 کرد   و گفت: اصل اساســی تولید رعایت کامل ضوابط بهداشــتی، 
قرنطینــه ای در همه مراکز تولید از آن جمله آبزیان برای تولید پایدار 
 و ســالم به منظور حفظ زنجیره بهداشــتی تولیــد از ابتدا تا مصرف

 است.
  مدیرکل دامپزشــکی خوزســتان افزود: افــراد پرورش دهنده باید 
توصیه های دامپزشکی را به صورت جدی اجرا کنند تا در نهایت شاهد 
شکوفایی هرچه بیشتر منطقه و پایداری تولید در راستای شکل گیری 

مجدد صنایع وابسته به این صنعت باشیم.

علیرضا حائری زاده سرویس اســتان ها //مدیر کل ثبت احوال 
استان یزد با اشاره به این که ۷۲ درصد جمعیت استان یزد بالای 
 19 سال هســتند، گفت: با توجه به لزوم داشتن شناسنامه برای

 رای دادن در انتخابات، افرادی که ملزم به تعویض یا اخذ شناسنامه 
هســتند فقط تا یک هفته قبل از انتخابات فرصت اقدام در این 

خصوص دارند.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدعلی مکرمی با توجه به قرار گرفتن 
در آســتانه انتخابات راجع به تعداد رای اولی های اســتان یزد افزود: با 
توجه به تصمیمات وزارت کشــور، تعداد رای اولی ها و واجدان شرایط 
برای رای دهی، از ســوی استان منع و هر ســاله از سوی خود وزارت 
 کشــور به استانداری ها ابلاغ می شــود. وی تاکید کرد:  از آن جایی که 

رای دهی ملزم به داشــتن شناسنامه است، افرادی که ملزم به تعویض یا 
اخذ شناسنامه هستند، تا یک هفته قبل از انتخابات فرصت اقدام دارند و 
در زمان انتخابات شناسنامه المثنی صادر نخواهد شد.مکرمی در این باره 
افزود: برای سرعت بخشی به این امر، اداره کل ثبت احوال استان در تمام 
روزهای هفته دایر و به مشترکین خدمت رسانی می کند.وی در رابطه با 
کارت هوشــمند ملی نیز اعلام کرد: صدور کارت هوشمند ملی قبلًا در 

خارج کشور تهیه می شــد ولی هم اکنون در چاپخانه  داخلی مشخصی 
تهیه و به ثبت احوال ارائه می شود که به همین دلیل روند کندی دارد.مدیر 
کل ثبت احوال استان افزود: ظرفیت تولید و چاپ کارت ملی هوشمند 
هم اکنون دو میلیون کارت در ماه اســت که تعداد ارائه شــده به استان، 
بســیار محدود بوده و مقرر اســت به مرور صدور آن افزایش یابد. وی 
با بیان این که نداشــتن کارت ملی هوشــمند، خللی در کارهای اداری 

ایجاد نمی کند، گفت: شناسنامه دارای کدملی است و افرادی هم که تاکنون 
کارت هوشمند نداشته اند، می توانند ضمن درخواست، برگه ی معرفی نامه  
صادره از سوی ثبت احوال را تا زمان صدور کارت ملی هوشمند مورد 
استفاده قرار دهند. وی تصریح  اعلام کرد: 28 درصد از جمعیت استان 
کودک و نوجوان، 21 درصد جوانان، 4۵ درصد میانسال و شش درصد 
نیز سالمندان هستند. مکرمی با نگران کننده خواندن روند نزولی جمعیت، 
افزود: نزول روند کاهش جمعیت در استان یزد از سال ۹4 آغاز شده و 
در سال 13۹۹ به ازای هر هزار نفر 16 مورد بوده ولی در اسفند پارسال 
به 14 نفر نزدیک شده است که این میزان از میانگین کشوری که به ازای 
هر هزار نفر 21 نفر است، بسیار پایین تر بوده و هنوز به سطح جانشین 

که به ازای هر ازدواج دو ولادت است، نرسیده ایم.

مدیر کل ثبت احوال یزد:

شناسنامه را تا قبل از انتخابات بگیرید
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فرهنگ و هنر

 ریختن زباله به داخل دریا ، زندگی جانوران دریایی را با خطر روبرو می کند

اجرای طرح »شمیم خدمت« در بقاع متبرکه بندرعباس 
  سرویس فرهنگی  // رئیس اداره اوقاف بندرعباس از اجرای طرح »شمیم 
خدمت« با رویکرد تحول اقتصادی خانواده ها و توانمندسازی آن ها در مراکز 
افق بقاع متبرکه بندرعباس خبر داد.  محمد کریمی، رئیس اوقاف شهرســتان 
بندرعباس، اظهار کرد: طرح »شــمیم خدمت« با رویکــرد تحول اقتصادی 
خانواده ها و توانمندســازی آن ها در مراکز افق بقاع متبرکه شهرستان در حال 
اجراست.وی ادامه داد: در این راستا »زینب آئین جمشید« از بانوان واقف استان 
با وقف 2 دســتگاه چرخ خیاطی جهت تولید و ایجاد اشتغال در امامزاده سید 
مظفر)ع( بندرعباس ما را در اجرای هرچه بهتر طرح »شــمیم خدمت« در این 
آستان مقدس یاری کرد.رئیس اداره اوقاف بندرعباس افزود: اگرچه در باور عموم 
مردم تنها افراد ثروتمند و متمکن می توانند با اهدای بخشی از اموال خود این عمل 
را به خدمتی ماندگار تبدیل کنند که آثار آن تا سالیان سال در جامعه مشهود شود 
اما استان هرمزگان، واقفانی دارد که شاید کار نیکشان به بزرگی خدمات ارزشمند 
واقفان بزرگی چون مرحوم ناصری، مشیر دوانی و ... نباشد اما در حد توان خود 
این فریضه نیک الهی را به جا آورده اند و گاه با ایجاد درآمد حاصل از وقف یک 
چرخ خیاطی، گوشه ای از مشکلات مالی زنان بی سرپرست را کم کرده اند.کریمی 
تصریح کرد: پیرو رهنمودهای مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در راستای جهش 
تولید، سازمان اوقاف و امور خیریه به عنوان یک نهاد دینی و متولی بقاع متبرکه، 
تصمیم دارد در حد توان خود گام هایی را در این راستا بردارد. خدمت به بندگان 
خداوند با تولید اشــتغال، می تواند در رفع محرومیت، فساد و فقر کمک کند به 
همین منظور طرح شمیم خدمت تلاش می کند ایفای نقش حقیقی بقاع متبرکه در 
مسائل اجتماعی را به منصه ظهور بگذارد.به گزارش ایکنا ؛ رئیس اداره اوقاف 
بندرعباس یادآور شد: گره گشایی از مشکلات جامعه، توانمندسازی افراد بی کار 
و کم درآمد پیرامون بقاع متبرکه، ایجاد شغل و درآمد برای آن ها و همچنین حفظ 
کرامت انسانی و مبارزه با روحیه تکدی گری، تقویت حس خودباوری و ایجاد 
حس نشاط در جامعه، تقویت فرهنگ تعاون، همکاری و همدلی ازجمله اهداف 

این طرح به شمار می رود.

ویزای اربعین برداشته شد 
   ســرویس فرهنگی // پس از اعلام آمادگی طرف عراقی با لغو ویزا با ایران، 
مسؤولان کشورمان نیز با این امر موافقت کرده و لغو ویزای 4۵ روزه برای دارندگان 
گذرنامه عادی بین دو کشــور را در ایام اربعین تصویب کردند. در جلسه هیأت 
وزیران، با صدور مجوز برقراری مقررات لغو روادید برای دارندگان گذرنامه عادی 
بین ایران و عراق موافقت و مقرر شد در ایام اربعین ویزای دو کشور به مدت 4۵ روز 
برای سهولت تردد زوار اربعین حذف شود. اکنون طرف عراقی نیز از موافقت دولت 
ایران برای لغو ویزا بین دو کشور خبر داده است. به گفته منابع آگاه، طرف عراقی نیز 
از این موضوع استقبال کرده و دولت عراق نیز از موافقت ایران با برداشته شدن ویزا 
بین دو کشور خبر داده است.با این وجود، مسؤولان ستاد اربعین نیز اطلاع دقیقی از 
این تصمیم دولت نداشتند؛ به طوری که احمد محمدی فر، دبیر ستاد مرکزی اربعین 
از این تصمیم اظهار بی اطلاعی کرد و گفت: فعلا مصوبه ای در این زمینه به ما ابلاغ 
نشده است و باید منتظر ابلاغیه دولت باشیم.به گزارش فارس، هزینه ویزای عراق 
از اوایل فرودین ۹8 برداشته شد و دیگر زائران برای ویزای عراق نیازی به پرداخت 
هزینه نداشتند. اما اکنون در صورت برداشته شدن ویزا دیگر نیازی به اخذ ویزا هم 
نیست و زائران می توانند با گذرنامه معتبر در محرم و صفر از مرزهای زمینی و هوایی 
وارد عراق شــوند. البته مرزهای زمینی عراق به دلیل شیوع کرونا بسته است و از 
اسفند ۹8 هم هیچ زائری در قالب کاروان حج و زیارت به عتبات سفر نکرده است.

خبر

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

  

  

                                        دادنامه  
پرونده کلاسه 140040920000283193 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000547883.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: پرونده کلاسه 140040920000283193 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/67527/ن - مورخه 1400/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 

پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 22 به مساحت264متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/148 
مورخ 1400/02/28 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود دادگاه با اســتناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000283238 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000543935.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: پرونده کلاسه 140040920000283238 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/67525/ن - مورخه 1400/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 

پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 23 به مساحت264متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/149 
مورخ 1400/02/28 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود دادگاه با اســتناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

                                        دادنامه
پرونده کلاسه 140040920000283283 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140040390000543979.  

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی - کوچه -17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای  احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی 

گردشکار: پرونده کلاسه 140040920000283283 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی 
محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/67489/ن - مورخه 1400/03/03 گردیده و با توجه به اینکه امکان 
هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 

پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید.
 قرار سرپرستی : 

در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان میناب ، محله شنبه چالاکی ،جنب زمین 8 هکتاری ستاد قطعه 25 به مساحت 260/83 متر مربع که حسب پاسخ شماره 400/151 
مورخ 1400/02/28 کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکورغیر محصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی واعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو 
میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک 
لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی 
محافظت نموده و مانع تضییع آن شــود دادگاه با اســتناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار 
سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات 
و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً 
به این دادگاه ارائه نماید . مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق 

ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید . 
مختار صادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

سرویس فرهنگی //  اســتاد اخلاق برنامه درسهایی 
از قرآن در یادداشــتی به بیان 15 نکته مهم دینی در 

خصوص انتخابات پیش رو پرداخت. 
   حجت الاسلام محســن قرائتی در یادداشتی 1۵ درس از 
قرآن را بیان کردند که مرتبط با انتخابات و امور سیاسی کشور 
هســتند. متن کامل این یادداشت به شرح زیر است: به دلیل 
نزدیکــی به انتخابات، صحبت از بصیرت و نفوذ در چند ماه 
گذشته زیاد شده اســت. بحث نفوذ و اثرپذیری، یک بحث 
صرفاً سیاسی نیســت و  همه ما در مسایل مختلف زندگی  
تأثیرپذیر هستیم. پس باید به عنوان یک انسان راه های اغفال، 
نفوذ و اثرپذیری را بشناســیم. در این خصوص با نگاهی به 
قرآن تذکراتی را به مردم عزیز و کاندیداهای محترم می دهم:1. 
پای هر سخنی ننشینیم و به هر سخن و خبری اعتماد نکنیم . 
هِ یکُْفَرُ بهَِا وَیسُْتهَْزَأُ بهَِا  قرآن می فرماید: »إذَِا سَمِعْتمُْ آیاَتِ اللّـَ
فلََا تقَْعُدُوا مَعَهُمْ حَتَّی یخَُوضُوا فيِ حَدِیثٍ غَیْرِهِ« )نساء/140( 
هرگاه بشنوید افرادی آیات خدا را انکار و استهزا می کنند، با 
آنها ننشینید تا به سخن دیگری بپردازند! یعنی چنین جلسه ا ی 
را ترک کنید. در جای دیگر قرآن می فرماید: »إنِ جَاءَکُمْ فاَسِقٌ 
بنِبَإٍَ فتَبَیََّنوُا« )حجرات/6( اگر شخص فاسقی خبری برای شما 
آورد، درباره آن تحقیق کنید. در آیه دیگر داریم: »وَمِنَ النَّاسِ 
ــهَ عَلَی مَا فيِ  نیْاَ وَیشُْهِدُ اللّـَ مَن یعُْجِبکَُ قوَْلهُُ فيِ الحَْیاَةِ الدُّ

قَلْبـِـهِ وَهُوَ ألَدَُّ الخِْصَامِ« )بقره/204( بعضی از مردم حرف که 
می زنند، تو که پیغمبر هم هستی، به عجب درمی آیی که چقدر  
قشنگ و عالی صحبت می کند. اما او سرسخت ترین دشمنان 
است.یا می فرماید: »یوُحِي بعَْضُهُمْ إلِیَ بعَْضٍ زُخْرُفَ القَْوْلِ« 
)انعام/112( بعضی ها حرف که می زنند، طلایی حرف می زنند، 
اما حرفشان باطل است. مثل گل زیبایی که ریشه اش در پهِن 
است. قرآن می فرماید:  اگر خودتان اهل تشخیص هستید، به 
رْ  همه حرف ها گوش بدهید و بهترینشان را انتخاب کنید: »فبَشَِّ
َّذِینَ یسَْتمَِعُونَ القَْوْلَ فیَتََّبعُِونَ أحَْسَنهَُ« )زمر/1۷و18( پس  عِباَدِ ال
بندگان مرا بشارت ده! همان کسانی که سخنان را می شنوند و از 
نیکوترین آنها پیروی می کنند. مثالی بزنم:  اگر برق کش هستید، 
می توانید دست به هر سیمی بزنید، وگرنه نباید دست بزنید.2. 
به هر سوگندی اطمنیان نکنیم. بعضی ها قسم می خورند، اما 
دروغ است. اولین قسم تاریخ دروغ بود. شیطان در آن باغی 
که آدم و حوّا بودند، قسم خورد که من  خیرخواه شما  هستم: 
»وَقاَسَمَهُمَا إنِيِّ لکَُمَا لمَِنَ النَّاصِحِینَ« )اعراف/21( در آیه ی 
دیگر می فرماید: »اتَّخَذُوا أیَْمَانهَُــمْ جُنَّةً« )مجادله/16( آنها 
سوگندهای خود را سپر قرار دادند، یعنی قسم می خورند، ولی 
دروغ می گویند. بعضی می گویند: خدا شاهد است، حرف هایم 
راست است. ولی همین خدا شاهد است را که می گوید، دروغ 

هَ عَلَی مَا فيِ قَلْبهِِ« )بقره/204(  است: »وَیشُْهِدُ اللّـَ
3. به هر اشکی اعتماد نکنیم. »وَجَاءُوا أبَاَهُمْ عِشَاءً یبَْکُونَ« 
)یوسف/16( برادران یوسف، او را در چاه انداختند، و شبانه زار 
زار پیش پدر به دروغ گریه کردند، که گرگ او را خورده است.
4. به هر اظهار ایمانی اعتنا نکنیم. قرآن می فرماید: »وَقاَلتَ 
َّذِینَ آمَنوُا وَجْهَ  َّذِي أنُزِلَ عَلَی ال ائفَِةٌ مِّنْ أهَْلِ الکِْتاَبِ آمِنوُا باِل طَّ
النَّهَارِ آخِرَهُ لعََلَّهُــمْ یرَْجِعُون« )آل عمران/۷2( جمعی از اهل 
کتاب )از یهود( توطئــه ای طراحی کردند و گفتند: »در آغاز 

روز )برویــد در ظاهر( به آنچه بر مؤمنان نازل شــده، ایمان 
بیاورید؛ و در پایان روز، کافر شــوید )و باز گردید(! این کار 
دو فایده برای آن ها داشت، اول اینکه از برگشت علمای یهود 
از اسلام در دل مسلمانان ترس و تزلزل ایجاد می شد، تا شاید 
مسلمانان از آیین خود بازگردند! دوم اینکه سایر یهودیان بر 
دین خود استوار و به فکر مسلمان شدن نمی افتادند.۵. به هر 
جلوه ای خیره نشوید. استقبال و بدرقه و تبریک و تسلیت و 
دست بوسی و پذیرایی و مهمانی و رفت و آمد و این ها شما 
را فریب ندهد. از قدیم گفته انــد: هیچ گربه ای برای رضای 
خدا موش نمی گیرد.6. درباره انتخابات حدیث داغی داریم: 
مَ عَلَی قوَْمٍ وَ هُوَ یرََی  حضرت علی)ع( می فرمایــد: »مَنْ تقََدَّ
فیِهِمْ مَنْ هُوَ أفَْضَلَ فقََدْ خَانَ اللهَ وَ رَسُولهَُ وَ المُؤمِنینَ« )الغدیر/

ج8/ص2۹1( هرکس خود را در جامعه بر دیگران مقدم بدارد  
درحالی که بداند افراد لایق تر از او هستند، قطعا او به خدا و 
پیامبر و مؤمنان خیانت کرده است.اولین و بزرگ ترین خائن در 
زمان ما آل سعود است. به چه دلیل آل سعود باید حاکم بر مردم 
عربستان شوند؟ به چه دلیل باید یک کشور به اسم یک خانواده 
باشــد؟ خدا گفته یا مردم رأی داده اند؟ در قبال جنایت های 
آن ها همه حقوق بشری ها خفه شده اند. باید بگویم: مرحوم 
حقوق بشر، چون دیگر چیزی به اسم حقوق بشر وجود ندارد. 
کشته های منا، حمایت از طالبان، داعش و تکفیری ها، جنایت 
در یمن، سوریه، عراق، پاکستان و افغانستان کم است؟ خاطره: 
زمانی جمعی از دانه درشت های کاشانی )مقیم تهران( منزل ما 
آمدند، که آقای قرائتی! الان وقت غیرت محلی است. گفتم: 
چه کار کنیم؟ گفتند:  یک خط راه آهن  می خواهند از تهران به 
اصفهان بکشند. قرار است از دلیجان ببرند. تو  وزیر را ببین، 
که راه قطار را به جای دلیجان از کاشان ببریم. گفتم: راه قطار 
سه دلیل دارد که از کجا برود، یک: کدام راه نزدیک تر است، 

دو: کجا مســافرش بیش تر است، سه: کجا جاده اش ارزان تر 
تمام می شود. یک وقت می بینی در یک جاده سی تا پل باید 
بزنند، برای وزارت راه ســنگین تمام می شود و همراهی شان 
نکردم. رفتند و گفتند: قرائتی به درد نمی خورد، خنثی است. 
گفتم: الحمدلله رب العالمین. البته نمایندگانی که مردم چشم 
امید به آن ها دارند، باید به فکر حمایت از کســانی که او را 
انتخاب کرده اند باشــند، اما به حق!۷. به ظواهر و تجملات و 
زرق و برق اهمیت ندهیم و خیره نشویم که کار فرعونی است. 
فرعون می گفت: »ألَیَْسَ ليِ مُلْکُ مِصْرَ وَهَـذِهِ الْنهَْارُ تجَْرِي 
مِن تحَْتيِ« )زخرف/۵1( آیا حکومت مصر از آن من نیست، 
و این نهرها تحت فرمان من جریان نــدارد؟ »أمَْ أنَاَ خَیْرٌ مِّنْ 
َّذِي هُوَ مَهِینٌ وَلَا یکََادُ یبُیِنُ« )زخرف/۵2( مگر نه این  هَـذَا ال
اســت که من از این مردی که از خانواده و طبقه پستی است 
و هرگز نمی تواند فصیح سخن بگوید برترم؟ فرعون موسی 
را به دلیل چوپانی و لکنت زبان مســخره می کرد و خود را 
برتر از او می پنداشــت. 8. از هر نیرویی استفاده نکنیم. قرآن 
می گوید: اگر بعضی به جبهه بیایند، اسباب دردسر هستند. بهتر 
است، نیایند. »لوَْ خَرَجُوا فیِکُم مَّا زَادُوکُمْ إلِاَّ خَباَلًا« )توبه/4۷( 
اگر آنها همراه شما )بسوی میدان جهاد( خارج می شدند، جز 
اضطراب و تردید، چیزی بر شما نمی افزودند. یا در جای دیگر 
می فرماید: »وَمَا کُنتُ مُتَّخِذَ المُْضِلِّینَ عَضُدًا« )کهف/۵1( من 
از افراد منحرف بازو نمی گیرم.  به همین دلیل باید در انتخاب 
نیروها و افراد دقت داشته باشیم و با معرفی و سفارش و این ها 
نیروها را انتخاب نکنیم.۹. فکر نکنیم که هر کس زیر پرچم ما 
سینه می زند، و پای سخنرانی ما نشسته است، مرید ماست. 
اعُونَ لهَُمْ« )توبه/4۷( بعضی می نشینند، گوش  »وَفیِکُمْ سَــمَّ
می دهند ولی قصد قربت ندارند و نیت های دیگری دارند. 10. 
هر کمکی را نپذیریم. افرادی ممکن است علف می دهند که شیر 
بدوشند. دانه می ریزند که تخم مرغ بردارند. قرآن می فرماید: 
ــهِ« )توبه/1۷( اگر  »مَا کَانَ للِْمُشْرِکِینَ أنَ یعَْمُرُوا مَسَاجِدَ اللّـَ
مشرکین یک پولی دادند و گفتند: خرج مسجد کن! این پول را 
رد کنید و هر پولی را نپذیرید.11. به هر شعاری شاد نشویم. 
َّا لهَُ  نزد یعقوب آمدند و گفتند: یوســف را به ما بسپار.  »وَإنِ

لحََافظُِونَ« )یوسف/12( ما حافظ او هستیم. اما همین ها یوسف 
را در چاه انداختند. خــود ابلیس به آدم و حوا گفت: از این 
میوه بخوردید که »إنِيِّ لکَُمَا لمَِنَ النَّاصِحِینَ« )اعراف/2( من 
خیرخواه شما هستم. 12. به هر توجیهی اعتماد نکنیم. بعضی 
دائماً کارها و اشتباهاتشان را توجیه می کنند. به بت پرست ها 
َّا وَجَدْناَ آباَءَناَ«  می گفتند: چرا بت می پرستید؟ می گفتند: »إنِ

)زخرف/22( نیاکان ما هم بت می پرستیدند. 
13. هر کس رأی آورد فکر نکند که عزیز است. بنی صدر هم 
هِ جَمِیعًا« )یونس/6۵(  ةَ للِّـَ رأی آورد، ولی ذلیل شد. »إنَِّ العِْزَّ
تمامی عزت از آن خداست. حضرت امیرالمؤمنین)علیه السلام( 
با آنکه در غدیر خم همه او را تأیید کردند، رأی نیاورد. خوب 

حضرت علی)علیه السلام(  ذلیل شد یا عزیز شد؟
14. مراقب دشمن باشیم. دشمن با تمام امکانات برای ضربه 
َّذِینَ  زدن به نظام و انقلاب تلاش می کند. قرآن می فرماید: »إنَِّ ال
هِ« )انفال/36( آنها  وا عَن سَبیِلِ اللّـَ کَفَرُوا ینُفِقُونَ أمَْوَالهَُمْ لیِصَُدُّ
که کافر شــدند، اموالشان را برای بازداشتن )مردم( از راه خدا 

خرج می کنند.
یْطَانُ إلِاَّ  1۵. به وعده ها دل خوش نباشــیم: »وَمَا یعَِدُهُمُ الشَّ
غُرُورًا« )نســاء/120( شــیطان جز فریب و نیرنگ، وعده 
نمی دهد. مراقب تهدید، تطمیع، رشــوه و لقمه حرام باشیم. و 
از همه مهم تر متوجه وحدت بین مردم و مسؤولین در جامعه 
باشــیم که دشمن از هر راهی برای ایجاد تفرقه و دسته دسته 
کردن مردم استفاده می کند همانطور که فرعون چنین می کرد: 
»إنَِّ فرِْعَوْنَ عَلَا فيِ الْرْضِ وَجَعَلَ أهَْلَهَا شِــیَعًا« فرعون در 
زمین برتری جویی کرد، و اهــل آن را به گروه های مختلفی 
تقسیم نمود.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ در پایان باید 
بگویم در همه امور مهم این است که فکر و جهت و حرکت 
انســان درست و در مسیر الهی باشد. برای خداوند ضعیف و 
قوی تفاوتی ندارد. در دعا داریم: »یا مَن سَــوّی التوَّفیق بیَنَ 
عیــفِ وَ القَوی« این انتخابات و انقــلاب و نظام، امانت  الضَّ
شهداء است. امیدوارم با حضور پرشور مردم و نیت خالصانه 
مسؤولین، جمهوری اســلامی به بالاترین درجه ی عزت و 

قدرت و مصونیت برسد.

   حجت الاسلام محسن قرائتی :

 به هر شعاری شاد نشویم 

سرویس فرهنگی // داوود امیریان با اشاره 
به جنبه های تلخ کرونا، به جنبه های طنز آن 
اشاره کرد و از لزوم نوشتن درباره این دوران 

گفت. 
   این نویسنده ، درباره مواجهه ادبیات با بحران ها از 
جمله جنگ، بلایای طبیعی و بیماری های همه گیر 
از جمله کرونا، اظهار کــرد: این ها جدا از زندگی 
مردم نیستند، مانند عشق و محبت و ترس. یکی 
از بلایا می تواند جنگ باشد. بارها گفته ام می توانیم 
جنگ را در ژانر وحشــت قرار بدهیم؛ فکر کنید 
زندگــی آرامی داریــد و یک دفعه مغول ها حمله 
می کنند، مثلا در دوره خوارزمشاهیان هستید که 
اوج وحشت اســت یا در سوریه یا عراق زندگی 
می کنید و داعش حمله می کند، مردان را می کشد 
و زنان و دختران را به اســارت می برد، این ها همه 
می تواند در ژانر وحشت باشد و این ها بلایای طبیعی 
است. به نظرم هیچ بلایی طبیعی تر از انسان نیست، 
انسان می تواند بلاهای زیادی سر جامعه، همنوعان 
خــود و حیوانات دیگر بیاورد.او افــزود: درباره 

بیماری های همه گیر هم کارهایی انجام شده؛ مثلا 
رمان »کوری« ساراماگو که کار درخشانی است؛ 
در یک شهر همه مردم نابینا می شوند و پرده سفیدی 
جلو چشمان شان را می گیرد و فقط یک دکتر بینا 
اســت. در ژانر علمی تخیلی هم کارهای بسیاری 
در ایــن زمینه وجود دارد. از این ژانر و کتاب های 
آخرالزمانی خوشــم نمی آید، چه در ادبیات و چه 
در فیلم، این که بیمــاری ای آمده و  همه به زامبی 
یا خون آشام تبدیل می شوند و یکدیگر را می درند.
امیریان با بیان این که ادبیات هیچ گاه از جامعه منفک 
نبوده است، خاطرنشان کرد: ادبیات جزء مشغله ها 
و مسئله هاست و قطعا آثاری در زمینه کرونا خلق 
می شــود. تمام دنیا با کرونا درگیر است، زیرا یک 
اپیدمی بوده و چیزی نیســت که عده محدودی با 
آن درگیر شده باشند؛ فرزند من هم به لحاظ درس 
و مدرسه، زندانی شدن در خانه و نداشتن ارتباط با 
فامیل با کرونا درگیر شده است. فرزند من یک سال 
اســت عمه های خود را ندیده است، خواهرزاده ام 
بدون گرفتن مراسم، سر خانه خود رفت؛ چاره ای 

نبود. همه این ها وارد ادبیات می شــود. البته این 
موضوع گاه جنبه طنزآمیز هم داشت؛ مثلا امتحان 
بچه ها به صورت مجازی طنز بامزه ای اســت. یا 
در کلیپ هایی که منتشر می شود، خانمی در حال 
صحبت است، همسرش با لباس زیر جلو دوربین 
ظاهر می شود، یا آقایی دارد کنفرانس می دهد و بعد 
بلند می شود، شلوارک به پا دارد و یک کت تنش 
کرده، بچه  امتحان می دهد و فامیل پشــت دوربین 
جمع شده و به او تقلب می رسانند، یا خواهرزاده 
من می خوابیــد و خواهرم جای او امتحان می داد. 
این ها ســوژه های طنزآمیزی است که دست مایه 
طنزها می شود. خودم درباره این موضوع خواهم 
نوشت، سوژه و موضوع دارم، در حال زدن طرح 
هستم. نمی شود از آن گذشت؛ مانند سیل و زلزله ای 
که به یک باره می آید.او درباره پرداختن ادبیات به 
بحران ها و نقش آن در روحیه بخشی و آگاهی دهی 

به مخاطبان گفت: قطعا تاثیر دارد، شــما باید آن 
شور و شوق را بگویید تا بعدها بدانند مردم چطور  
توانستند با این مشکلات مقابله کنند؛ مانند جنگ 
می ماند، کسانی که جنگ را ندیده اند، چطور باید آن 
را درک کنند؟ اگر من نوعی درباره جنگ ننوشته 
بودم و شور و شعف یا ترس و وحشت بچه های آن 
زمان را نگفته بودم،  شما چطور می توانستید درک 
کنید دختر بچه شش هفت ساله در شب های بمباران 
چه بر سرش آمده؟ وقتی خانه تاریک می شد، وقتی 
بمب می خورد و خانه ای منفجر می شد و خانواده ای 
از بین می رفت. داستان نویسان این ها را آفریده اند و 
زمانی که به دســت شما می رسند، در واقع به شما 
یادآوری می کنند. باید برای آیندگان نوشت و این 
یک وظیفه است، اما بعضا این وظیفه را فراموش 
می کنیم. همه می گویند انقلاب مصادره شده است؛ 
حزب اللهی ها ننوشــته اند، چپ ها و توده ای ها هم 

ننوشــته اند اما وظیفه همه بوده بنویسند، ما فقط 
»لحظه های انقــلاب« محمود گلابدره ای را داریم 
که درخشان اســت. تنبلی کرده و شاید به خاطر 
مشی فکری خود ننوشته اند و این قضاوت ها برای 
آیندگان مانده است.نویسنده »گردان قاطرچی ها« 
و »برادر مــن تویی« درباره زمــان پرداختن به 
موضوعاتی مانند کرونا کــه برخی معتقدند الان 
زمان مناسبی نیست و باید زمان بگذرد و ته نشین 
شود، اظهار کرد: این مسئله همیشه وجود داشته، 
اما به نظرم بیشتر یک بهانه است. زمان انقلاب هم 
همین را داشتیم و برخی می گفتند زمانش نیست و 
باید مدتی بگذرد و آن قدر مدتی گذشت که دیگر 
کسی ننوشت یا خیلی کم نوشتند و برخی هم دیگر 
مسئله شــان نبود. در جنگ هم همین طور است، 
خیلی ها می گفتند الان زود است. البته این که زمان 
بگذرد، درست هم هست. در واقع از دو منظر باید 
به این قضیه نگاه کرد؛ از منظر کسی که هنوز در بطن 
ماجرا است و از ماجرا فاصله نگرفته ، مانند کسانی 
که عزادار می شوند و هنوز نمی دانند چه بر سرشان 

آمده است، دوروبرشان آدم هست که به آن ها تسلی 
بدهد و وقتی تنها می شوند تازه می فهمند چه عزیزی 
را از دست داده اند. اگر زمان بگذرد هم می توانید از 
دور به ماجرا نگاه کنید و بدون جانبداری و شعار 
بنویسید.  امیریان در ادامه گفت: به نظرم نمی شود 
برای نوشتن زمان گذاشت؛ هنرمند باید در لحظه 
کار را بیافریند، مانند این می ماند که به یک شاعر 
الهام می شود و باید بنویسد وگرنه ممکن است از 
ذهنش بپرد و جذابیت و زیبایی و طعم شیرینش 
از بین برود. اگر مثلًا  به ســوریه رفته و با داعش 
مواجه شــدم، باید همان  لحظه حسم را بنویسم 
وگرنه حس من بیات می شود. البته همان طور که 
گفتم زمان که بگذرد می توانید از دور به ماجرا نگاه 
کنید و بدون جانبداری و شــعار بنویسید. هر دو 
آن ها لطف خودش را دارد و هنرمند باید به سلیقه 
خودش باشد، من نوعی زمانی حس می کنم باید 
الان بنویســم، پس می نویسم و بعدا در آن دست 
می برم و یا با نگاه انتقادی به آن نگاه می کنم. همه 

این ها به سلیقه هنرمند بستگی دارد. 

جنبه های طنزآمیز کرونا
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تفکیکی روستای سرریگ دوم ایسین شهرستان بندرعباس از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط و اهالی 
آن روستا واگذار نماید ، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم های ثبت نام از روز 
شنبه تاریخ 1400/03/22 تا دوشنبه 1400/03/31 به بنیاد مسکن شهرستان بندرعباس به آدرس بندرعباس 
- تقاطع بلوار امام حسین و بوموسی - کوی زعفرانیه - بنیاد مسکن انقلاب اسلامی - امور زمین مراجعه نمایند.  

) توجه : هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده می باشد (

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان
شناسه آگهی : 1146627
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حوادث
که  افغانستانی  مرد  حوادث//  ســرویس 
همسرش را کشته و مادرزنش را نیز تا یک 
قدمی مرگ برده بود در اعترافاتش مدعی 
شد به خاطر حمایت از بچه هایش این کار را 

کرده است.
چندی قبل دو زن که با ضربه های چاقو مجروح 
شده بودند به بیمارستانی در تهران منتقل شدند که 
بلافاصله کار درمان آغاز شد اما یکی از زن ها 
بر اثر شدت جراحات وارده جان باخت. وقتی 
مأموران حراســت بیمارستان با پلیس تماس 
گرفتند دقایقی بعد مأموران برای بررسی ماجرا به 
بیمارستان رفتند. نخستین تحقیقات نشان می داد 
که این دو زن مادر و دختر بوده اند که دختر جان 

باخت و مادرش نیز حال وخیمی داشت و به کما 
رفته بود. در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
عامل قتل و ضــرب و جرح این مادر و دختر 
ادامه داشت، زن میانسال به شکل معجزه آسایی 
زنده ماند و به سختی لب به سخن باز کرد. وی 

گفت: دامادم مراد ما را با چاقو زد.
بنابراین بلافاصله مرد جوان که افغانستانی بود 
تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد دستگیر 
شد. مراد ضمن اعتراف به قتل همسرش گفت: 

چند ســال قبل برای کار به ایــران آمدم و با 
همسرم آشنا شده و ازدواج کردم. در این مدت 
ما صاحب یک دختر و پسر شدیم. من کارگر 
بودم اما همیشه کار نداشتم و گاهی بیکاربودم، 
وضع مالی خوبی نداشــتیم و به همین خاطر 
خانواده همسرم با من بدرفتاری می کردند. آنها 
مدام همسرم را علیه من تحریک می کردند. آنقدر 
از من بد گفتند که همسرم نیز بچه ها را برداشت و 
با حالت قهر به خانه پدرش رفت. من دلم برای 

بچه هایم تنگ شده بود به همین دلیل برای آشتی 
با همسرم و برگرداندن آنها به خانه پدرزنم رفتم 
اما او اجازه نداد آنها برگردند. گفت تو پول نداری 
و به دختر و نوه هایم نمی رسی بهتر است بچه ها 
اینجا بمانند تو برو و هر وقت پول داشتی برگرد.
متهم گفت: به زنم گفتم وسایلت را جمع کن به 
خانه برگردیم. گفتم برمی گردیم افغانستان و آنجا 
زندگی می کنیم اما زنم عصبانی شد و گفت به 
افغانستان برنمی گردد. خیلی عصبانی بود گفت 

خودت و بچه هایت به افغانستان برگردید، من 
همین جا می مانم. بعد ناگهان شروع کرد به کتک 
زدن پسرم حتی می خواست دخترم را از بالای 
پله ها به پایین پرت کند که من مانعش شدم از 
همه بدتر اینکه مادرزنم هم از دخترش حمایت 
کرد از این کارش عصبانی شدم و نتوانستم خودم 
را کنترل کنم و با چاقو به همسرم حمله کردم. 
مادرزنم جلو آمد که مجبور شدم او را هم بزنم.
بعد از گفته های متهم، مأمــوران به تحقیق از 
مادرزن وی پرداختند. زن میانسال گفت: دامادم 
همیشه بیکار بود. ما به خاطر حمایت از دختر 
و نوه هایمان و برای اینکه سختی نکشند، خرج 
زندگی آنها را می دادیم. روز حادثه وقتی دامادم 

گفت که می خواهد به افغانســتان برود دخترم 
ناراحت شــد و درگیری آنها بالا گرفت. مراد 
می خواست دخترم را بکشد، من واسطه شدم که 
این اتفاق نیفتد اما هم من را زد و هم دخترم را 

به قتل رساند.
من و همسرم درخواست قصاص داریم

با توجه به اینکه متهم دو کودک صغیر دارد که 
قیمی هــم در ایران ندارند به این ترتیب رئیس 
قوه قضائیه از ســوی آنها برای قتل مادرشان 
درخواست دیه را مطرح کرد.با تکمیل تحقیقات 
و صدور کیفرخواست متهم، پرونده این مرد برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری فرستاده شد تا بزودی 

محاکمه شود.

صدای مشاوره
 پرخاشگری؛ علل و عوامل و راهکارها

 بسیاری از بررسی های طولی نشان داده اند که افراد بین سن 1 تا 3 سالگی 
بیشتر از هر زمان دیگری در زندگیشان پرخاشگر هستند. پرخاشگری عموما 
در 3 سالگی کاهش می یابد. این در صورتی است که کودک یاد میگیرد جلوی 
پرخاشــگری اش را بگیرد.کودکان پرخاشگر تبدیل به نوجوانی پرخاشگر و 

نوجوان پرخاشگر تبدیل به بزرگسال پرخاشگر میشود.

*دلایل بروز پرخاشگری

 *تفاوت های فردی
عوامل تفاوت فردی به گرایشاتی اشاره دارند که افراد با خودشان وارد موقعیت 
ها میکنند مانند جنسیت ، ویژگی های شخصیتی ، نگرش ها و... که به طور کلی 
ویژگی های پایدار فرد هستند که در طول زمان و موقعیت های مختلف ثابت 

باقی می ماند.

*تفاوت های جنسی
مردان بطور کلی پرخاشگر تر از زنان هستند.این تفاوت های جنسیتی در اوایل 
کودکی آشکار می شوند و در طول عمر، مخصوصا در جرایم خیلی خشن باقی 
می مانند. دختران جوان مراحل پرخاشگری نسبی و غیر مستقیم را بروز میدهند 

که بیشتر از سطح آشکار شده توسط پسران جوان است.

*خودشیفتگی و اعتماد به نفس
داشتن خودبینی مثبت فرصت هایی را که یک شخص می تواند در مقابل دیگران 
پرخاشگرانه رفتار کند را کاهش می دهد، در حالی که افراد با خودبینی منفی 

پرخاشگرانه رفتار میکنند تا احساس بهتری پیدا کنند.

* خصیصه خشم
افرادی دارای خصیصه خشم زیاد هستند، نسبت به سایرین در برابر تحریکات 
بسیار حساس هستند. این افراد هنگام تحریک شدن هدف های بیشتری برای 

رفتار پرخاشگرانه بروز میدهند.

* تستوسترون
هم مردان و هم زنان تستوســترون دارند اما در مردان حدود 10 برابر بیشــتر 
اســت. سطح این هورمون در بلوغ به اوج میرسد در حالیکه در اواسط دهه ی 
20 عمرشــان کاهش می یابد. افراد با توجه به میزان سطح تستوسترون خود 

پرخاشگری را از خود بروز میدهند.

* عوامل موقعیتی
پرخاشگری در تنهایی مطلق رخ نمیدهد. علاوه بر تفاوت های فردی موقعیت ها 

نیز می تواند در بروز پرخاشگری دخیل باشد.

*عدم پذیرش اجتماعی
افــراد به روابط مثبت و دائمی نیاز دارند. عدم پذیرش افراد در اجتماع و جمع 

دوستان و طرد کردن آنها خشونت را در افراد بیشتر میکند.

* رسانه های خشونت آمیز
افراد فیلم های خشن میبینند بازی های ویدئویی خشن انجام میدهند و شاهد 
اقدامات خشن در برنامه های تلویزیونی هستند. در معرض رسانه خشونت آمیز 
بودن مردم را به رفتار های خشن و غیر اجتماعی وا میدارد.مصرف مشروبات 
الکلی، هوای گرم، دردهای جسمانی، نقصان خود و... از جمله عوامل دیگر در 
بروز پرخاشگری می باشد.از برنامه های موثر در کاهش رفتار های خشونت 
آمیز آموزش مهارت های اجتماعی اســت. آموزش هایی که به افراد در مورد 
رفتارهــای کلامی و غیر کلامی دخیل در تعاملات اجتماعی آموزش داده می 
شود. به عنوان مثال این که چگونه حرف های عادی در محیط های اجتماعی 
بزنند، تماس چشمی مناسب برقرار کنند. افراد با یادگیری اینکه چگونه با دیگران 
تعامل داشته باشند مجبور نیستند برای رسیدن به آنچه می خواهند به پرخاشگری 

متوسل شوند.

مر کز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی 
هرمزگان

 شماره تماس 333۴۰6۲۴-۲18۲16۲8

  

وقتی هوویم لو رفت!

در امتداد تاریکی

دیگر به هیچ وجه حاضر نیستم به زندگی مشترک 
 با همســرم بازگردم چرا که بارهــا او را به خاطر 
رابطه اش با یک زن مطلقه بخشیدم تا زندگی ام را 

حفظ کنم اما این بار...
زن 28 ســاله با بیان این که دیگر هیــچ علاقه ای به 
همسرم ندارم، درباره داســتان زندگی اش به مشاور و 
 مددکار اجتماعی کلانتری گفت: وقتی در رشته کاردانی 
زمین شناسی تحصیلاتم را به پایان رساندم، حادثه تلخی 
در زندگی ام روی داد و پدرم بر اثر تصادف رانندگی جان 
باخت. این اتفاق تاثیر بدی بر روح و روانم گذاشت اما 
با مهربانی های مادرم آرام آرام به زندگی عادی بازگشتم 
تا این که »بهمن« به خواستگاری ام آمد. او از بستگان 
دوست مادرم بود و من هیچ شناختی از او نداشتم اما بعد 
از چند جلسه معاشرت و گفت و گو به بهمن علاقه مند 
شدم. او مغازه طلافروشی داشت و نتیجه تحقیقات محلی 
هم نشــان می داد که بهمن جوانی سر به راه و با اخلاق 
است. خلاصه هشت سال قبل پای سفره عقد نشستم و 
زندگی شــیرینی را آغاز کردم تا این که دو سال قبل در 
حالی که دخترم را باردار بودم و پسر شش ساله ام را در 
آغوش می فشردم، ناگهان پیامک های عاشقانه ای را در 
گوشی همسرم دیدم که یک زن غریبه برایش ارسال کرده 
بود. وقتی ماجرا را از بهمن جویا شدم، همه چیز را انکار 
کرد و گفت: آن پیام ها را یکی از مشــتریان مغازه اش 
فرستاده و هیچ رابطه ای با او ندارد. با وجود این، حدود 
یک هفته با همسرم قهر کردم اما وقتی ابراز پشیمانی او 
را دیدم به خاطر اخلاق خوب و مهربانی هایش گذشت 
کردم و به زندگی ام ادامه دادم تا این که حدود یک سال 
قبل همسرم به خاطر یک بیماری در بیمارستان بستری 
شد و تصویری از خودش را در فضای مجازی گذاشت. 
یک روز که در گوشی همسرم به دنبال شماره تلفن یکی 
از آشنایان می گشتم، پیام هایی را دیدم که فردی حسابی 
قربان  صدقه همســرم رفته بود و پیام های زیادی در 
زیر تصویر بیمارستانی اش گذاشته بود. آن روز شماره 
ناشناس را در گوشی خودم ذخیره کردم و به بهمن هم 

چیزی نگفتم تا این که روزی پســرم به طور اتفاقی با 
آن شماره تماس گرفت . زمانی که متوجه موضوع شدم 
بلافاصله گوشی را گرفتم و به زنی که آن سوی خط بود 
گفتم ببخشید پسرم با گوشی بازی می کرد که به اشتباه 
شماره شما را گرفته اســت اما آن زن اصرار داشت که 
من شماره او را به عمد ذخیره کرده ام. خلاصه روز بعد 
همان زن دوباره با من تماس گرفت و تصاویر دو نفره از 
خودش و بهمن برایم فرستاد. دیگر نمی توانستم خودم را 
فریب بدهم و ماجرا را نادیده بگیرم. با عصبانیت در خانه 
قدم می زدم تا این که همسرم وارد خانه شد. عکس ها 
را به او نشــان دادم و فریاد زدم تا کی می خواهی دروغ 
بگویی؟ ولی باز هم بهمن بهانه تراشی کرد و به التماس 
افتاد. با وجود این، همسرم را از خانه بیرون کردم چرا که 
منزل مسکونی مال من بود و این گونه سه ماه به تنهایی 
زندگی کردم. در این مدت فهمیدم آن زن جوان در دوران 
مجردی دوست همسرم بوده اما نتوانسته اند با هم ازدواج 
کنند، حالا که »نوشین« از شوهرش طلاق گرفته دوباره 
به یاد بهمن افتاده و با او رابطه برقرار کرده اســت. این 
درحالی بود که نوشــین از ازدواج بهمن خبر نداشت و 
همسرم نیز چیزی به او نگفته بود. در عین حال من همه 
پیغام های بهمن را برای ادامه زندگی مشترک رد می کردم 
تا این که با وساطت یکی از دوستان خانوادگی مان و به 
خاطر فرزندانم دوباره او را بخشیدم و به این زندگی ادامه 
دادم. اما بــا او اتمام حجت کردم که اگر به رفتارهایش 
ادامه بدهد بی درنــگ از او طلاق می گیرم. بعد از این 
 ماجرا بهمن بعضی از شب ها دیر به خانه بازمی گشت
 و ادعا می کرد مشــغول کار بوده است. من هم که همه 
چیز را فراموش کرده بودم اعتراضی نداشتم چرا که بهمن 
با اخلاق خوبش همواره به من آرامش می داد ولی حدود 
دو ماه قبل، آن زن دوباره به من پیام داد که قصد دارد با 
بهمن ازدواج کند و در کنار او به زندگی اش ادامه بدهد. با 
شنیدن این حرف ها به سراغ همسرم رفتم. وقتی فهمیدم 
او نیز به ایــن ازدواج رضایت دارد دیگر تصمیم خودم 

را گرفتم و...

روابط عمومی سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه )س( و روز دختر مبارک باد
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث//رئیس کل دادگستری 
باند  انهدام یک  از  اســتان هرمزگان 
قاچاق مــواد مخدر در شهرســتان 

بستک خبر داد.
به گــزارش خبرنگار دریــا ؛رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان از انهدام یک 
باند قاچــاق مواد مخدر در شهرســتان 

بستک خبر داد.
علی صالحی اظهار داشــت: با هماهنگی 
مقام قضایی ، مأموران انتظامی شهرستان 
بستک موفق شــدند پس از شناسایی و 
توقیف دو دستگاه خودروی سواری متعلق 
به اعضای بانــد قاچاق مواد مخدر، 24۷ 
کیلو و 800 گرم تریاک را کشف و ضبط 

کنند.
وی همچنین خاطرنشــان کــرد: در این 
عملیــات 3 نفــر از ســوداگران مرگ 
دستگیر شدند.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در پایــان تأکید کرد: بی تردید 
ســوداگران مرگ برای اقدامات مجرمانه 
خود ، تاوان ســختی پس خواهند داد و 

با برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه 
قضایی مواجه خواهند شد.

دستگیری ۳ نفر از سوداگران مرگ 

  برادرکشی به خاطر حمایت از پدر
سرویس حوادث// مرد جوان که به خاطر بدرفتاری های برادربزرگش با پدر خانواده 
از او کینه به دل گرفته و در یک درگیری مرتکب قتل او شــده بود، به زودی محاکمه 

خواهد شد.
اواخر شــهریور سال گذشته مرد 40 ساله ای به نام میلاد  در خانه اش واقع در جنوب تهران به 
قتل رسید. نخستین بررسی ها نشان می داد برادرش بهنام عامل قتل است. وقتی بهنام دستگیر شد، 
گفت: برادرم همه اموال پدرم را تصاحب کرده بود؛ پدرم یک زمین کشاورزی داشت که میلاد به 
بهانه اجاره و کار روی زمین آن را از پدرم گرفت اما هیچ پولی بابت اجاره پرداخت نمی کرد مدام 
هم پدرم را اذیت می  کرد. تنها منبع درآمد پدرم همین زمین بود اما میلاد کاری کرده بود که پدر و 
مادرم به نان شب محتاج باشند فکر می  کرد چون پسر بزرگ خانواده است، حق دارد هر کاری 
بکند. من وقتی می  دیدم چقدر پدرم از دست او ناراحت است، عصبانی می  شدم. تا اینکه یک روز 
برادرم را به همراه همسر و فرزندش به خانه ام دعوت کردم تا در این باره با او صحبت کنم اما او 
نیامد. بعد پدرم گفت میلاد او را کتک زده است. من از شنیدن این ماجرا بشدت عصبانی شدم و به 
سراغ برادر بزرگم رفتم. می خواستم با او صحبت کنم اما او حاضر به صحبت  نشد و من به رویش 
چاقو کشیدم. در آن درگیری چاقو ناخواسته به سینه او خورد که کشته شد.وی در حالی که ابراز 
پشیمانی می کرد، گفت: رفتارهای برادرم باعث شد مادرم از غصه بمیرد. او حتی پدرم را تهدید 
به قتل کرده بود. به همین خاطر به رویش چاقو کشیدم. من فقط قصد ترساندن برادرم را داشتم 
نه کشتن او را.متهم ادامه داد: بچه های برادرم برای من درخواست قصاص کرده اند من به آنها حق 
می  دهم که ناراحت باشند خودم از اینکه چنین اتفاقی افتاده است، بسیار ناراحتم. من درخواست 
بخشش دارم و حاضرم هر طور که آنها می گویند، این اشتباه بزرگم را جبران کنم. البته آنها خودشان 
می  دانند که پدرشان چه کارهایی می  کرد و اختلافی که بین ما و برادرم بود، بسیار قدیمی بود. حتی 
چندبار سر این موضوع با همسر برادرم هم صحبت کردم ولی کارهای برادرم قابل کنترل نبود.پس 
از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد تا پای میز محاکمه بایستد.

سرویس حوادث// پیدا شدن سر یک انسان روی علمک گاز 
مقابل یک خانه درشمال تهران زن جوان و فرزندانش را به 

وحشت انداخت.
چند روز قبل زن جوانی به همراه دو فرزندش از خانه خارج شدند 
تا به میهمانی بروند اما ناگهان با مشــاهده سر یک انسان که روی 
علمک گاز گذاشته بودند وحشت زده با پلیس تماس گرفت.وقتی 
مأموران پلیس به محل رسیدند با مشاهده سر یک مرد که شکل 
عجیبی داشــت آن را به دستور بازپرس جنایی تهران به پزشکی 
قانونی منتقل کردند. نخســتین بررسی ها نشان می داد 30 سال از 
مرگ این مرد گذشته است. بنابراین تحقیقات برای اینکه مشخص 
شــود این سر چگونه به آن محل منتقل شده ادامه یافت. تا اینکه 
شــوهر زن جوان به مأموران گفت: من صبح روز حادثه از خانه 
خارج شدم که ناگهان در میان زباله هایی که سرکوچه گذاشته بودند 
این ســر را مشاهده کردم که کنار جوی آب افتاده بود و به تصور 
اینکه عروســک یا مجسمه است آن را برداشتم و به عنوان تزئین 
بالای علمک گاز خانه ام قرار دادم و هرگز تصور نمی کردم متعلق 
به یک انسان واقعی باشد.در ادامه تحقیقات نیز مشخص شد این 
سر مدت ها در یک آزمایشگاه به عنوان نمونه آزمایش داخل مواد 
نگهدارنده قرار داشته و کارشناسان آزمایشگاه روی آن آزمایش 
می کرده اند اما مدتی قبل پس از اتمام کارشان آن را داخل زباله ها 
به بیرون منتقل کرده بودند اما مشــخص نیست چگونه از داخل 
کیسه های زباله بیرون افتاده است.بدین ترتیب با مشخص شدن این 

ماجرا پرونده مختومه شد.

مرد همسرکش در یک قدمی محاکمه

سرویس حوادث// مرد سارق که به بهانه 
کمک به همســر باردارش زنان را فریب 
داده و طلاهایشان را می دزدید از سوی 

پلیس دستگیر شد.
چندی قبل زن میانسالی با مراجعه به پلیس 
از سرقت زنجیر طلایش خبر داد و گفت: در 
صف نانوایی ایســتاده بودم که مردی جوان 
هراسان وارد نانوایی شد و رو به زنانی که در 
صف ایستاده بودند گفت با همسر باردارش در 
حال قدم زدن بوده اما یک پسربچه که نقابی 
ترسناک به چهره داشته ناگهان مقابل همسرش 
پریده و زن جوان هم با دیدن او شوکه شده و 
روی زمین افتاده است. بعد هم از ما خواست 
اگر کسی طلای زرد همراه دارد به او بدهد تا 
داخل لیوان آب بیندازد و به همسرش آب طلا 

بدهد شاید حالش بهتر شود.
شاکی ادامه داد: من که حرف های مرد جوان 

را باور کرده بودم دلم برایش سوخت و زنجیر 
طلایم را به او دادم بعد هم خودم پشت سرش 
از نانوایی بیرون آمدم تا ببینم حال همسرش 
چگونه است، اما مرد جوان به محض گرفتن 
طلای من با عجله بیرون دوید و قبل از اینکه 
من بتوانم به او برســم سر کوچه سوار یک 

موتورسیکلت شد و فرار کرد.
پس از این شــکایت پرونده ای در دادسرای 
مبارزه با سرقت تشــکیل شد و کارآگاهان 
پلیــس آگاهی نیز تحقیقات خــود را برای 
شناسایی و دستگیری مرد سارق آغاز کردند 
اما با شــروع بررســی ها مشخص شد چند 
شکایت مشابه دیگر نیز با همین شگرد از زنان 
مشتری نانوایی و سوپرمارکت ها در تهران ثبت 
شده است. بنابراین کارآگاهان فرضیه سریالی 

بودن سرقت ها را مورد بررسی قرار دادند.در 
ادامه نیز پس از بازبینی دوربین های مداربسته 
محل سرقت ها سرانجام توانستند شماره پلاک 
موتورسیکلت مرد سارق را به دست بیاورند. 
وقتی مالک موتور شناسایی شد کارآگاهان به 
سراغ وی رفتند؛ اما مرد میانسال مدعی شد 
چندی قبل موتورش را به صورت قولنامه ای 
به مردی جوان فروخته است.بدین ترتیب پس 
از ردیابی های گسترده پلیسی سرانجام متهم 
اصلی پرونده شناسایی و دستگیر شد. مرد 
جوان که نخســت منکر سرقت ها بود وقتی 
با شــاکی ها رو به رو شــد به ناچار لب به 
اعتراف گشود و گفت: من به  خاطر همسرم 
این کار را کردم. چند ماه قبل همسرم برای 
خرید به نانوایی رفته بود اما مردی با همین 

شگرد و به بهانه اینکه مادرش ترسیده و در 
خیابان از حال رفته اســت و باید به او آب 
طلا بدهد طلای همسرم را دزدید. ما وضع 
مالی خوبی نداشتیم و سرقت طلای همسرم 
ضربه خیلی بدی به ما زد؛ نه پول داشتم که 
دوباره برایش طلا بخرم نه می توانستم کاری 
برای خوشحالی همسرم انجام دهم به همین 
خاطر تصمیم گرفتم خودم نیز با همین شگرد 
از زنان ســرقت کنم. بارها این کار را انجام 
دادم اما فقط توانســتم چند زن سالخورده و 
میانسال را با این شیوه فریب دهم و طلایشان 
را ســرقت کنم. خیلی ها بــه حرفم اعتماد 
نمی کردند یا می گفتند طلایی همراهشــان 
نیست.با اعترافات متهم وی برای تحقیقات 
بیشتر و شناسایی سایر شاکی ها در اختیار 
کارآگاهــان اداره مبارزه با ســرقت پلیس 

آگاهی قرار گرفت. 

سرویس حوادث// با همکاری مأموران سرقت از زنان به بهانه آب طلا
انتظامی و دریابانی میناب، قاچاقچیان 
در انتقال 1۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 

ناکام ماندند.
به گزارش خبرنــگار دریا، فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان گفت: ماموران حین گشت 
زنی در محور ساحلی این شهرستان در بندر 
تیاب به یک باند قاچاق سوخت حین جابه 
جایی و انتقال ســوخت از خشکی به دریا 

برخورد کردند.

ســردار غلامرضا جعفری افزود: ماموران 
با همکاری پایگاه دریابانی شهرســتان در 
عملیات ضربتی و مشترک با مسدود کردن 
مســیر خروجی خور تیاب، 120 هزار لیتر 
گازوئیل از قاچاقچیان را کشــف و ضبط 

کردند.
به گفته ســردار جعفــری، در این عملیات 
یک قاچاقچی دســتگیر شد و تلاش برای 

دستگیری سایر قاچاقچیان ادامه دارد.

کشف ۱۲۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در میناب

 کشف سر انسان بالای علمک گاز

طرح :امیرکاربخش

سند مالکیت خودرو کامیونت JMC   پلاک ۳۳7۲ قشم شخصی  مالک حسن وطن پرست  شماره شاسی 
LEFAECG96N۰۰8۲6۳  شماره موتور JX۴9۳Q۱6۰۳۲۱98۴  مدل ۲۰۰6 رنگ سفید  مفقود  و از درجه اعتبارساقط می باشد

مفقودی نوبت اول

ســرویس حوادث//  زن 51 ساله خوافی به داخل تنور 
نانوایی روشن سقوط کرد و در اثر سوختگی جان باخت.

 اعلام خبر حادثه ای دلخراش در یک خانه مســکونی در شهر 
ســنگان خواف به مرکز فوریت های پلیســی 110، بلافاصله 
تیم هــای امدادی و انتظامی این شهرســتان را به صحنه حادثه 

کشاند.

با حضور مأموران در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص 
شد که زنی ۵1 ساله به علتی نامعلوم دچار سوختگی شدید شده 
و تا قبل از رسیدن عوامل امدادی 11۵ به دلیل شدت جراحات 
وارده جان خود را از دســت داده است.جسد متوفی با دستور 
مقام قضایی برای تعیین علت فوت به پزشکی قانونی شهرستان 
خواف منتقل شد و تحقیقات پلیسی برای علت وقوع این حادثه 

از اعضای خانواده متوفی آغاز شــد. با توجه به شواهد و ادله 
موجود در این پرونده مشخص شد که در به وقوع پیوستن این 
حادثــه عمدی در کار نبوده و متوفی هنگام پخت نان به داخل 
تنور روشن سقوط کرده و همین امر موجب سوختگی شدید و از 

دست دادن جانش شده است.
به گفته ســرهنگ علی روانبخش، فرمانده انتظامی شهرستان 
خواف با توجه به اینکه در وقوع این حادثه عمدی در کار نبوده 
اما هنوز علت سقوط این زن به داخل تنور مشخص نشده و تا 

نتیجه اعلام نظر پزشکی قانونی نمی توان اظهار نظری کرد.

سوختن زن خوافی در تنور

قرارگاه  سرپرست  حوادث//  ســرویس 
عملیاتی ابوذر اســتان گفت: سرنشینان 
یک دستگاه خودروی زانتیا که 16۴ کیلو 
تریاک را در یــک منزل دپو کرده بودند 

شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ مهدی توسنگ اظهار داشت: ماموران 

یگان تکاوری شهرستان راور با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیــان برای تحویل 
یک محموله مواد افیونی به رابطان و عاملان 
توزیع مواد مطلع و در ادامه به منظور شناسایی 
افــراد مرتبط با قاچاقچیــان در یک نقطه از 
محورکرمان-راور مستقر شدند.وی افزود: در 

ادامه ماموران به یک دستگاه خودروی زانتیا 
با 2 سرنشین مشکوک و آن را متوقف کردند 
که مشخص شد این 2 نفر یک محموله سنگین 
مواد مخدر را از قاچاقچیان تحویل گرفته و 
آن را در منزلی واقع در یکی از روســتاهای 

اطراف شهرستان راور دپو کرده اند.

سرپرســت قرارگاه عملیاتی ابوذر اســتان 
تصریــح کــرد: در ادامه مامــوران ضمن 
هماهنگی بــا مقام قضائی در بازرســی از 
ایــن منزل 164 کیلو تریــاک به همراه یک 
دستگاه موتور سیکلت تریل را کشف و این 
2 قاچاقچــی را پس از بازجویی و کســب 
اطلاعاتی از سایر افراد مرتبط با قاچاقچیان 

به مراجع قضائی معرفی کردند.

سرنشینان زانتیا عامل دپوی ۱6۴ کیلو تریاک بودند
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شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

                               میلاد حضرت فاطمه معصومه )س( بر مسلمین جهان مبارک باد

 تعداد کاندیداهای انتخابات شورای اسلامی قشم
 به 53۷ نفر رسید

 سرویس شهرستان// فرماندار قشم گفت: با انصراف چهار کاندیدای 
شورای اسلامی شهرها و هشت کاندیدای شورای اسلامی روستاها، تعداد 
نامزدها در این روستاها در مجموع به ۵3۷ نفر رسید. علیرضا نصری 
در نشست هم اندیشی با اصحاب رسانه قشــم افزود: از این تعداد ۷2 
نفر برای تصاحب 20 کرسی شهری رقابت می کنند.وی ادامه داد: 46۵ 
کاندیدا نیز در روستاها برای 211 کرسی روستایی به رقابت می پردازند.
فرماندار قشم همچنین با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری تصریح 
کرد: در مجموع 120 شعبه اخذ رای پیش بینی شده است که ۷۹ شعبه 
آن شهری است.وی افزود: چهار هزار نفر در قشم برای برگزاری هرچه 
بهتر انتخابات در این شهرستان فعالیت می کنند.نصری همچنین اظهار 
کرد: هم اکنون جمعیت شهرستان قشم  142 هزار و 61۷ است که ۷۷ 
هزار و 638 نفر از آنان در ۵8 روســتا زندگی می کنند.وی افزود: ۷2 
هزار و ۹00 نفر از جمعیت قشم را مردان و 6۹ هزار و ۷1۷ نفر را زنان 
تشکیل می دهند.فرماندار قشم در ادامه با اشاره به برخی مسایل جاری 
در شهرستان گفت: رسانه ها باید در راستای اقناع افکار عمومی برای 
شرکت حداکثری در انتخابات تلاش کنند.وی افزود: با توجه به مساله 
بیماری کرونا، تمام تمهیدات لازم برای رعایت دستورالعمل های اعلامی 
اندیشیده  شده است.نصری ادامه داد: مهمترین مساله بحث اثر انگشت 
بود که با تصمیمات اتخاذ شده این امر از انتخابات آتی حذف شد.وی 
به مشارکت ۹4 درصدی مردم قشــم در انتخابات ریاست جمهوری 
پیشــین اشاره و خاطرنشان کرد: با توجه به خدمات قابل توجه دولت 
در سال های گذشته و همچنین وحدت مثال زدنی شیعه و اهل سنت در 
این جزیره، پیش بینی می شود امسال نیز مردم حضور باشکوهی در پای 

صندوق های رای داشته باشند.

۲۲۰۰ نفر در جاسک عامل اجرایی انتخابات هستند 
 سرویس شهرســتان// فرماندار بندرعباس گفت: 2200نفر عوامل 
اجرایی و نظارتی و بازرســان در برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاســت جمهوری و ششمین دوره شــوراهای اسلامی شهر و روستا 
جاسک مشارکت دارند. محمد رادمهر در جلسه هماهنگی با نامزدهای 
انتخابات ششــمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر جاسک، اظهار 
کرد: نامزدها برای تکلیف شــرعی و قانونی وارد این عرصه شده و در 
سخنان و شعارهایشان این موضوع را مطرح می کنند.وی با درخواست 
همکاری از نامزدها در اجرای قانون، گفت: نامزدهای انتخابات شورای 
اسلامی شهر و روستا برای نظم و قانون پا به عرصه گذاشتند و فرمانداری 
مجری قانون اســت.فرماندار افزود: اخلاق مداری در انتخابات باید مد 
نظر قرار بگیردامنیت و سلامت و مشارکت و رقابت عنصرهای مهم در 
برگزاری انتخابات است. رییس هیأت اجرایی انتخابات شهرستان جاسک 
بیان داشت: نامزدها می توانند نماینده را معرفی کنند تا در شعب اخذ رای  
انتخابات بر شمارش آرا نظارت داشته باشند.به گزارش فارس، لازم به 
ذکر است که تبلیغات رسمی نامزدهای انتخابات ششمین دوره شوراهای 

اسلامی شهر و روستا تا صبح پنجشنبه 2۷خردادماه ادامه دارد.

خبری

ســرویس شهرســتان//  مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با هدف 
روستاهای  آشامیدنی  آب  حل مشکل 
این جزیره، طرح های مربوطه با سرعت 

بیشتری اجرایی می شود. 
به گزارش ســازمان منطقه آزاد قشــم، 
علی درویش پور در نشست با مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب کشور افزود: این 
امر با بهره گیــری از ظرفیت  تمام نهادها، 
شــوراها و همراهی جوامع محلی محقق 

می شود.

وی ادامه داد: سازمان منطقه آزاد قشم تا 
کنون در راستای انجام مسوولیت اجتماعی 
و با هدف حل مشــکلات مــردم انجام 
اقدامات مختلفی در حوزه زیرســاخت ها 

انجام داده است.
امیدواریم  کرد:  خاطرنشــان  درویش پور 
هرچه سریعتر جشن تکمیل و بهره برداری 

از شبکه آبرسانی قشم برگزار شود.
بنا بر ایــن گزارش، مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب کشــور نیز بر حل مشکل 

آبرسانی روستاهای قشم تاکید کرد.
حمیدرضا جانباز افزود: طرح های موجود 
بایــد در کوتاه ترین زمان ممکن تکمیل و 
نقاط مختلف جزیره از آب آشامیدنی سالم 

بهره مند شوند.
مدیرعامل سازمان  با حضور  نشست  این 
منطقه آزاد قشم، مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب کشور، احمد مرادی نماینده مردم 
بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و 
خمیر در مجلس شورای اسلامی در تهران 

برگزار شد.

به گــزارش ایرنا، جمعــی از معاونان و 
مدیران و مسوولان آبفای استان هرمزگان 
به صــورت مجازی در در این نشســت 

حضور داشتند.
جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵00 
کیلومتر در ســال های 136۹ و 13۷0 با 
تصمیم دولت به 2 بخــش منطقه آزاد با 
مســاحت 300 کیلومتــر و منطقه ویژه 
با مســاحت یکهــزار و 200  اقتصادی 

کیلومتر تقسیم شد.
پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال 

جذب  منطقه،  بــه  پیشــرفته  تکنولوژی 
سرمایه های خارجی، تربیت نیروی انسانی 
ماهر و متخصــص و افزایش صادرات و 
جملــه  از  ارزی  آمدهــای  در  کســب 

هدف های ایجاد منطقه آزاد قشم است.
شهرستان قشم شــامل جزیره های قشم، 
هنــگام و لارک با 1۵0 هزار نفر جمعیت 
از تنگه هرمز به موازات ســواحل استان 
هرمــزگان به طول 1۵0 کیلومتر و عرض 
میانگین 11 کیلومتــر در آب های خلیج 

فارس گسترده شده است.

مشکل آب آشامیدنی روستاهای قشم برطرف می شود

 
  شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری بندر عباس به موجب پرونده اجرائي ب ۹۷04۷6 در خصوص دعوی بانک صادرات علیه ماکان کشتکار و غیره که در راستاي اجراییه 
مطالبه وجه ملک مسکوني معرفي شده به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود . احتراما در اجراي دستور کار شناسي پرونده کلاسه ۹۷0۹۹8۷611000036 )بایگاني ۹۷04۷6( 
موضوع ارزیابي پلاک ثبتي 3842۵ فرعي از 3 اصلي بنام اقاي ماکان کشتکار به استحضار می رساند از محل موردنظر بازدید گردید که گزارش کارشناسي با توجه به ملاحظه اسناد 
و مدارک ابرازي به  شرح ذیل تقدیم مي گردد. *نشاني ملک مورد نظر: بندر عباس، بلوار امام خمیني، گلشهر شمالي، مابین خیابان ایثار )اتوبوسراني( و مجتمع بعثت، ساختمان 
دارابگرد 1، طبقه همکف مغازه سمت غربي * مشخصات و وضعیت ملک: ملک موردنظر عبارت است از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب واحد تجاري داراي پلاک ثبتي 
3842۵ فرعي از 3 اصلي قطعه یک تفکیکي مفروض و مجزي شده از 38064 فرعي از اصلي مذکور بخش دو بندر عباس به مساحت 1۷8.3۹ متر مربع واقع در سمت غربي طبقه 
همکف، به انضمام نیم طبقه فوقاني قطعه تفکیکي به مساحت 121.۷1 متر مربع با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات که حسب تصویر مدارک ابرازي سند مالکیت 

تک برگي آن به شماره سریال 203۵۵8 سري د ۹1 مورخه 13۹2/6/1۹ ذیل ثبت شماره 10۷۹43 صفحه 200 دفتر شماره 60۹ املاک به نام آقای ماکان کشتکار صادر شده است. حسب تصویر مدارک ابرازي داراي 
گواهي پایان کار ساختمان به شماره 11۵04/ 1 مورخه 13۹2/4/1۵صادره از شهرداري منطقه یک بندر عباس مي باشد. ملک مذکور با اسکلت بتني و سقف تیرچه و بلوک پلي استایرن، پوشش دیوارهای داخل و کف 
سرامیک،سقف کاذب درب اصلی شیشه سیکوریت نمای کامپوزیت سرویس بهداشتی و آبدارخانه در محل  نیم طبقه فوقانی لوله کشی کولر اسپیلت و دارای انشعاب برق و آب می باشد* نظریه کارشناسی: با عنایت به 
مراتب فوق و با توجه به موقعیت کیفیت مساحت کاربری و با در نظر گرفتن سایر مولفه های کارشناسی و صرفنظر از احراز اصالت و صحت اسناد و اثبات هرگونه مالکیت و انتساب آن به هر شخص حقیقی و حقوقی و 
فارغ از موارد بازداشتی و رهنی و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی  به اشخاص حقیقی و یا حقوقی و یا سایر موسسات و نهادهای دولتی یا خصوصی و نیز بدون در نظر گرفتن مستحق للغیر بودن ارزش ششدانگ ملک 
مورد نظر شامل کلیه منافع تجاری از حق سرقفلی و کسب و پیشه و نیز اعیانی و قدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات با کلیه امتیازات و انشعابات و متعلقات جمعا به مبلغ 1۷8/000/000/000)یکصد و هفتاد و 
هشت میلیارد( ریال برآورد و اعلام می گردد 1- فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک ماه می باشد. 2- کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3- پیشنهاددهنگان 
باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 21۷12۹۵40۹008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را 
به این اجرا تحویل نمایند 4-. اجرای احکام دررد یا قبول پیشنهاد مختار است ۵-مزایده در روز چهارشنبه ساعت 12 مورخ 1400/4/2 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت 
جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی به صورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید./  6-  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از 
پرداخت بهاء مورد مزایده  خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد 

شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به  شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نماید.

 دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - بهمن نیا

آگهی مزایده« )نوبت اول(

ســرویس شهرســتان// حجت 
الاسلام فولادی با تاکید بر ترغیب 
جوانان به حضــور حداکثری در 
و  جوان  دولت  گفــت:  انتخابات 
اقتصادی،  بزنگاه های  در  انقلابی 
سیاســی، فرهنگی و بین المللی 
از  فرار  برای  بهانه تراشی  جای  به 
ظرفیت های  تمامی  از  مسئولیت، 
موانع  رفع  برای  کشــور  موجود 
به  اسلامی  نظام جمهوری  حرکت 
سمت اهداف مادی و معنوی خود، 

بهره می برد. 
حجت الاسلام محمد فولادی رئیس 
تبلیغات اســلامی بندرلنگه به نقش 
و  دانشــجویان  اساســی  و  کلیدی 
دانش آموزان واجد الشــرایط جهت 
مشارکت در انتخابات اشاره و اظهار 
کرد: شرط سنی حضور در انتخابات 
نیز 18 ســال تمام لحاظ شده تا به 
این ترتیب نسل جوان کشور از جمله 
دانش آموزان بیشــتر بتوانند حضور 

پیدا کنند.
وی افزود: در انتخابات 1400 برای 
حضــور جوانان، دانــش آموزان و 
دانشــجویان و مردم  می بایست دو 
کار انجام داد؛ ابتدا از این قشــر که 
بالایی هــم دارند بخواهیم   جمعیت 
تــا در این اتفــاق حضــور فعالی 
داشته باشــند و دیگر اینکه از آنها 
بخواهیم که انتخاب افراد را با دقت 
انجام دهند تا افراد واجد شرایط در 
انتخاب  شوراها و ریاست جمهوری 

شوند.
رئیس تبلیغات اســلامی بندرلنگه به 
برای  جوانان  ترغیــب  راهکارهای 
حضــور در انتخابات اشــاره کرد و 

گفت: به جوانان و دانشجویان متذکر 
شــویم که حضور در انتخابات یک 
وظیفــه دینی اســت و مانند نماز و 
روزه واجب شرعی است. مورد دیگر 
اینکه آنها باید بدانند که مشارکت در 
انتخابات واجب قانونی است زیرا ما 
نظام جمهوری اسلامی را قبول کرده 
ایم، قانون اساسی داریم و این قانون 
اساســی اگر بخواهد فعال و عملی 
باشد شــرط آن این است که مردم 
در صحنه های مختلف حضور داشته 

باشند. 
فولادی در ادامه تاکید کرد: بنابراین 
باید به مشروعیت توجه داشته باشیم 
و در مــورد مقبولیت افرادی که قرار 
اســت انتخاب شوند و انتخاب کنند، 
اهتمــام ورزیــم تا افــراد مقبول و 
مشروع انتخاب شــوند. می بایست 
در مراکز علمی، میزهای ارزشیابی و 
ارزش سازی راه اندازی شود، ارزش 
ها را پرورش دهیم، خواســته ها را 
مطــرح و راه حل ها را بازگو کنیم تا 
تعالی  برای  از ظرفیت کشور  بتوانیم 

آن استفاده کنیم.
رئیــس تبلیغات اســلامی بندرلنگه 
بــه منویات مقــام معظــم رهبری 
درخصــوص روی کار آمدن دولت 
جــوان و انقلابی اشــاره و تصریح 
کرد: رهبر معظــم انقلاب همواره بر 
جوانان  به کارگیری  و  جوان گرایــی 
صالــح، مؤمن، انقلابــی و جهادی 
در عرصه های مختلــف تأکید کرده 
و در بیانیــه گام دوم انقلاب هم بر 
این مهم صحه گذاشــتند؛ البته بارها 
منظورشان  که  کردند  تاکید  ایشــان 
از جوان گرایــی؛ تاکید بر ســن آنها 

نبــوده و روحیه با نشــاط را ملاک 
قرار داده اند؛ اما همچنان در آســتانه 
جمهوری  ریاســت  آینده  انتخابات 
شاهد هســتیم که نام هایی به عنوان 
نامزد انتخابات مطرح می شــوند که  
شاید در همان نگاه اول سن و سال 

کم آنها مشهود است.
وی ادامه داد: منظور از واژه »جوان« 
در دولت جــوان حزب اللهی؛ دولتی 
برخوردار از روحیه جهادی، با نشاط 
و پرتلاش و دارای انگیزه جهت حل 
مشکلات کلان کشــور است. چنین 
اقتصادی،  بزنگاه هــای  در  دولتــی 
سیاسی، فرهنگی و بین المللی به جای 
بهانه تراشی برای فرار از مسئولیت، از 
و  کشور  موجود  ظرفیت های  تمامی 
محیــط پیرامونی آن برای رفع موانع 
به  اســلامی  جمهوری  نظام  حرکت 
ســمت اهداف مادی و معنوی خود، 

بهره می برد. 
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
فولادی خاطر نشان کرد: باید توجه 
داشــت که در منطق سیاســی مقام 
معظم رهبــری، جوانگرایی در تقابل 
با  نباید  نیســت.  شایسته سالاری  با 
تاکید بر جوانگرایی، شایســتگان را 
حذف کــرد و یا امور را به دســت 
فاقد  جوان کم تجربه تری ســپرد که 
شایســتگی و تخصــص لازم برای 
پیشــبرد امور کلان کشــور هستند. 
بدون شک نگرش رهبری بر سپردن 
امور بــه جوانان شایســته و دارای 
صلاحیت است و باید نسبت به این 
شاخص دقت لازم را داشت تا نسخه 
اتخاذ شــده به فســاد و ناکارآمدی 

بیشتر منتهی نشود.

رئیس تبلیغات اسلامی بندرلنگه تاکید کرد

 لزوم ترغیب جوانان به حضور پرشور در انتخابات     

 
 اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک مطلق به پلاک ثبتی 4 فرعی از 2210 اصلی )چهار فرعی از دو هزار و دویست و ده اصلی 
( مفروز و مجزا شده از  1/ 6309فرعی از اصلی مذکور به مساحت یکصدو پنج متر و هفتاد دسیمتر مربع )70/  105 متر( قطعه 4 واقع در 
بخش یک بندر عباس چهار راه بلوکی کوچه شهید محراب رشیدی ساختمان کامجو طبقه اول واحد 2 کد پستی 7913943761 که به نام اکبر 
کامجو ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا: دیواریست بطول نه متر و پنجاه سانتیمتربفضای شارع 
شرقا: دیواریست بطول نه متر و هشتاد سانتی متر بفضای شارع جنوبا: درپنج قسمت که قسمت دوم ان شرقی قسمت چهارم آن غربی است اول 
دیواریست بطول سه متر و پنجاه سانتیمتر به نورگیر مشاعی دوم دیوار یست بطول یکمتر به نورگیر مشاعی سوم دیواریست مشترک بطول سه 

متروبیست سانتیمتر به آپارتمان قطعه پنج چهارم درب و دیواریست بطول یک متر و بیست سانتیمتر براه پله مشاعی پنجم درب و دیوار است بطول سه متر براه پله مشاعی 
غربادیواریست بطول یازده متر و چهل سانتیمتر بفضای کوچه بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن 
عبارت است از یک واحد آپارتمان دو خوابه با زیر بنای  7/ 105متر در طبقه اول ساختمان کامجو دارای سرویس بهداشتی حمام و توالت . )درب آلومینیومی ( کابینت 
آشپزخانه فلزی ، پنجره ها آلومینیومی ، کف سرامیک . نما آجر جمعا به مبلغ 7/610/000/000 ریال )هفت میلیارد و ششصد و ده میلیون ریال ( ارزیابی گردیده است . 
شایان ذکر است برابر پاسخ استعلام ثبت متبوعه عرصه پلاک ثبتی 4 / 2210 اصلی متعلق به مالکین آپارتمانها می باشد در سند های قدیمی سند اعیان صادر و عرصه جز 
مشاعات و مشترکات می باشد که با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن سهیم می باشد.  2- ششدانگ 
عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی چهار هزار و هفتصد و شانزده اصلي باقیمانده 4716-اصلی ( قطعه یک تفکیکی به مساحت شصت 
و نه متر و دو دسی متر مربع )69/02متر( واقع در طبقه اول که دو  مترو سی و نه دسیمتر مربع آن بالکن است که با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن واقع در بخش یک بندر عباس محله سید کامل خیابان بلال حبشی کوچه مدبر 3 ساختمان کیان طبقه اول واحد 2 
کد پستی 7918874645 که به نام ابراهیم کامجو ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا در سه قسمت که قسمت دوم ان شرقی 
است اول دیواریست بطول سه متر و پنجاه و هشت سانتیمتر بفضای پلاک 4703 -اصلی دوم دیوار و پنجره است بطول دو متر و چهارده سانتیمتر به نورگیر مشاعی 
سوم دیوار و پنجره است بطول دو متر  و چهل و دو سانتیمتر به نورگیر مشاعی شرقا در هفت قسمت که قسمت ششم آن شمالی . قسمتهای دوم و چهارم آن جنوبی 
است اول دیواریست مشترک بطول چهار متر و چهل و هشت سانتیمتر به آپارتمان قطعه 2  دوم دیواریست بطول هفتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست 
بطول یک متر و پنجاه سانتیمتر به آسانسور چهارم دیوار یست بطول هفتاد و چهار سانتیمتر به راه پله پنجم درب و دیوار است بطول یک متر و سه سانتیمتر به راه پله 
ششم دیواریست بطول چهل و چهار سانتیمتر به راه پله هفتم دیواریست بطول چهار متر و پنجاه سانتیمتر به راه پله جنوبا در دو قسمت اول دیوار و لبه بالکن بطول یک 
متر و نود سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول سه متر و سه سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی غربا دیواریست بطول سیزده  مترو شصت سانتیمتر 
به فضای پلاک  4717 -  سقف با  کف طبقه  دواشتراکی است کف با سقف طبقه همکف اشتراکی است که در داخل آن داکت به مساحت ده دسیمتر مربع قرار دارد 
بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن عبارت است ساختمان شمالی یک واحد آپارتمان دو بخوابه 
با زیربنای 69/02  در طبقه اول غربی ساختمان کیان دارای سرویس بهداشتی حمام و توالت کابینت آشپزخانه ام دی اف پنجره ها آهنی کف سرامیک نما سنگ دارای 
آسانسور دیوار و سقف داخلی پیلوت و حیاط سیمان سفید کف حیاط و پیلوت موزائیک جمعا به مبلغ 5/520/000/000  ریال )پنج میلیارد و پانصد و بیست میلیون 
ریال( ارزیابی گردیده پلاک های فوق به موجب سند رهنی شماره 22 325 مورخ 21/ 6/ 1397  دفترخانه اسناد رسمی شماره 50 شهر بندرعباس استان هرمزگان در 
رهن پست بانک شعبه خلیج فارس قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 984 800 9 علیه ابراهیم 
کامجو و اکبر کامجو گردیده اســت پلاک های مورد رهن  در روز یکشــنبه مورخ 1400/4/6در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9 صبح  الی 12 ظهر از 
طریق مزایده حضوری از مبالغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 
درصد مبلغ مزایده به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  وحضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است و. برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت  واریز ننمائید  مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت 
و مکان تشکیل خواهد شدلازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و 
نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد.ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 120/ 1400 م الف  تاریخ انتشار :1400/3/22
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی 

مریم چمنی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  قوه قضائیه اداره 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
 نظر به اینکه آقای حبیب ملائی محمدآبادی برابر وکالتنامه شماره 3045 مورخ 23/ 10 /89 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 52 حوزه ثبتی رودان به 
وکالت از خانم کوثر ملائی محمد آبادی فرزند عباس مالک شش دانگ پلاک 1326 فرعی از 17- اصلی به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی 
شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان یک باب خانه واقع در قریه ماشنگی رودخانه دژ بخش سه بندرعباس که در صفحه 352 دفتر 
املاک جلد 87 ذیل  ثبت   351 12 ثبت وســند مالکیت آن به شــماره سریال    355861 0سری الف 82 صادر و تسلیم گردیده است و به علت 

جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن 
نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هرکس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این 

آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض  وعدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق 
ماده 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد شد نمود 113/ م/ الف  تاریخ انتشار :1400/3/22

یحیی  شیروانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان 

آگهی فقدان سند مالکیت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  

رییس  شهرســتان//  سرویس 
دادگستری کیش گفت: تاکنون 
این  انتخاباتی در  پرونده تخلف 
نشانه  که  نشده  تشکیل  جزیره 
هواداران  و  نامزدها  قانونمداری 

آنها است. 
یاســین مطهری زاده با اشــاره به 
مشارکت  لزوم  و   1400 انتخابات 
حداکثری در آن اظهار داشت: در 
این جزیره 2 شعبه ویژه رسیدگی 
به تخلفات انتخاباتی در داســرای 
عمومــی و انقــلاب و محاکم این 

جزیره تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: بــا وجود این تا 
کنون تخلــف و پرونده ای به نهاد 
قضایــی این جزیــره ارجاع داده 

نشــده که این به منزلــه رعایت 
قانون از سوی نامزدهای انتخاباتی 
اســت.رییس  کیش  جزیــره  در 
دادگستری کیش افزود: ستاد های 
پیشــگیری و رسیدگی به تخلفات 
احتمالی انتخاباتی تبلیغات ریاست 
جمهوری و شوراهای شهر و روستا 
را رصد می کنند .به گزارش ایرنا، 
وی گفــت: انتخابات پیش رو مهم 
و سرنوشت ســاز است و علیرغم 
مایوس  در  دشــمنان  های  تلاش 
رای،  از صندوق های  مردم  کردن 
بدون شک روز انتخابات، حماسه 
ای دیگر در تاریخ ایران اســلامی 
نفر  خلق خواهد شد.در کیش 44 
بــه عنوان داوطلب بــرای رقابت 

انتخابات  دوره  در عرصه ششمین 
شوراهای اســلامی شهر و روستا 
که شامل  اند  تایید صلاحیت شده 
30 نفر در شــهر کیش، ۹ نفر در 
جزیره لاوان و پنج نفر در جزیره 
هندورابی هستند.در این جزیره 24 
شــعبه اخذ رای برای جمع آوری 
آرای مردم ســاکن در کیش و 2 
هندورابی  و  لاوان  اقماری  جزیره 
تدارک دیده تا نسبت به جمع آوری 
آرای مردمــان ایــن جزایــر در 
انتخابــات ریاســت جمهوری و 
شوراهای اسلامی شهر اقدام شود.

انتخابات ریاست  سیزدهمین دوره 
جمهوری و ششمین دوره انتخابات 
شوراهای اسلامی شهر و روستا به 

صورت همزمان 28 خرداد 1400 
برگــزار می شــود.جزیره کیش با 
۹2 کیلومتر مربع مســاحت و 42 
هزار نفر جمعیــت در فاصله 18 
کیلومتــری ســرزمین اصلی و در 
آب های نیلگون خلیج فارس واقع 

شده است.

رییس دادگستری کیش: 
پرونده تخلف انتخاباتی در کیش تشکیل نشده است

سرویس شهرستان// رییس پلیس راهنمایی و 
گفت:  کیش  ویژه  انتظامی  فرماندهی  رانندگی 
توقیفی  نقلیه  وســایل  ترخیص  طرح  اجرای 
در این جزیره به مدت ۲ ماه آغاز شــد و 11۷ 
دستگاه وســیله نقلیه مشمول استفاده از این 

طرح است. 
ســرهنگ بهرام ایمانی نســب اظهار داشت: 
صاحبان وسایل نقلیه ای که وسیله آنها به دلیل 
تخلفات راهنمایی و رانندگی قبل از  ۲9 اسفند 
1399 توقیف شده به مدت ۲ ماه می توانند از 
تسهیلات ویژه این پلیس برای ترخیص وسایل 

نقلیه استفاده کنند.
وی اضافه کــرد: مالکان یا متصرفان خودروهای توقیفی 

در پارگینگ ها می توانند با دســت داشتن قبض توقیف و 
سند مالکیت خودرو و مدارک احراز هویت با مراجعه به 
پلیس راهور از این تسهیلات ویژه استفاده کنند.سرهنگ 
ایمانی نسب افزود:  این طرح شامل خودروهای توقیفی که  
دارای دستور قضایی می باشند نمی شود و برای ترخیص 
نیاز به اخذ دستور قضایی دارند و همچنین در این طرح، 
خودروهای فرسوده و خودروهایی که هیچگونه سابقه ای 
در سامانه شــماره گذاری پلیس ندارند، از این خدمات 
مستثنی هستند .وی یادآور شد: در این طرح الزامی برای 
پرداخت عوارض و معاینه فنی برای خودروهای ترخیصی 
نیســت و اگر مالک یا راننده زمــان توقیف خودرو فاقد 
گواهینامه رانندگی باشد با معرفی شخص دارای گواهینامه 
مجاز رانندگی می تواند نسبت به ترخیص وسیله نقلیه خود 

اقدام کند .رییس پلیس راهور فرماندهی انتظامی ویژه کیش 
یادآور شد: طی تمهیداتی که در این طرح در نظر گرفته شده 
است هزینه نگهداری در پارکینگ ها برابر تعرفه سال 13۹4 
محاســبه خواهد شد و امکان پرداخت خلافی به صورت 
تقسیط )یک ساله( وجود دارد  و مبلغ جرایمی که به علت 

دیرکرد دو برابر شده اند ، مورد بخشودگی واقع می شوند.
به گزارش ایرنا، ســرهنگ ایمانی نســب یادآور شد: در 
صورتی که قبض پارکینگ خودرو،  مفقود شده باشد، مالک 
خودرو  با ارائه مدارک و اسناد مالکیت خودرو و مدارک 
شناسایی خود می تواند نسبت به ترخیص وسیله نقلیه اقدام 
کنند و خودروهای فاقد بیمه نامه شخص ثالت نیز می توانند 
با ارائه تعهد عدم تردد در معابر شهری از فرصت به دست 

آمده در اجرای این طرح بهره مند می شوند.

۱۱7 دستگاه خودرو در کیش مشمول طرح ترخیص وسایل نقلیه توقیفی است
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اقتصادی 

04:18:01  اذان صبح
 05:49:48
 12:45:20
 19:39:46
 19:57:23

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:36:45  اذان صبح
 06:12:44
 11:59:36
 20:13:02

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:37:05  اذان صبح
 06:09:19
 11:56:04
 19:58:59
 20:16:42

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 03:50:58  اذان صبح
 05:26:11
 11:34:33
 19:26:40

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:31:58  اذان صبح
 06:03:38 :
 12:57:04
 19:49:36
 20:07:15 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:02:44  اذان صبح
 05:39:21
 12:38:59
 19:43:49
 20:02:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

04:27:26  اذان صبح
 06:02:26 :
 12:18:33
 20:06:53
 20:18:11

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:06:36  اذان صبح
 05:46:11
 12:49:29
 19:42:26
 20:17:23

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 20:31:19  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 19:44:48

فروردین :    
روز حساسی را آغاز کرده اید و حادثه ای شوم 
در کمین شما اســت. در این شرایط به صلاح 
است که بیشتر مواظب خود باشید و روز را به 
گونه ای به پایان برسانید که خطری وجود شما و آشنایان را تهدید 
نکند. امروز سهل انگاری های اطرافیان شما را به دردسر بزرگی 
می اندازد. به فردی که این سهل انگاری را انجام داده تذکر بدهید و 
به ایشان گوشزد کنید تا در آینده بیشتر حواسش را جمع کند. با 
سرمایه گذاری های بلند مدت راهی برای افزایش درآمد خود پیدا 
کنید. مهره مار دارید و اطرافیان را به خود جذب می کنید. به لطف 
این روحیه دوستان بیشتری را دور خودتان جمع کنید و از ارتباط 

با آشنایان نهایت استفاده را ببرید.  
اردیبهشت : 
با کار و تلاش بیش ازحد، سلامت تان را به خطر  

نیاندازید. هزینه ای برای تعمیر یکی از لوازم منزل 
یا محل کار باید کنار بگذارید. از این شــرایط 
درس بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که همیشه 
پولی برای پس انداز کنار گذاشته باشید.  همسر یا عشق زندگی تان 
امروز ثابت می کند که برای حل مشکلات لحظه ای شما را تنها 
نمی گذارد. تصمیم مهمی در پیش رو دارید اما قبل از اتخاذ تصمیم، 
یک بار دیگر تمام شرایط را بررسی کنید. به سینه فردی که نیازمند 

کمک شما است، دست رد نزنید.
 خرداد : 

  در قضاوت های خود شــرایط افراد را در نظر 
نمی گیرید و این رویکرد باعث شده تا اطرافیان 
زیر تیغ تیز و ناعادلانه قضاوت های شما قرار 
بگیرند. قبل از اینکــه این رویکرد ناراحتی اطرافیان را به دنبال 
داشــته باشــد، قضاوت های ناعادلانه را کنار بگذارید و قبل  از 
هرگونه اظهار نظری در خصوص رفتار دیگران، شرایط آنها را در 
نظر بگیرید. تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید و احتمال اشتباه شما در 
این تصمیم وجود دارد، در نتیجه حواس تان را حسابی جمع کنید 
و پس از مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، 
تصمیمی بگیرید که خیر و صلاح شما و اطرافیان را تضمین کند. 

   تیر : 
  خبــر فرخنده ای در راه اســت. از هم اکنون 
پذیرای خبرهای خوش باشید و شرایط را برای 
شــادی و خوشی در کنار اعضای خانواده مهیا 
کنید. مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد می برد و برای افزایش 
درآمد به فکر راه های کارآمد و درست باشید. فردی که ضرری به 
شما وارد کرده، امروز پشیمانی اش را اعلام می کند. به روی خطای 

این فرد چشم بپوشید و بزرگواری خود را به ایشان ثابت کنید.  
مرداد :    

امروز شــرایطی مهیا می شود تا به سلامتی تان 
برســید و جسم و جان خود را تقویت کنید. از 
این شرایط بهره بگیرید تا خدای ناکرده وجود 
نازنین تان در آینــده از هرگونه بیماری دور بماند. برای افزایش 
درآمد به فکر سرمایه گذاری های بلندمدت باشید.   روز خوبی 
برای شــراکت نیست و احتمال زیادی وجود دارد که شریک تان 
کلاه سرتان بگذارد. در اولین فرصت وضعیت مالی خود را بررسی 
کنید و مواظب باشید در چیزی در حساب و کتاب های شما از قلم 

نیافتاده باشد.   
شهریور :  
با انجام کارهای هیجان انگیز و مسرت بخش،  

فکرهای ناراحت کننده را از سرتان بیرون کنید. 
خیال پردازی را کنار بگذارید و زندگی را جدی 
بگیرید.  اهل خانواده بر سر موضوعی با یکدیگر اختلاف نظر دارند 
و این وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کرده است، 
قبــل از اینکه این دلخوری بالا بگیــرد، امروز در میان اعضای 
خانواده پادرمیانی کنید و بین اهل منزل صلح و صفا برقرار نمایید. 

مهر :   
سلامتی خود را دست کم گرفته اید و با خوردن  

خوراکی های مضر و ناسالم، راه اضافه وزن و 
بیماری را دنبال می کنید، به خاطر داشته باشید 
که سلامتی سلطنت ناپیداست و اجازه ندهید رژیم غذایی ناسالم و 
پرخوری، سلامت وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. فرصتی 
بــرای افزایش درآمد دارید اما قبل از هرگونه ســرمایه گذاری، 

جوانب این کار را حسابی بررسی نمایید. 
آبان :     
نگران سلامتی خود هستید و احساس می کنید  

روحیه همیشــگی را ندارید، جایی برای این 
نگرانی وجود ندارد چرا که با ادامه روز انرژی 
بیشــتری پیدا می کنید و روز را با نشاط و شادکامی به پایان 
خواهید رســاند. از جایی که انتظارش را نداشــتید، پولی به 
دست تان خواهد رسید. به صلاح شماست که تمامی این پول 
را خرج نکنید و قســمتی از آن را بــرای آینده کنار بگذارید. 

مشاجره ای میان اعضای خانواده ایجاد می شود. 
 آذر : 

 اجازه ندهید کارهای زیاد امروز شما را خسته 
کند. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را در پیش 
دارید و پولی به دست تان می رسد، شرط عقل 
این است که تمام این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای 

روز مبادا کنار بگذارید. 
 دی :

 بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی 
و نشاط انتظار شما را می کشد، این شرایط را 
مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگران های تان 
را فراموش کنید. از جایی که فکرش را نمی کردید پولی روانه 

حساب های بانکی تان می شود.  
      بهمن :  

 در کنــار کار، از اســتراحت و تفریح غافل 
نشوید. پولی به دست تان می رسد و قسمتی از 
این پول را به کارهای انسان دوستانه اختصاص 
دهید.  همسر یا عشق زندگی تان روز خوبی را در پیش ندارد 
و احتمال زیادی وجود دارد که گرفتار بستر بیماری شود. برای 
حل مشکلی که با آن روبرو هستید از بزرگ ترهای فامیل کمک 

بگیرید. 
اسفند : 
اهل ورزش و تحرک نیســتید و این وضعیت  

ســلامت شما را به خطر انداخته است، قبل از 
اینکه کم تحرکی برای شما دردسر درست کند، 
از امــروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و اجازه ندهید 
کسالت و بیماری، سلامت وجود نازنین تان را به خطر بیاندازد. 
امروز شغل جدیدی به شما پیشنهاد می شود و این شغل شرایط 

افزایش درآمد و رفاه شما را مهیا می کند. 

سرویس اقتصادی // دکتر فریدون همتی 
با حسن  نشستی  در  هرمزگان  استاندار 
تاجیــک معاون ســرمایه گذاری و امور 
کشوری  بازنشستگی  صندوق  اقتصادی 
و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محسن 

بازارنوی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 
صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل 
هلدینــگ صبا انرژی و ســعید بزرگی 
مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس، 

دیدار و گفت وگو کرد.
بــه گزارش خبرنگار دریــا ، دکتر فریدون 
همتی اســتاندار هرمزگان در این نشســت 
 با اشــاره به احــداث شــرکت صبا فولاد
 خلیج فارس در بندرعباس با سرمایه گذاری 

صندوق بازنشستگی کشــوری و اقدامات 
خوب مجموعه مدیریت شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس، عنوان کرد: بنگاه های اقتصادی 
باید در اســتان تاثیرگذار باشند و هرمزگان 

باید از مزایای این صنایع بهره مند شود.
 وی بر لزوم ایفای مسئولیت های اجتماعی، 
به کارگیری نیروهای بومی به ویژه در سطح 
مدیریت و عضویت در هیأت مدیره، گردش 
منابع مالی بنگاه های اقتصادی در هرمزگان 

و پرداخت مالیات و ارزش افزوده این صنایع 
در استان تاکید کرد و افزود: انجام مسئولیت 
در  ســرمایه گذاری  آداب  از  اجتماعــی، 
دنیاست و صنایع و بنگاه های اقتصادی فعال 
در هرمزگان باید سالانه اعتبار مشخصی را 

برای این کار مصوب و تخصیص دهند.
 همتــی تصریح کرد: صنایــع و بنگاه های 
اقتصــادی باید بــا ایفای مســئولیت های 

اجتماعی به توسعه استان کمک کنند.

 

اســتاندار هرمزگان همچنیــن بر پیگیری 
توسعه شــرکت صبا فولاد خلیج فارس در 
راســتای افزایش تولید و اشتغال تاکید کرد 
و گفت: استان نیز آمادگی و همکاری لازم 

برای توسعه صنایع را دارد.
 حسن تاجیک معاون سرمایه گذاری و امور 
کشوری  بازنشســتگی  صندوق  اقتصادی 
و مدیرعامل هلدینگ آتیه صبا، محســن 
بازارنوی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری 

صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل 
انرژی و ســعید بزرگی  هلدینگ صبــا 
مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس 
نیز در این نشست گزارشی از گردش منابع 
مالی شــرکت صبا فولاد خلیج فارس در 
نیاز از  هرمزگان، خرید کالاهای مــورد 
اســتان، پرداخت مالیــات در هرمزگان، 
ایجاد اشتغال و استفاده از نیروهای بومی 
از جمله در مســئولیت های  هرمــزگان 
مدیریتی، افزایش تولیــد، توجه به انجام 
مسئولیت های اجتماعی، اجرای پروژه های 
بزرگ و توســعه تولید شرکت صبا فولاد 
با ســرمایه گذاری صندوق  خلیج فارس 

بازنشستگی کشوری را ارائه کردند.

 استاندار هرمزگان تاکید کرد

ضرورت پرداخت مالیات و ارزش افزوده صنایع در هرمزگان

به   ســرویس اقتصــادی // 
و  ارتباطات  وزیر  معاون  گفته 
ابتدای  از  فناوری اطلاعــات، 
تیرماه اســتفاده از ســامانه 
شــاد رایگان نیست و همانند 
داخلی،  پیام رسان های  تعرفه 
بــه صورت یک ســوم تعرفه 
محاســبه  بین الملل  اینترنت 

می شود. 
تعطیلــی مــدارس در شــرایط 
کرونایی به ایــن منظور نبود که 
آموزش تعطیل اســت، بلکه بعد 
از مدتــی و بــدون هیچ درنگی 
کلاس های آموزشــی و مجازی 
هم برای دانش آموزان و هم برای 

دانشجویان راه اندازی شد.
  با ادامه دار شــدن شــرایط و 
و  کرونا در کشور  روند صعودی 
تصمیم اتخاذشــده مبنی بر ادامه 
تعطیلی مدارس و دانشگاه ها و به 
منظور تداوم و پایداری یادگیری 
دانش آمــوزان و جلوگیــری از 
آن ها،  آمــوزش  در  وقفه  ایجاد 
پــرورش  و  آمــوزش  وزارت 
کل کشــور اقدام بــه راه اندازی 

اپلیکیشن »شاد« کرد.
محمدجواد آذری جهرمی -وزیر 

اطلاعات-  فناوری  و  ارتباطات 
سال گذشــته درباره دسترسی به 
سامانه شــاد گفته بود که تلاش 
برای  می کنیــم مصوبــات لازم 
رایگان شدن همیشگی این شبکه 
نیز اخذ شود. باوجود این، حسین 
وزیر  -معاون  جوشــقانی  فلاح 
اطلاعات-    فناوری  و  ارتباطات 
هفدهــم خردادماه اعــلام کرد: 
سامانه دانش آموزی شاد در طول 
به   ۱۳۹۹-۱۴۰۰ تحصیلی  سال 
آموزشــی  خدمات  ارایه  منظور 
به صــورت رایــگان در اختیار 
این  داشــت،  قرار  دانش آموزان 
سامانه از ابتدای تیر سال جاری 

رایگان نیست.
وی افزود: به جای ارائه خدمات 
ســامانه شــاد بصورت رایگان، 
دانش آمــوزی  ســیم کارت های 
اختیار  با بســته های رایگان در 
دانش آمــوزان قــرار می گیرد تا 
بتوانند  دانش آموزان  آن  براساس 

به کلاس های درســی دسترسی 
آموزشــی  خدمات  و  کرده  پیدا 
خــود را دریافت کنند. ســامانه 
مورد استفاده برای ارائه خدمات 
آموزشــی دانش آموزان از سوی 
وزارت آموزش و پرورش تعیین 
می شــود و وزارت ارتباطــات 
نقشــی در آن ندارد. تاکنون این 
وزارتخانــه تمام تــوان خود را 
با کیفیت و  برای ایجاد دسترسی 
مناسب به این سامانه ها از جمله 
سامانه شــاد به کار گرفته است 
و از ایــن پس هم بــا هماهنگی 
پــرورش،  و  آمــوزش  وزارت 
قالــب  در  را  ایــن همــکاری 
سیم کارت های دانش آموزی ادامه 

خواهد داد.
و  مقررات  تنظیم  سازمان  رئیس 
ارتباطــات رادیویی درباره نحوه 
ارایه این سیم کارت ها گفت: طرح 
با  دانش آموزی  ســیم کارت های 
قابلیت های مختلف و بســته های 

فناوری  معاونت  در  نظــر  مورد 
در  ارتباطات  وزارت  نوآوری  و 
حــال تدوین اســت و با تکمیل 
فرایندهــای مورد نیــاز در این 
لازم  اطلاع رسانی  سیم کارت ها، 
انجام می شود. از اول تیرماه تعرفه 
اســتفاده از این ســامانه همانند 
تعرفه پیام رســان های داخلی، به 
صورت یک ســوم تعرفه اینترنت 

بین الملل محاسبه می شود.
این در حالی اســت کــه نیلوفر 
شرفی -مســئول شبکه آموزشی 
استمرار  از  )شــاد(-  دانش آموز 
شبکه شاد در تابستان خبر داده و 
گفته بود: دسترسی به شبکه شاد 
در ســال گذشته براساس دستور 
رئیس جمهــور رایگان بود و در 
حال حاضر نیز براساس »مصوبه 
تا  اســلامی«  شــورای  مجلس 
پایان ســال ۱۴۰۰ این دسترسی 
اســت.  شــده  اعلام  رایــگان 
بنابرایــن در صورتی که خدمت 
غیررایگان  صــورت  به  خاصی 
بــه دانش آموزان عرضه شــود، 
این موضوع را شفاف ســازی و 

اطلاع رسانی خواهیم کرد.

از ابتدای تیرماه؛ 

 »شاد« دیگر رایگان نیست

نایب   // اقتصادی  ســرویس 
رئیس انجمــن صنفی مرغداران 
جوجه  قیمت  افزایش  از  گوشتی 
نرخ  گفت:  و  داد  خبــر  یکروزه 
کنونی هر قطعه جوجه یکروزه به 
6 تا ۷ هزار تومان رسیده است. 

حبیب اسداله نژاد نایب رئیس کانون 
انجمن صنفــی مرغداران گوشــتی  
تصریح کرد: قیمــت کنونی هر قطعه 
جوجه یکــروزه به ۶ تا ۷ هزار تومان 
رسیده است که امیدواریم مجدد افزایش 

نیابد.
وی افزود: گرچه مســئولان وزارت 
جهاد کشــاورزی و سایر دستگاه ها 
جوجه با نرخ ۷ تــا ۸ هزار تومان را 
قبول ندارند و اذعان می کنند که عرضه 
با این نرخ ها بازار گرمی است، اما بیان 
چنین اظهاراتی فرار روبه جلو و شانه 
خالی کردن از مسئولیت است.اسداله 
نژاد ادامه داد: مســئولان ذی ربط با 
عوامل افزایش قیمت جوجه یکروزه 
نمی خواهند برخورد قانونی داشــته 
باشند و به عبارت دیگر مسئولان نمی 
خواهند بپذیرند که قیمت تمام شده برای 
مرغدار افزایش یافته است، درحالیکه 
افزایش قیمت مولفه های تولید نظیر 
ریز مغذی، جوجه یکــروزه، کنجاله 
سویا و حمل و نقل حداقل ۱۵ درصد 
بر نرخ تمام شده تولید اثر گذار است.

این مقام مسئول در واکنش به عرضه 

مرغ گرم بالاتــر از نرخ مصوب بیان 
کرد: علی رغــم افزایش هزینه های 
تولید، مرغــداران مرغ تولیدی با نرخ 
 مصوب عرضه می کنند که با این وجود 
مغازه داران مکلف به عرضه مرغ با نرخ 
۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان هستند.به گفته 
وی، با وجود افزایش هزینه های تولید 
انتظار می رود که قیمت مصوب مرغ 
اصلاح شــود تا واحدهای مرغداری 
متحمل زیان نشوند، در غیر این صورت 

جوجه ریزی کاهش می یابد.
اســداله نژاد با بیان اینکه تامین نهاده 
همانند قبل در حال انجام است، گفت: 
گرچه در شــرایط فعلی ۱۰۰ درصد 
نهاده مــورد نیاز از ســامانه بازارگاه 
تامین می شــود، اما همچنان با تاخیر 
بــه مرغداران عرضه می شــود که با 
این وجود باید منتظــر ماند و دید که 
دولت بعد در ارتبــاط با تامین نهاده 
چــه تصمیمی اتخاذ مــی کند و آیا 
راهکاری برای اصلاح سیستم وجود 
دارد یا خیر؟نایب رئیس کانون انجمن 
اشاره  با  صنفی مرغداران گوشــتی 
به اینکه کمبــودی در عرضه مرغ به 
بازار وجود ندارد، بیان کرد: در حال 
حاضر مرغ در تمامی فروشــگاه ها 
و مغازه های پروتئینــی وجود دارد، 
اینکه برخی واحدها به تخلف با نرخ 
مصوب عرضه نمی کنند، هیچ ارتباطی 
به میزان تولید ندارد.این مقام مسئول با 

اشاره به میزان جوجه ریزی واحدهای 
مرغداری در خرداد گفت: با توجه به 
واردات بخشی از جوجه مورد نیاز از 
طریق واردات و کاهش عطش بازار 
برای جوجــه ریزی مازاد بر ظرفیت 
پیش بینی می شــود که ۱۲۰ میلیون 
قطعه تا پایــان این ماه جوجه ریزی 
صورت گیرد که این میزان جوابگوی 
نیاز داخل است اما به اعتقاد بنده این 

آمارها نیاز به راست آزمایی دارد.
به گفته وی، در فصول گرم سال، میزان 
جوجه ریزی واحدهــای مرغداری 
همانند ماه های خنک ســال نیست 
به طوریکه مرغداران تقاضایی مبنی 
بر مازاد جوجه ریزی از مجوز خود 
را ندارنــد که این امر منجر به کاهش 

عطش بازار شده است.
* قطعی برق تلفاتی در 

واحدهای مرغداری نداشته است
نایــب رئیس کانــون انجمن صنفی 
مرغداران گوشتی درباره تاثیر قطعی 
برق اخیر بر میــزان تلفات مرغ بیان 
کرد: بــا توجه به حساســیت کار، 
واحدهای مرغــداری ژنراتور خوبی 
دارند که به دلیــل آمادگی واحدها، 
خســارتی از این حیث به مرغداران 
وارد نشده است.وی در پایان تصریح 
کرد: گرچه خسارتی ناشی از قطع برق 
حذف گله واحدها نداشتیم، اما به طور 
طبیعی در فصل گرما، تنش گرمایی 
علاوه بر افزایــش ۲ برابری تلفات، 

تولید را تحت تاثیر قرار می دهد.

جوجه یکروزه مجدد گران شد

سرویس اقتصادی //  مدیرکل دفتر سرمایه گذاری و 
امور طرح های وزارت صنعت، معدن و تجارت با تاکید 
بر وجود شرایط یکسان صدور مجوزهای صنعتی و 
معدنی در کشور برای همه متقاضیان، گفت: شرایط 
و ضوابط مربوط به صدور مجوزها، به صورت عمومی 

اطلاع رسانی می شود. 
»علیرضا هادی« با تکذیب شــایعه های مربوط به ایجاد 
رانت در صدور مجوزها، بر رعایت ضوابط قانونی در روند 

صدور مجوزهای صنعتی و معدنی تاکید کرد.
وی گفت: همه مجوزهای صنعتی و معدنی در کشــور بر 
اســاس ضوابط مشخص شــده که به صورت عمومی و 
از طریق وبگاه وزارت صنعــت به اطلاع همه ذی نفعان 
رســیده و در هنگام ثبت درخواســت نیــز به صورت 
الکترونیکی مجدد به اطلاع ایشان می رسد، فقط به صورت 
الکترونیکی و در سامانه بهین یاب صادر می شود.مدیرکل 
دفتر ســرمایه گذاری و امور طرح هــای وزارت صنعت 
بیان داشت: در مرحله صدور مجوز، اهلیت سنجی متقاضی 

الزامی نیســت تا موجب تاخیر در صدور مجوز نشده و 
زمینه احتمالی ایجاد رانت و فســاد نیز به حداقل ممکن 
کاهش یابد.وی ادامــه داد: در فرآیند صدور مجوزهای 
مربوط به وزارت صنعــت، ضوابط مربوط به خوراک و 
ماده اولیه، مسائل زیست محیطی، موضوعات و مباحث 
مربوط به زیرساخت ها و سایر موارد، به صورت عمومی 
اطلاع رسانی می شود و از این نظر تفاوتی بین متقاضیان 
مختلف وجود ندارد.به گزارش ایرنا، بررســی آمارهای 
منتشره رسمی وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی است 
در فروردین ماه امســال ۲ هزار و ۹۴ فقره جواز تاسیس 
صنعتی صادر شد که در مقایسه با فروردین ماه ۹۹ رشد 

۱۶۲.۱ درصدی نشان می دهد.
همچنیــن در فروردین ماه ۱۴۰۰ تعــداد ۷۰ فقره پروانه 
اکتشاف معدنی، ۲۱ فقره گواهی کشف و ۲۳ فقره پروانه 
بهره برداری معدنی صادر شــد. این آمارها در مقایسه با 
فروردین ماه ۹۹ به ترتیب رشد ۱۱۲.۱ درصدی، افزایش 

۶۱.۵ درصدی و افت ۴.۲ درصدی نشان می دهد.

مدیرکل دفتر سرمایه گذاری وزارت صنعت تاکید کرد 
شرایط یکسان صدور مجوز برای همه متقاضیان مجوزهای 

صنعتی و معدنی

سرویس اقتصادی // تا پایان سال ۲۰ 
تن گوشت ماهی خاویاری در هرمزگان 

تولید می شود.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ معاون آبزی 
پروری اداره کل شیلات هرمزگان گفت: 
پیش بینی می شود تولید ماهیان خاویاری 
ســه تن بیشتر از پارســال باشد.مسعود 
بارانی افــزود: اکنون ۱۵ مزرعه پرورش 
ماهی های خاویاری در استان فعال است 
و تا پایان ســال نیز یک مزرعه دیگر به 
ظرفیت ۵۰ تن ماهــی خاویاری با ۳۰ 

استخر به بهره برداری می رسد.وی گفت: 
اکنون مزارع پــرورش ماهی خاویاری 
در شهرستان های رودان، میناب، حاجی 
آباد و بندرعباس واقع است.معاون آبزی 
پروری اداره کل شیلات هرمزگان افزود: 
با توجه به شــرایط مناسب آب و هوایی 
استان، ماهی های خاویاری تاکنون رشد 
مناسبی داشــته اند.بارانی گفت: پرورش 
ماهی های خاویــاری صنعتی جدید در 
استان است که از ســال ۹۵ کار خود را 
آغاز کرده است.معاون آبزی پروری اداره 

کل شــیلات هرمزگان گفت: ماهی های 
خاویاری که در اســتان پــرورش داده 
می شود از گونه فیل ماهی، اوزون برون و 
سیبری هستند.رئیس اداره آب های داخلی 
و سایر آبزیان اداره کل شیلات استان نیز 
گفت: ماهی هــای خاویاری زمانی که به 
وزن ۳ کیلو و سن بالای دو سال برسند 
می توان از گوشت آن استفاده کرد.سیروس 
برازنده افزود: وقتی هم که سن ماهیان به 
بیش از ۸ رسید از خاویار آن ها استفاده 

می شود.

پرورش ماهی های خاویاری در هرمزگان

ســرویس اقتصــادی // رئیس اداره تعاون روســتایی 
شهرستان بندرعباس از توزیع بیش از366 تن کالاهای 
اساســی ازابتدای سال 1۴۰۰ تاکنون توسط شبکه تعاون 

روستایی شهرستان بندرعباس خبرداد.
به گزارش خبرنگار دریا ، عیسی برخورداری پور درجلسه کمیته 
بازرگانی شهرستان بندرعباس گفت: ۳۶۶ تن کالاهای اساسی 
باقیمت مصوب دولتی دردوماهه ســال جاری دراین شهرستان 
توزیع گردیده است.وی افزود: این کالاهای اساسی شامل ۱۰۰ 
تن برنج، ۱۲۰ تن شــکر، ۹۰ تن  روغن، ۵۰ تن مرغ گرم،۴ تن 

گوشت گوساله، ۳ تن تخم مرغ، بین روستائیان تحت پوشش این 
شبکه توزیع شده است.

برخورداری پور اظهارنمــود: باهماهنگی های صورت گرفته 
باشبکه های تعاون روستایی توزیع اقلام اساسی دربیشتر نقاط 
روستایی درحال انجام اســت.وی هدف از توزیع داین اقلام را 
تأمین نیاز روستائیان واقشارآسیب پذیر وجلوگیری ازافزایش 
قیمت ها اعلام نمود.رئیس اداره تعاون روســتایی تصریح کرد: 
مجموع کالاهای توزیع شده بالغ بر ۱۶ میلیون و۲۲۰ هزارو۵۴۲ 

ریال ارزش گذاری شده است.

توزیع ۳66 تن کالاهای اساسی درشبکه تعاون روستایی بندرعباس

 

انجمن  // رئیس  اقتصادی  سرویس 
صنفی شــرکت های حمــل و نقل 

ریلی و خدمات وابسته از پیشنهاد 
افزایش 6۰ درصــدی قیمت بلیت 

قطــار خبر داد و گفــت: تا کنون 
خبــری از تصمیم گیری و موافقت 
با این پیشــنهاد در شورای عالی 

ترابری نشده است. 
محمد رجبــی در این باره اظهار کرد: 
افزایش هزینه های صنعت  در راستای 
حمــل و نقل ریلی پیشــنهاد افزایش 
قیمت ۶۰ درصــدی بلیت قطار را به 
شــورای عالی ترابــری ارائه کرده ایم 
اما تا کنون خبــری مبنی بر برگزاری 
جلسه برای بررســی، تصمیم گیری و 
موافقت با این پیشنهاد نشده است.وی 
افزود: با وجود اینکه وضعیت پذیرش 
مسافر و سفرهای ریلی نسبت به سال 
گذشــته و به ویژه نسبت به همین بازه 
زمانی در سال ۱۳۹۹ بهتر شده و رونق 
گرفته است اما شرکت های ریلی توان 
پرداخت حقوق پرسنل خودشان  را هم 

ندارند و عوامل بسیاری مانند انرژی، 
حقوق و دستمزد، تامین تجهیزات و... 
چند برابر شده است، هزینه  تمام شده 
شرکت های ریلی ۲۴۰ درصد افزایش 
یافته اما مردم کشش این میزان افزایش 

قیمت را ندارند.
شــرکت های  صنفی  انجمــن  رئیس 
حمل و نقل ریلی و خدمات وابســته 
با بیان اینکــه در ایام کرونا هیچ یک 
از کارگــران و کارمنــدان در صنعت 
ریلــی تعدیل نشــده اند، ادامه داد: بر 
این اســاس و با توجه به محاســبه و 
آنالیــز هزینه های مترتــب بر صنعت 
ریلی، پیشــنهاد افزایش ۶۰ درصدی 
قیمــت بلیت قطار را ارائــه کردیم.به 
گزارش ایسنا، پیش از این و در اواخر 
سال گذشــته نیز قیمت بلیت قطار به 
نحــوی افزایش یافت بــه گونه ای که 
هر مســافری ریلی باید تا ۵۰ درصد 
هزینه بلیت صندلی هــای خالی بابت 
اجرای طــرح فاصله گذاری اجتماعی 
را پرداخت کند و به همین سبب مردم 

باید پول بیشتری را پرداخت کنند.

رئیس انجمن شرکت های حمل و نقل ریلی خبر داد 

پیشنهاد افزایش 6۰ درصدی قیمت بلیت قطار

طرح :فرامرز جهانورد
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گروه خبر // امکان ثبت نام برای متقاضیان مسکن 
ملی در چهار شهر میناب، سیریک، چارک و شهر 
جدید علوی بندرعباس برای سرپرستان خانوار از 

امروز فراهم شد. 
آرش رضایی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت:دور جدید ثبت نام مســکن ملی از ساعت 
۱۲  نوزدهــم خرداد ماه در شــهر های میناب، 
سیریک، چارک و شهرک علوی بندرعباس آغاز 

و به مدت یک هفته ادامه دارد.
آرش رضایی گفت: در این دور از ثبت نام مسکن 

ملی سعی کرده ایم از ظرفیت تمامی شهر ها برای 
ثبت نام اســتفاده کنیم و شهر هایی هم که پیش از 
این در آن ها ظرفیت جدیدی وجود نداشت هم با 

تامین اراضی ثبت نام برای آن ها انجام می شود.
او افزود:متقاضیان مسکن ملی در دور جدید ثبت 
نام مســکن ملی می توانند با مراجعه به ســامانه 

tem.mrud.ir نسبت به ثبت نام  اقدام کنند.
متقاضیان مسکن ملی در این دور از ثبت نام باید 
دارای شرایط ویژه از جمله متقاضی و افراد تحت 
تکفل، فاقد زمین مســکونی یا واحد مســکونی 

)از ۱۳۸۴.۰۱.۰۱ بــه بعــد( بــوده و از تاریخ 
۱۳۵۷.۱۱.۲۲ از هیــچ یک از امکانات نهاد های 
عمومی غیردولتی مربوط به تأمین مسکن شامل 
زمین، واحد مســکونی و یا تســهیلات یارانه ای 
خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده 
باشد. به عبارتی سبز بودن فرم ››ج‹‹ در استعلام 
از ســامانه مربوطه )موضوع ماده یک آیین نامه 
اجرایی قانون ساماندهی عرضه و تأمین مسکن(

۲( متقاضی متأهل و یا سرپرست خانوار
۳( زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل 
۳۵ سال ســن .۴( افراد ذیل نیز می توانند بدون 
شرط تاهل و بدون شرط سرپرست خانوار بودن 
در زمره متقاضیان واجد شــرایط قرار گیرند.۵( 
متقاضیــان زن متأهل طرح اقدام ملی مســکن 
می توانند بــا ارائه تعهدنامــه محضری از طرف 
همســر، مبنی بر پذیرش شــرایط واگذای طرح 
اقدام ملی به همســر و به شرط تکمیل اطلاعات 
فرم ج به نام متقاضی و همسرشان با احراز سایر 
شرایط قانونی مندرج در شیوه نامه مزبور از مزایا 
و امکانــات طرح اقدام ملی مســکن برخوردار 

شوند
۶( دارای حداقل ۵ ســال ســابقه ســکونت در 
پنج سال اخیر در شــهر مورد تقاضا به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان  ،براساس این گزارش 
متقاضیان مســکن ملی می توانند بــا مراجعه به 

سایت ثبت نام کنند.

 دور جدید ثبت نام مسکن ملی در چهار شهر هرمزگان

گروه خبر // با حضور معاون پشــتیبانی و امور 
هماهنگی استان های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
جلســه ای با مدیرکل و معاونین بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان هرمزگان برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ جلســه ای با 
حضور مهندس درفشی ، مهندس شهریار نوری 
زاده مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
هرمزگان ،حجت الاسلام و المسلمین پور نصیر 
مسئول دفتر نمایندگی  ولی فقیه در بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی هرمزگان و معاونین این بنیاد در 

سالن جلسات اداره کل برگزار شد.
در این جلســه مهندس نوری زاده ضمن عرض 
خیر مقــدم به حاضرین، گزارش کامل و جامعی 
از عملکرد بنیاد را ارائــه نمود. در ادامه حجت 
الاســلام پورنصیر به ایراد سخن پرداخته و بنیاد 

مسکن را بنیادی انقلابی و ولایی توصیف و اظهار 
داشت: باید برای خدمت به مردم همیشه آماده، 
حاضر به پیشقدم بوده و آنرا وظیفه خود بدانیم. 
در ادامه معاونین بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
هرمزگان گزارش مختصــری از عملکرد حوزه 

های مربوطه را ارائه نمودند.
در ادامــه  مهندس درفشــی  پس از شــنیدن 
پیشــنهادات و نظرات معاونین اظهار داشــت: 
بنیاد مســکن انقلاب اسلامی هماهنگی لازم  با 
پژوهشــکده سوانح طبیعی را داشــته و به روز 
رسانی ســاختار بنیاد مســکن و بهره گیری از 
خدمات تکنولوژی و همچنین بازنگری چارت 
سازمانی باید انجام شود. قابل ذکر است؛ در پایان 
نیز حاضران در جلســه به بحث و تبادل نظر با 

یگدیگر پرداختند . 

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم 
اکنون همه  پزشکی هرمزگان گفت: 
شهرستان های اســتان در وضعیت 
بدی از لحاظ شیوع کرونا قرار دارند. 

فاطمه نوروزیان، ســخنگوی دانشگاه 
گفت:وضعیت  هرمزگان  پزشکی  علوم 
شــیوع کرونا در ۵ شهرستان هرمزگان 

حاد وبحرانی است.

بــه گــزارش باشــگاه خبرنــگاران 
جــوان  ،نوروزیان افــزود: اکنون همه 
خوبی  وضعیت  اســتان  شهرستان های 
ندارند، اما شهرســتان های بندرعباس، 

میناب، جاسک، بندرلنگه و تا حدودی 
قشــم نســبت به دیگر شهرســتان ها 

وضعیت حادتری دارند.

وضعیت حاد شیوع کرونا در ۵ شهرستان هرمزگان

معاون پشتیبانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:

 با استفاده از تکنولوژی 
خدمات را ارائه دهید

گروه خبر // نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
با بیان اینکه فضای مجازی بهترین ظرفیت 
برای نظارت ملت بر دولت است، گفت: هیچ 
ساخته بشری به اندازه فضای مجازی اینقدر 
سریع زندگی بشر را تحت تأثیر قرار نداده 

است و همه سنین درگیر آن هستند. 
 آیت الله ســید ابراهیم رئیســی، نامزد انتخابات 
ریاســت جمهوری با جمعی از دانشــجویان و 
اســاتید دیدار و گفت وگو کرد.وی در بخشی از 
ســخنانش گفت: ورود به عرصه انتخابات میل 
شخصی بنده نبوده و در حال حاضر نیز نیست و 
بنده به عنوان یک وظیفه در این جایگاه حضور 
پیدا کردم و دوست داشتم دوستان دیگری در این 
جایگاه حاضر شوند. اما برای ایجاد یک تحول 
پا به این عرصه گذاشــتم. رئیسی با بیان اینکه 
دانشــگاه را باید به عنوان جایگاه حل مســئله 
دید و دولت این مســائل را اجرا کند، افزود: ما 
خــط قرمز نداریم و هر پرونده سیاســی نیز که 
مربوط به باند ثروت و و قدرت بوده است، بدون 
هیچ ملاحظه ای در دســتور کار آورده و بررسی 
کرده ایم.وی تاکید کرد: راهبرد من این اســت که 
هــر پرونده ای روی میز اســت، باید به صورت 
ویژه بررسی شود. امیدی که در دل مردم از سوی 
دستگاه قوه قضائیه ایجاد شده است، واقعی است 
و ماحصل همین بدون خط قرمز جلو رفتن است. 
ادامــه راه نیز باید بدین نحو ادامه یابد.رئیســی 
یادآور شد: باید ساختار های فسادزا را حل کنیم. 
ما به پرونده های مفاســد اقتصادی و سیاسی به 
صورت ویژه می رســیم، ولی اینکار تا وقتی که 
منشا آنان اصلاح نشــود و ساختار های فسادزا 
از بین نرود، کاری ناقص اســت. باید بستر های 
فساد و ســاختار های آن، واردات و صادرات و 
نظام پولی و بانکی کشــور اصلاح شود. همین 
نظام بانکی کشور منشأ بســیاری از مشکلات 
اســت و پرونده بانکی ای نداریم که نظام بانکی 
در آن نقش نداشته باشد. نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری با بیان اینکــه فضای مجازی بهترین 
ظرفیت برای نظارت ملت بر دولت است، گفت: 
هیچ ساخته بشری به اندازه فضای مجازی اینقدر 

سریع زندگی بشر را تحت تأثیر قرار نداده است 
و همه سنین درگیر آن هستند.

وی ادامه داد: باید ســاختار های فضای مجازی 
گســترش یابد و زیرساخت های فضای مجازی 
بسیاری از مشکلات را حل خواهد کرد. اقتصاد 
فضای مجازی یکی از بســتر های بســیار مهم 
در کشور است.کشــور هندوستان و پاکستان به 
انــدازه ای که ما از نفت پــول در می آوریم، آنان 
از فضای مجازی کســب درآمد می کنند. چرا ما 
نباید از این فضا درآمد سرشار در اقتصاد کسب 
کنیم؟ باید برای همه در یک ســطحی این میزان 
دسترســی به اینترنت و فضــای مجازی وجود 

داشته باشد.
رئیســی یادآور شــد: اصل فضای مجازی از 
مســائل اساسی زندگی اســت. باید در فضای 
مجــازی حقوق مــردم رعایت شــود و حریم 
خصوصی خانواده ها نیز نقص نشود و این مسئله 
از مدیریت این فضا اســت؛ لذا گسترش فضای 
مجازی از مسائل مهم برای پیشرفت کشور است.
کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری تاکید کرد: 
زمانی که بنده کاندیدا شــدم، گروه های مختلفی 
برای حمایت از بنده مراجعه کردند، ولی بنده از 
همان روز اول گفتم که مستقل آمده ام. بنده ستاد 
ندارم، ولی گروه های حمایت کننده از ما ســتاد 
داشتند و گفتند که نمی توانیم ستاد نزنیم. از این 
جهت ما یک شــورای هماهنگی زدیم و تمامی 
کار های ســتاد زیرنظر این شورا انجام می شود.
وی گفــت: بنده از همــان روز اول هم گفتم که 
برای ســتاد زدن پول نــدارم و لزومی هم برای 
اینکار نمی بینم. بعضی از کار های تبلیغاتی جواب 
نمی دهد و بنده پیگیری می کنم که برای کار های 
تبلیغاتــی من خرج نکنند و پــول را خرج فقرا 
و محرومین کنند و بیــش از ده نفر را از اینکار 

محروم کرده ام.
رئیسی اضافه کرد: شــرایط حال حاضر کشور 
بسیار حساس است و باید دقیق و حساب شده 
عمل کرد. امروزه مسئله زندگی و نان و آب و کار 
مردم و خود دولت دچار یک آسیب جدی شده 
است و سرمایه اجتماعی از دست رفته است. ما 
در تجربه ای در آستان قدس نیز دیدیم که مشکل 
مردم کمبود مغازه و پاساژ نیست و مشکل مردم 
جا و مکان برای زائرین اســت و ما یک شــهر 
زائر برای آنان ساختیم؛ بنابراین برای کشور کار 
زیاد می توان کرد. اولیــن گام در تحول را باید 
بنده در جایگاه ریاست جمهوری  مردم بردارند. 
باید پاســخگو باشــم.وی گفت: حکم بنده در 
قوه قضائیه ده ســاله است، ولی جایگاه ریاست 
جمهوری و رئیس مجلس چهارساله است و اگر 
دنبال قدرت بــودم، باید در همان قوه می ماندم.

رئیســی اضافه کرد: آن روزی که در ۱۶ آذر به 
دانشگاه تهران آمدم، هیچ مسئولی در دانشگاه ها 
حضــور پیدا نکرد. مســئولان مــا باید تاب و 
تحمل انتقادات تند دانشــجویان را داشته باشند 
و بدون این مســئله نمی توان کشور را مدیریت 
کرد. اما رقیب بنده در ســال ۹۶ از حدود ۱۹۸ 
نفر در قوه قضائیه، علی رغم شــعار های آزادی، 
شــکایت کردند. اما بنده از همه شکایات خود 
قوه قضائیه گذشــتم. تا امروزه نیز نه ســایت و 
نه رســانه ای و نه روزنامه ای را بستم.وی گفت: 
آقایان شــعار می دهند و بدان عمل نمی کنند. اما 
کارنامه عملی بنده مشــخص و عیان است. هر 
کس دغدغه انقلاب و حل مسائل کشور و مردم 
را دارد، جزء مجموعه ما هســت و بنده با همه 
آنان اعتلاف می کنم. جامعه کشش سیاسی کاری 

و سیاسی بازی را ندارد.
 در این دیدار نمایندگان اتحادیه های دانشجویی 

به بیان مطالب خود پرداختند.
* امید مردم در دولت روحانی به یاس و 

نا امیدی مطلق تبدیل شد
توحید تقی زاده دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی 
دانشــجویان در این دیدار گفت: ای کاش بقیه 
کاندیداهای ریاســت جمهــوری نیز که مدعی 
آزادی بیان هستند و مدام آزادی آزادی از زبان 
شــان نمی افتد نیز صدای اتحادیه های رسمی 
دانشــجویی را خفه نمی کردند و با حضور در 
جمع های دانشجویی به ساحت مطالبه گرانه نسل 
 جوان که به راستی نسل تحول هست، نیز احترام 
مــی گذاشــتند.وی افــزود: آقایــان، در چند 
مناظره  اخیر مدام تکرار می کنند که فلان نخبه 
دانشگاهی به خاطر یک پیامک رعایت موازین 
شــرعی حجاب ؛ قصد ترک ایران را کرده! اما 
مشکل نخبگان کشور چند تار مو و چند پیامک 
 نیست. مشکل نخبگان مواجه شدن با مدیران  پیر 
و خسته ای است که نه حال و هوای نشستن پای 
صحبت جوانان را دارند و نه توانی برای همراهی 
با ایده های تحول آفرینی.وی در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: آقای رئیسی از شما خواهش 
می کنیم دانشجویان و نخبگان جوان را فارغ از 
سلایق سیاسی که دارند دریابید، جوان دانشجو 
چــه اصلاح طلب، چه اصولگرا چه آنانی که به 
شــما رای خواهند داد و چه آنانی که رای شان 
کاندیدای دیگری اســت یا به دلیل عملکرد بد 
مســئولان با صندوق های رای قهر کرده اند را 
فردای بعد از پیروزی دریابید اینان همان جوانی 
هستند که قهرمان قلب های پاک شان مرد میدان 
حاج قاسم سلیمانی است و دل خوشی از بازی 
های انتخاباتی ندارند لطفا این ظرفیتهای عظیم 

را دریابید

این فعال دانشــجویی تاکید کرد: مردم از وضع 
موجود در کشور خسته شده اند و امیدشان در 
زمان دولت حســن روحانی به یاس و نا امیدی 
مطلق تبدیل شــد. دولتی که در سال ۱۳۹۲ با 
دوقطبــی مذاکره و مقاومت و در ســال ۱۳۹۶ 
بــا دو قطبی آزادی و اعدام ۸ ســال از فرصت 
های پیشــروی مردم را ســوزاند. حال با عقبه 
۴۰ ســاله خود یعنی دولت های میرحســین 
موسوی، هاشمی رفسنجانی و سیدمحمد خاتمی 
در حال اردوکشــی مجدد می باشد و با مظلوم 
نمایی مکارانه ســعی در پاک نمودن حافظه ی 
تاریخی مردم دارند.وی گفت: آقایان می گویند 
در مناظره  ۵ در برابر ۱ اســت اما زمین منازعه 
از دید ما قرار گرفتن مسئولین ۶ دولت در برابر 
کاندیداهایی اســت که قصد دارند ریل قطار بی 
تدبیری های ایشــان را به نفع مردم تغییر داده 
و به ریل کارآمدی بازگرداندتقی زاده در پایان 
گفت: آقای رئیسی از شما به عنوان یک جوان 
دانشــجو خواهش می کنم که تحولی عظیم در 
ســاختار حکمرانی ایران به وجود آورید و با 
برقراری عقلانیت، آزادی و عدالت ملت شریف 
مان را به تحقق آرمانهای اسلام و انقلاب دوباره 

دلگرم کنید.
* دولت بعد محکوم به کارآمدی و تن 

دادن به اصلاحات اساسی اقتصادی 
است

حمید محمدپور دبیر اتحادیه جنبش عدالت خواه 
دانشــجویی هم در این نشســت گفت: یکی از 
اصلی ترین مسائل عموم جوانان انقلابی نسبت 
به سرنوشــت دولت احتمالی تحت ریاســت 
حضرتعالی درباره توزیع مناصب اســت. وی با 
ذکر مطالبی درباره اهمیت شایسته سالاری در 
توزیع مناصب ادامه داد: البته شــما از شایسته 
ســالاری گفتید ولی آغاز سهم دهی به برخی 
جریانات، پایان ایده دولت عدالتخواه و مردمی 
اســت. علاوه بر آن باید نیروها و تشکل های 
مردمی و صنفی  به مثابه دســت راست شما در 
حکمرانی  و چشــم نظارتی تان در کل کشــور 
باشــند و فســاد و باند بازی را فریاد بزنند تا 
مانع سیطره نیروهای سیاسی ناکارآمد ضد مردم 
شــوند. آقای رئیسی باید بگوییم که با توجه به 
وضعیت اســفناک اقتصادی امــروز، دولت بعد 
محکوم به کارآمدی و تــن دادن به اصلاحات 
اساســی اقتصادی است. داشتن اراده، جدیت و 
کنار گذاشتن رویکرد تعارفی، لازمه تحقق این 
اهداف اســت، مســئله ای که خود به آن اذعان 
داشته اید.به گزارش فارس ؛ گفتنی است نماینده 
جنبش عدالتخواه در این نشست انتقاداتی را نیز 

نسبت به مسایل مختلف مطرح کرد

هزینه تبلیغاتی ام را صرف محرومین و فقرا کنید

 

استان  مردم شرق  نماینده   // گروه خبر 
اسلامی  شــورای  مجلس  در  هرمزگان 
گفت: بدعهدی که کشــورهای غربی در 
مکران   و  داشــتند  مختلف  های  پیمان 
از  استفاده  بدعهدی هستیم،  این  شاهد 
ظرفیت روسیه می تواند خلا آن ها را پر 
کند و در یک ارتباط و همکاری دوستانه 

ظرفیت ها را به اشتراک بگذاریم 
حسین رییســی در آیین آغاز عملیات 
اجرایــی نیــروگاه ۱۴۰۰ مگاواتــی 
سیریک، افزود: تلاش ها و پیگیری ها 
و مجاهدت های استاندار هرمزگان بر 

کسی پوشیده نیست.
وی اظهار کرد: بدعهدی که کشورهای 
غربی در پیمان های مختلف داشــتند 
و مکران شــاهد این بدعهدی هستیم، 
اســتفاده از ظرفیت روســیه می تواند 
خــلا آن ها را پر کند و در یک ارتباط 
و همکاری دوســتانه ظرفیت ها را به 

اشتراک بگذاریم.
بیان اینکه سرمایه گذاری  با  رئیســی 
ضروری ترین کار بــرای کاهش نرخ 
بیکاری اســت، خاطرنشــان کرد: از 
ظرفیت سازی عظیم برق در هرمزگان 
قدردانــی می کنــم و امیدواریــم در 
سازی  آماده  مکران  سواحل  خصوص 
چنین پروظه هایی می تواند پشتیبان و 

پیشران توسعه این منطقه باشد.
وی با اشاره به اینکه در استان پنج سد 
در دســت اقدام داریم که عمده مطالعه 
آن ها انجام شــده و می تواند دغدغه 
ما را رفع کند، اضافه کرد: ســد مرک، 
گابریک، ســدیج و شــریفی و زرانی 
ظرفیت های خوبــی در تولید آب می 
توانــد ایجاد کند و امــروز یک اقدام 
فوری برای تامین آب روســتاها لازم 

است.
به گزارش ایســنا ؛ نماینده مردم شرق 

اســتان هرمزگان در مجلس شــورای 
امکانات  کرد:  پایان عنوان  در  اسلامی 
و تجهیزات برای آبرســانی سیار نیاز 

ضروری استان اســت که وزارت نیرو 
باید در این خصوص کمک کند.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس: 

با استفاده از ظرفیت روسیه می توان بدعهدی غربی ها را جبران کرد

گروه خبر // کلنگِ طرح انتقال آب از دشت تلنگ به 
شهرستان ســیریک با حضور دکتر »فریدون همتي« 
نماینده مردم  استاندار هرمزگان و »حسین رئیسي« 
شرق اســتان در مجلس شوراي اسلامي به زمین زده 

شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ استاندار هرمزگان در این مراسم 
ضمــن قدرداني از مجموعه اقدامات آبرســاني آبفا در این 
شهرستان، بر تسریع در تکمیل سه پروژه افزایش ظرفیت آب 
شیرین کن سیریک، اجراي خط انتقال دشت تلنگ-سیریک 
و پروژه آب شــیرین کن زیارت تاکید کرد. فریدون همتي 
افزود: با اجراي ایــن پروژه ها در مجموع به میزان ۴ هزار 
و ۵۰۰ مترمکعب به ظرفیت منابع آبي شهرها و روستاهاي 
این منطقه اضافه شده و ۷۰ درصد مشکل کمبود آب مرتفع 

مي شود. 
وي همچنین بر ســاماندهي مشکلات آبرســاني سیار به 
روســتاهاي این شهرســتان نیز تاکید کرد. »امین قصمي« 
مدیرعامل آب وفاضلاب استان هرمزگان نیز در این مراسم، 
از حمایت ها و پیگیري هاي ویژه »حجت الاسلام والمسلمین 
عبادي« نماینده ولي فقیه در هرمزگان، مقام عالي دولت در 
اســتان و همچنین نماینده مردم شرق استان در مجلس در 
نتیجه بخش بودن مطالبات حوزه آب مردم سیریک و پروژه 

هاي آبرساني این منطقه قدرداني کرد. 
قصمي، هدف از اجراي این طرح را تکمیل پازل آبرســاني 
پایدار به شهرستان سیریک بیان کرد و گفت: با تکمیل این 
طرح در مدت زمان هشت ماه، شاهد افزایش ظرفیت تولید و 

کاهش تنش آبی در این شهرستان خواهیم بود.
وي در خصوص جزییات این طرح افزود: این طرح شامل 
حفر دو حلقه چاه به ظرفیت ۶۰ در ثانیه )در دشت تلِنگ(، 
یک باب مخزن به حجم ۲ هزار مترمکعب و خط انتقالي به 
طول ۲۶  کیلومتراســت. به گفته قصمي؛ حجم ریالي طرح 
انتقال آب از دشت تلنگ به شهرستان سیریک،بالغ بر ۷۵۰ 

میلیارد ریال است. وي در ادامه با اشاره به منابع تامین آب 
شهرستان سیریک اظهار داشت: در حال حاضر آب شرب و 
بهداشتی شهرستان از مجموعه چاه هاي راونگ میناب  )به 
ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب( و آب شیرین کن یکهزار و ۵۰۰ 
مترمکعبي )میزان تولید فعلي( سیریک تامین مي شود و میزان 
کمبود آب ۱۰ هزار مترمکعب اســت. قصمي تصریح کرد: 
براي جبران این میزان کمبود، افزایش ظرفیت آب شــیرین 
کن سیریک به ظرفیت نهایي ۳ هزار مترمکعب در شبانه روز 
را در دســتور کار داریم کــه در حال حاضر به دلیل کمبود 
 آب خام با ظرفیت ۱۵۰۰ متر مکعب در شبانه روز در مدار 

بهره برداري است. 
وي اضافه کرد: این افزایش ظرفیت در مدت زمان ســه ماه 
صورت مي گیرد و با تکمیل فاز نهایي آب شیرین کن بخش 
عمده اي از کمبود آب شهرستان سیریک برطرف خواهد شد.  

مدیرعامل آبفا استان بهره برداري از آب شیرین کن زیارت را 
از دیگر برنامه هاي آبفا در راستاي تامین پایداري آب شرب 
شهرستان سیریک عنوان کرد و گفت : ظرفیت این آب شیرین 
کن سه هزار مترمکعب در شبانه روز است.  بنا به گفته قصمی؛ 
با تکمیل این پروژه نمک زدایی، این ظرفیت به خط انتقال 
راونگ تزریق شده که بهبود وضعیت انتقال و تامین آب در 

شهرستان سیریک را بدنبال دارد. 
وي افزود: ایــن پروژه نمک زدایی به زودی وارد مدار بهره 
برداري خواهد شــد. مدیرعامل آبفا هرمزگان، در پایان با 
اشاره به تداوم خشک سالي هاي اخیر و تنش آبي موجود 
در شهرستان ســیریک، ایجاد منابع آبي پایدار و سازگار با 
خشک سالي را در این شهرستان یکي از اولویت هاي آبفا 
دانست و گفت: با تکمیل پروژه هاي آبرساني مذکور تلاش 

داریم تنش آبي موجود را به کمترین حد ممکن برسانیم.

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایي طرح آبرساني از دشت تلنگ به سیریك


